



S00JP01A5J94

3400240067/4

DODATEK č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 3400240067

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korecem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

MANAG, a.s.

se sídlem Zarání 92, 760 01 Zlín

zastoupená Ing. Romanem Kavečkou, členem představenstva

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Kavečka, člen představenstva

zástupce ve věcech technických: Ing. Antonín Suchý, člen představenstva

IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 984

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 2235904003/5500

dále jen **zhotovitel**

„Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce“

I. PREAMBULE:

Dne 5. 6. 2024 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 107/4R/2024 ze dne 26. 2. 2024 uzavřena smlouva o dílo č. 3400240067 se zhotovitelem společností MANAG a.s., se sídlem Zarání 92, 760 01 Zlín, IČO: 47906898 na realizaci veřejné zakázky "Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce". Dne 10. 6. 2024 byly zahájeny práce na předmetné akci. V průběhu realizace vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

Vícepráce v celkové výši 2 260 251,76 Kč bez DPH

Nepředvídané stavební práce:

- V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutno doplnit část výměr keramických dlažeb, spádových potěrů a provedení hydroizolačních nátěrů. 350 589,04,00 Kč bez DPH.
- Po zjištění stavu zařízení původní kotelny v objektu SO 02 je nutno provést repasí dvou stávajících plynových kotlů, provést úpravu a doplnění rozvodů měření a regulace. 199 700,00 Kč bez DPH.
- V průběhu realizace vyvstala potřeba doplnění sádkartonových předstěn a opláštění, doplnit je také nutno část revizních dvířek v sádkartonových konstrukcích pro přístup k rozvodům médií. 130 760,15 Kč bez DPH.
- Dle upřesnění budoucím provozovatelem zařízení je nutno s ohledem na zajištění bezpečnosti klientů osadit část otevíravých okenních křidel uzamykatelnými klikami. 39 444,00 Kč bez DPH.
- Po kácení stromů u objektu je nutno provést nařízenou novou výsadbu 2 kusů stromů.

24 610,00 Kč bez DPH.

- U objektu SO 01 je nutno provést opravu a výměnu části střešní krytiny, opravu střešních komínků. 15 150,00 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu:

- V rámci úpravy a dopřesnění provozu varny s ohledem na potřeby budoucího provozu bude dodán nový chladicí a mrazicí box s vybavením. 475 167,00 Kč bez DPH.
- V rámci kontrolních dní stavby bylo upřesněno rozšíření dlážděných ploch kolem objektu včetně jejich odvodnění. 150 196,04 Kč bez DPH.
- V rámci profese elektroinstalace je nutno doplnit rozvaděč pro UPS, vypínač ve varně, přívod pro altán a přívod pro nabíjecí stanici elektromobilů. 180 810,00 Kč bez DPH.
- U kotelny a schodiště objektu SO 02 a SO 04 budou v návaznosti na elektronický požární systém doplněny servopohony klapky vzduchotechniky s havarijní funkcí. 21 002,00 Kč bez DPH.
- V rámci profese vytápění budou doplněny potřebné armatury, 2 ks otopných těles, bude upravena spalínová cesta v kotelně objektu SO 02. V rámci profese zdravotnické budou doplněny kanalizační tvarovky a potrubí pro dopojení odtokových žlabů ve varně, upraveno bude vodovodní potrubí ve varně s ohledem na pozice vzduchotechnických rozvodů, upraven bude rozvod plynu, doplněny budou madla ve sprchách klientů 321 638,98 Kč bez DPH.
- V zádveři objektu SO 01 bude proveden povrch podlahy z PVC krytiny. 5 458,88 Kč bez DPH.
- Z důvodu posunu termínu realizace s ohledem na provádění prací nad rámec Smlouvy o dílo zajistí dodavatel stavby prodloužení pojistných smluv, dále zajistí provoz staveniště a platby za spotřebovaná média po dobu posunu termínu provádění prací. 82 121,67 Kč bez DPH.
- Pro takto rozsáhlý objekt s množstvím dveří bude pro usnadnění provozu proveden systém generálního klíče. 263 604,00 Kč bez DPH.

Méněpráce v celkové hodnotě 611 836,79 Kč bez DPH

Nepředvídané stavební práce:

- Odpočet provedení roštu pro tepelnou izolaci a podbití stropů objektu SO 04. 302 753,87 Kč bez DPH.
- Odpočet části výkopů a izolací u objektu SO 03. 116 148,55 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu:

- Odpočet dodávky a montáže interiérových dveří v zázemí objektu SO03. 34 238,16 Kč bez DPH.
- Odpočet dodávky a montáže části betonových palisád. 78 580,04 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení betonové jímky, dodávky čerpadla, části kanalizačního potrubí, servopohonů směšovače. 68 898,35 Kč bez DPH.
- Odpočet provedení dlažby v zádveři vstupu objektu SO 01. 11 217,82 Kč bez DPH.

Změny malého rozsahu vyvolané zadavatelem (podle § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), které je nutné provést, v rámci tohoto Dodatku č. 4 činí 1,86%.

V souhrnu všech doposud provedených změn malého rozsahu pak činí 14,33 %.

Jedná se o nepodstatné (a tedy povolené) změny závazku, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Zákonem stanovený limit je dodržen.

Celkový cenový nárůst související s nepředvídanými stavebními pracemi (podle § 222 odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), které je nutné provést, činí 5,24 %. Jedná se o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku, jejíž potřeba (výše zdůvodněná) vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nárůst ceny nepřekračuje 30% původní hodnoty závazku (§ 222 odstavec 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). Zákonem stanovený limit je dodržen.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů – rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek III. Doba a místo plnění – dokončení a protokolární předání a převzetí díla do 21. 11. 2025.

Článek IV. Cena za dílo – původní cena díla dle smlouvy o dílo ve znění změn dle dodatku č. 3 v celkové výši 101 617 811,47 Kč bez DPH se dodatkem č. 4 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních

práci (vícepráci) ve výši 2 260 251,76 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněpráci ve výši 611 836,79 Kč bez DPH, dle jejich ocenění v soupisu v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo:	91 099 231,20 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 (vícepráce):	4 230 121,77 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 263 821,57 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 (vícepráce):	4 963 934,57 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 974 940,37 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 (vícepráce):	4 969 480,40 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 2 406 094,53 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 (vícepráce):	2 260 251,76 Kč bez DPH
(méněpráce):	- 611 836,79 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 4:	103 266 226,44 Kč bez DPH

Změna přílohy č. 1 v dodatku č. 2 ze dne 28. 4. 2025 – z důvodu nekompletnosti stávající přílohy č. 1 – *Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění*, která je součástí dodatku č. 2 ze dne 28. 4. 2025, se tato stávající příloha č. 1 - *Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění*, která je součástí dodatku č. 2 ze dne 28. 4. 2025, nahrazuje novou přílohou, která je obsažena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčena se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 – *Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění*

Příloha č. 2 – *Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění k dodatku č. 2 ze dne 28. 4. 2025*

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j. 3/9Z/2023, schválení rozpočtu na rok 2024

Datum a číslo jednací: 14. 9. 2023, č. j. 74/7Z/2023, schválení vyčlenění finančních prostředků na rok 2025

Datum a číslo jednací: 6. 1. 2025, č. j. 13/1R/2025, RO 1/2025 T 19

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 25. 9. 2023, č. j. 70/18R/2023, schválení zadávacího řízení

Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č. j. 107/4R/2024, schválení uzavření smlouvy o dílo

Datum a číslo jednací: 2. 12. 2024, č. j. 67/23R/2024, schválení uzavření Dodatku č. 1

Datum a číslo jednací: 7. 4. 2025, č. j. 77/7R/2025, schválení uzavření Dodatku č. 2

Datum a číslo jednací: 18. 8. 2025, č. j. 118/15R/2025, schválení uzavření Dodatku č. 3

Datum a číslo jednací: 13. 10. 2025, č. j. 84/19R/2025, schválení uzavření Dodatku č. 4

Ve Zlíně dne 13. 11. 2025
objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne
zhotovitel
MANAG, a.s.

primátor

člen představenstva

ZMĚNOVÉ LISTY - tabulka nákladů -- dodatek č.4

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Číslo změny	Popis změny	Vícepráce / Kč (bez DPH)	Méněpráce / Kč (bez DPH)	Celkem / Kč (bez DPH)
ZL 82	Gastro zařízení	975 167,00		975 167,00
ZL 83	Obklady a dlažby	110 188,00		110 188,00
ZL 84	Dřevostavby		302 713,82	302 713,82
ZL 85	SO 02 - MaR kotelna	199 190,00		199 190,00
ZL 86	Klempířské prvky	87 430,00		87 430,00
ZL 87	Generální klíč	263 604,00		263 604,00
ZL 88	SO 03 - Odpočet dveří v 1.PP	-	34 238,16	- 34 238,16
ZL 89	Odvodnění teras, rozšíření teras, úpravy zpevněných ploch	150 198,04	78 880,04	229 078,08
ZL 90	SDK úpravy, změny revizních dvířek	130 760,33		130 760,33
ZL 91	Elektroinstalace	180 810,00		180 810,00
ZL 92	VZT - Změna servopohonu uzavíracích klapek CHÚC	21 002,00		21 002,00
ZL 93	ZTi a UT	323 638,96	68 858,33	392 497,29
ZL 94	Uzamykací okenní kľíky	95 444,00		95 444,00
ZL 95	Odpočet zemních prací u SO 03		114 118,35	114 118,35
ZL 96	Výsadba nových stromů	64 638,00		64 638,00
ZL 97	SO 01 - Změna podlahové krytiny v zádveři	5 738,84	11 317,82	17 056,66
ZL 98	VRN	82 121,67		82 121,67
		-	-	-
		-	-	-
Celkové náklady dle ZL 004		2 260 251,76	611 836,79	1 648 414,97
Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1, 2. a 3.				101 617 811,47
Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1 - 4.				103 266 226,44

změny malého rozsahu
objektivně nepředvídatelné změny

1 490 846,77	152 016,77
348 287,26	418 807,40

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		03: Dodatek c.4					475 167,00	
Změnový list		ZL 82: Gastro zařízení					475 167,00	
Stavba		S					475 167,00	
Objekt		SO 01: Stavební objekt 01					475 167,00	
Podobjekt		SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01					475 167,00	
Oddíl		799: Ostatní					475 167,00	
1083	SUB	X270290	Mrazicí box 2100x1250x2350mm	ks	1,000	199 320,00	199 320,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1084	SUB	X270291	Chladicí box 1650x1650x2350mm	ks	1,000	155 320,00	155 320,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1085	SUB	X270292	Modulární regálový systém v duralovém provedení	ks	1,000	9 482,00	9 482,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1086	SUB	X270293	Modulární regálový systém v duralovém provedení	ks	1,000	11 858,00	11 858,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1087	SUB	X270294	Modulární regálový systém v duralovém provedení	ks	2,000	8 976,00	17 952,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1088	SUB	X270295	Vzdálené chlazení	ks	1,000	38 500,00	38 500,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1089	SUB	X270296	Doměrky	kpl	1,000	20 735,00	20 735,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								
1090	SUB	X270297	Montáž	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,1								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. součtáva
Dodatek			04: Dodatek c.4				350 589,04	
Změnový list			ZL 83: Obklady a dlažby				350 589,04	
Stavba			S				350 589,04	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				350 589,04	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				87 529,71	
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				29 902,60	
373	SUB	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	13,710	10,00	137,10	SOD
Přijímací popis: Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem								
374	SUB	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	13,710	35,00	479,85	SOD
Přijímací popis: Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu								
375	SUB	24592120R	Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda (disperzní)	kg	2,740	16,00	43,84	SOD
Přijímací popis: Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda (disperzní)								
376	SUB	771575109R08	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	13,710	500,00	6 855,00	SOD
Přijímací popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele								
377	SUB	597-DL2	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, sílnutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B	m2	14,807	268,00	3 968,28	SOD
Přijímací popis: Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, sílnutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B								
Výkres výměr: 13,71*1,68					14,807			
382	SUB	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	0,120	1 537,76	184,53	SOD
Přijímací popis: 50 m vodotěsnost								
1093	SUB	632421130.RU3	Polěr Weber Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 20mm	m2	40,520	450,00	18 234,00	RTS I/2025
Přijímací popis: —								
Výkres výměr: SO 02 - Součástí výkresu jsou sprchy a koupelny:								
1 NP:								
1N: 11, 1N 14, 1N 17, 1N 20								
4*1,8*1,0)					7,600			
1N 23								
2,4*3,4					8,160			
1N 30, 1N 33								
2*12,75*1)					4,900			
2 NP:								
2N 06, 2N 11, 2N 14, 2N 17								
4*1,8*1,0)					7,600			
2N 20								
2,4*3,4					8,160			
2N 27, 2N 30								
2*12,75*1)					4,900			
Oddíl			781: Obklady keramické				37 627,12	
398	SUB	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	33,216	35,00	1 162,56	SOD
Přijímací popis: Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce								
399	SUB	58581897.AR	Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní)	kg	1,990	158,00	314,42	SOD
Přijímací popis: Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní)								
400	SUB	781475120RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	33,216	550,00	18 288,80	SOD
Přijímací popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele								
401	SUB	597-K.O.	Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch lesklý matný	m2	35,541	496,00	17 626,34	SOD
Přijímací popis: Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch lesklý matný								
Výkres výměr: 33,216*1,07					35,541			
403	SUB	781497132RS1	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododíná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm	m	1,100	230,00	253,00	SOD
Přijímací popis: Lišty k obkladům profil rohový nerez ododíná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm								
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				243 427,52	
Oddíl			711: Izolace proti vodě				181 043,24	
234	SUB	711212000RU1	Izolace proti vodě náter podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	320,640	67,32	21 585,48	SOD
Přijímací popis: Izolace proti vodě náter podkladní pod hydroizolační stěrky								
Výkres výměr: viz půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+architektonická zpráva:								
Obklad na m. polohy pohled 235 : 27,8000					27,800			
235	SUB	711212001RT2	Izolace proti vodě náter hydroizolační proti vlhkosti	m2	320,640	355,95	114 131,81	SOD
Přijímací popis: Izolace proti vodě náter hydroizolační proti vlhkosti								
Výkres výměr: viz půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+architektonická zpráva:								
236	SUB	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás 5,100 mm do spoje podlaha-stěna	m	203,800	181,80	37 050,84	SOD
Přijímací popis: Izolace proti vodě doplňky těsnící pás 5,100 mm do spoje podlaha-stěna								
Výkres výměr: viz půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+architektonická zpráva:								
239	SUB	9987711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m	%	7,200	1 149,32	8 275,10	SOD
Přijímací popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m								
Přijímací popis: 50 m vodotěsnost máteno od těsnění podlahyvisle plochy stěny do těsnění podlahyvisle plochy obkladu								

Podl.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				24 933,75	
275	SUB	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	26,410	10,00	264,10	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem								
276	SUB	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	26,410	35,00	924,35	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu								
277	SUB	24592120R	Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda (disperzní)	kg	5,280	16,00	84,48	SOD
Přijí popis: Penetrace akrylátová; funkce: adhezni můstek; podklad: beton, keramika, kámen; ředidlo: voda (disperzní)								
278	SUB	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	26,410	500,00	13 205,00	SOD
Přijí popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele								
279	SUB	597-DL1	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B	m2	28,523	268,00	7 644,16	SOD
Přijí popis: Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B								
Výkaz výměr: 28,51*1,08					28,523			
281	SUB	771475014RT7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	14,600	140,00	2 044,00	SOD
Přijí popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele								
285	SUB	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	0,450	1 705,90	767,66	SOD
Přijí popis: 50 m vodorovně								
Oddíl			781: Obklady keramické				37 450,53	
304	SUB	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	18,405	35,00	644,18	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce								
305	SUB	58581697.AR	Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní)	kg	0,360	158,00	56,88	SOD
Přijí popis: Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní)								
306	SUB	781475120RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	18,405	550,00	10 122,75	SOD
Přijí popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele								
307	SUB	597-K.O.	Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný	m2	19,693	495,00	9 767,73	SOD
Přijí popis: Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný								
Výkaz výměr: 18,405*1,07					19,593			
309	SUB	781497132RS1	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododíná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm	m	73,300	230,00	16 859,00	SOD
Přijí popis: Lišty k obkladům profil rohový nerez ododíná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm								
Podoblet			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				39 631,81	
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				36 506,49	
304	SUB	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	10,460	10,00	104,60	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem								
305	SUB	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	10,460	35,00	366,10	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu								
306	SUB	24592120R	penetrační hmota vodou ředitelná; akrylátová, disperzní; pro interiéry; tekutá	kg	2,090	16,00	33,44	SOD
Přijí popis: penetrační hmota vodou ředitelná; akrylátová, disperzní; pro interiéry; tekutá								
307	SUB	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	10,460	500,00	5 230,00	SOD
Přijí popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele								
308	SUB	597-DL1	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B	m2	11,297	268,00	3 027,60	SOD
Přijí popis: Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch hladký matný, protiskluznost R10/B								
Výkaz výměr: 10,46*1,08					11,297			
1093	SUB	632421130 RU3	Potěr Weber Saint-Gobain: ručně zpracovaný, tl. 20mm	m2	61,655	450,00	27 744,75	RTS I/2025
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: SO 04 - Spádové otvory pro sanchy v kmepelech								
1.NP:								
(1N 05 - 2,4*2,175); (1N 06 - 2,025*0,9); (1N 11 - 2,175*0,9); (1N 13 - 2,175*1,05); (1N 20 - 0,9*2,1); (1N 26 - 2,375*1,0); (1N 31 - 0,9*2,175);								
8,75*1,845+1,85+2,375*1,85+2,375*1,85;							21,145	
2.NP:								
(2N 07); (2N 09 - 2*2,175*0,9); (2N 15 - 2,175*0,9); (2N 16 - 2,2*1,0); (2N 31 - 2,075*1); (2N 26 - 2,175*0,9); (2N 24); (2N 26) - 2*2,175*0,9);								
3,915*1,95+2,2*2,075*1,95+2,915;							16,005	
3.NP:								
(3N 05 - 4,25*2); (3N 07); (3N 09 - 2*2,175*0,9); (3N 13 - 2,175*0,9); (3N 14 - 2,2*1,0);								
(3N 31 - 2,075*1); (3N 26 - 2,175*0,9); (3N 24); (3N 26) - 2*2,175*0,9);								
8,5+2,915+1,95+2,2*2,075*1,95+2,915;							21,505	
Oddíl			781: Obklady keramické				3 125,33	

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
327	SUB	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	2,795	35,00	97,83	SOD
Přijí popis: Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce								
328	SUB	56581697.AR	penetrační hmota vodou ředitelná, disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiéř i exteriér; tekutá	kg	0,050	134,30	6,72	SOD
Přijí popis: penetrační hmota vodou ředitelná, disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiéř i exteriér; tekutá								
329	SUB	781475120RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	2,795	560,00	1 537,25	SOD
Přijí popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele								
330	SUB	597-K.O.	Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný	m2	2,981	496,00	1 483,54	SOD
Přijí popis: Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný								
Výsledek výměr: 2,78211167					2,801			

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pop.	Typ	Kód	Popis	M.J.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. soustava
Dodatek		03: Dodatek c.4					- 302 753,87	
Změnový list		ZL 84: Dřevostavby					- 302 753,87	
Stavba		S					- 302 753,87	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					- 302 753,87	
Podobjekt		04: SO 04 - architektonické stavební řešení					- 302 753,87	
Oddíl		763: Dřevostavby					- 302 753,87	
281	SUB	62343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	1 059,540	95,84	102 606,82	SOD
Průj. popis: Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem								
Výkaz výměr: viz. přílohy 1 NP-3 NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva								
stropy 3 NP								
rošt pro tepelnou izolaci II - 300mm podbíli z desek OSB II 25mm								
nář 3N 25+2N 25+3N 27+část 3N 21+3N 28+3N 25+3N 30+3N 31+3N 19+část							236,300	
321,01 : (11,35)*4								
18,125*38							- 232,750	
nář 3N 32+část 3N 31+3N 34+3N 35+3N 36+část 3N 33+3N 37 : (19,15)*19							- 287,250	
16,425*40							- 257,300	
12,15*6							- 12,900	
12,55*9							- 12,780	
282	SUB	60510062R	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m	1 144,314	28,47	- 32 578,62	SOD
Průj. popis: Lať dřevina: SM; jakost: I; tl. = 40 mm; šířka = 60 mm; povrchová úprava: impregnace								
Výkaz výměr: viz. přílohy 1 NP-3 NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva								
stropy 3 NP								
rošt pro tepelnou izolaci II - 300mm podbíli z desek OSB II 25mm : 1946,725							- 1 056,550	
Mětrosočet							- 1 068,580	
průřez 6% : 1946,725*0,06							- 84,764	
Mětrosočet							- 84,764	
283	SUB	63015231R00	Montáž obložení stropů z desek II nad 18 mm, na sraz šroubováním	m2	269,450	187,63	- 50 658,79	SOD
Průj. popis: viz. dostavky a montáže společného materiálu								
Výkaz výměr: viz. přílohy 1 NP-3 NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva								
stropy 3 NP								
montáž podbíli z desek OSB II 25mm : 232,6+112,4+102,3							- 266,400	
284	SUB	60725017R	deska dřevostřípková tlivostvá pro prostředí vlhké; strana neobroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	328,240	262,33	- 86 107,20	SOD
Průj. popis: deska dřevostřípková tlivostvá pro prostředí vlhké; strana neobroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm								
Výkaz výměr: viz. přílohy 1 NP-3 NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva								
stropy 3 NP								
podbíli stropu : 232,6+112,4+102,3							- 246,400	
Mětrosočet							- 246,400	
průřez 18% : 447,3*0,18							- 23,840	
Mětrosočet							- 23,840	
285	SUB	62395000R00	svory prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	9,650	2 258,16	21 791,24	SOD
Průj. popis: svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace								
Výkaz výměr: viz. přílohy 1 NP-3 NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva								
stropy 3 NP								
rošt pro tepelnou izolaci I z latí 40x60mm : (1946,725/0,04*0,05							- 2,500	
podbíli I OSB 60x60 : (447,3)*0,025							- 7,150	
286	SUB	98763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	0,740	4 974,56	- 3 681,19	SOD
Průj. popis: 50 m vodorovně								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek		04: Dodatek c.4					199 700,00	
Změnový list		ZL 85: SO 02 - MaR kotelna					199 700,00	
Stavba		S					199 700,00	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					199 700,00	
Podobjekt		06: Ústřední vytápění					199 700,00	
Oddíl		13: Elektromontáže					199 700,00	
1063	SUB	X270267	Doplnění výbavy a komponentů regulace kotlů Plný popis: Doplnění výbavy a komponentů regulace kotlů	ks	4 000	4 625,00	18 500,00	Vlastní
1064	SUB	X270268	Generální revize stávajícího plynového kotle Plný popis: Kompletní vyčištění kotle, výměna nefunkčních komponentů po 3-leté odstávce kotelniny	ks	4 000	24 050,00	96 200,00	Vlastní
1065	SUB	X270269	Dodávka a montáž 2ks detektorů spalitelných plynů GC20N včetně kalibrace Plný popis: —	ks	2 000	9 000,00	18 000,00	Vlastní
1066	SUB	X270270	Kompletní oživení celého systému Plný popis: —	kpl	1 000	33 000,00	33 000,00	Vlastní
1068	SUB	X270272	Výchozí revizní zprávu elektro Plný popis: —	kpl	1 000	12 000,00	12 000,00	Vlastní
1069	SUB	X270273	Kontrolu od státního orgánu TIČR Plný popis: —	kpl	1 000	22 000,00	22 000,00	Vlastní

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				15 150,00	
Změnový list			ZL 86: Klempířské prvky				15 150,00	
Stavba			S				15 150,00	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				15 150,00	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				15 150,00	
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				15 150,00	
1156	SUB	X270363	Oprava a výměna svislé falcované krytiny	m	10,000	1 125,00	11 250,00	
			Plný popis: ---					
1157	SUB	X270364	Oprava střešních komínků	ks	6,000	650,00	3 900,00	
			Plný popis: ---					

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				263 604,00	
Změnový list			ZL 87: Generální klíč				263 604,00	
Stavba			S				263 604,00	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				263 604,00	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				263 604,00	
Části			787: Konstrukce zámečnické				263 604,00	
###	SUB	X270369	Cylindrická půlvložka, rozměr 30+30mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	1,000	1 058,00	1 058,00	Vlastní
###	SUB	X270370	Cylindrická vložka, rozměr 30+30mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	1,000	820,00	820,00	Vlastní
###	SUB	X270371	Cylindrická vložka, rozměr 30+40mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	45,000	820,00	36 900,00	Vlastní
###	SUB	X270372	Cylindrická vložka, rozměr 35+35mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	11,000	820,00	9 020,00	Vlastní
###	SUB	X270373	Cylindrická vložka, rozměr 30+45mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	49,000	1 020,00	49 980,00	Vlastní
###	SUB	X270374	Cylindrická vložka, rozměr 35+50mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	1,000	1 205,00	1 205,00	Vlastní
###	SUB	X270375	Cylindrická vložka, rozměr 40+55mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	1,000	1 394,00	1 394,00	Vlastní
###	SUB	X270376	Cylindrická vložka, rozměr 35+65mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	30,000	1 390,00	41 700,00	Vlastní
###	SUB	X270377	Cylindrická vložka, rozměr 50+50mm, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	18,000	1 410,00	25 380,00	Vlastní
###	SUB	X270378	Cylindrická vložka, rozměr 30+K40mm, s knoflíkem, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	39,000	1 225,00	46 550,00	Vlastní
###	SUB	X270379	Cylindrická vložka, rozměr 30+K45mm, s knoflíkem, povrchová úprava Ni sat Plný popis: —	ks	1,000	1 402,00	1 402,00	Vlastní
###	SUB	X270380	VHZ 45 vřetecí zámek Plný popis: —	ks	1,000	1 647,00	1 647,00	Vlastní
###	SUB	X270381	Klíče vlastní Plný popis: —	ks	46,000	152,00	6 992,00	Vlastní
###	SUB	X270382	Klíče generální, hlavní Plný popis: —	ks	104,000	164,00	17 056,00	Vlastní
###	SUB	X270383	Zaměření, montáž Plný popis: —	ks	1,000	22 500,00	22 500,00	Vlastní

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				- 34 238,16	
Změnový list			ZL 88: SO 03 - Odpočet dveří v 1.PP				- 34 238,16	
Stavba			S				- 34 238,16	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 34 238,16	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonické stavební řešení				- 34 238,16	
Oddíl			64: Výplně otvorů				- 34 238,16	
138	SUB	64-INT.AL.P	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství	m2	-1,414	24 213,69	- 34 238,16	SOD

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz cenové řady: výkaz cenových výplní s požární odolností 1 PP a 1 NP+1st. A-Asiácká železnice
kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní a příslušenství na požární
včetně základních doplňků a příslušenství
01111 16712.0211

Objekt sociálních služeb Zlín, Maletovice - stavební práce

Prv.	Trž.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cen.	Cena	Cap. náklady
Dodatek			D4: Dodatek c.4				71 616,00	
Zimníový list			ZL 89: Odvodnění a úpravy venkovních teras, rozšíření terasy okolo objektu SO 02				71 616,00	
Stavba			S				71 616,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				71 616,00	
Podoblast			01: SO 01 - architektonické stavební řešení				57 789,04	
Oddíl			6.2: Komunikace - terasy				-27 698,00	
117	SUB	9681111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2), bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva tlučeného	m2	23,000	495,00	11 383,50	ZL 57
Převýs: komunikace (po páli) do uliční plochy 0,25 m2 a prosvětlování kótou 0,30 mm, v vyhledávaném směru a se stováním (přesahujícího) stováním na vzdálenosti do 3 m								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
975	SUB	X270168	dlažba betonová COLORMIX MOKA CREATIV II, 60,0 mm	m2	25,396	850,00	21 584,50	ZL 57
Převýs: ---								
Výkaz výměr: Proba: 2311,1								
Oddíl			6.2: Komunikace - okapové chodníky				20 791,00	
118	SUB	39571120R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku II, 200 mm	m2	17,000	238,00	4 046,00	SOD
Převýs: bez okapového								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
117	SUB	9681111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic, betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva tlučeného	m2	17,000	595,00	10 115,00	SOD
Převýs: komunikace (po páli) do uliční plochy 0,25 m2 a prosvětlování kótou 0,30 mm, v vyhledávaném směru a se stováním (přesahujícího) stováním na vzdálenosti do 3 m								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
118	SUB	10561111RT7	Oszesání zátlocového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu průstého C 12/15, s boční opěrou z betonu průstého	m	17,000	390,00	6 630,00	SOD
Převýs: bez okapového								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
Oddíl			6.2: Terasy a střešní stavební opravy				-20 766,04	
20	SUB	38920021R00	Oszesání betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 80 cm	m	-4,200	1 068,93	-5 130,88	SOD
Převýs: Osazení betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 80 cm								
Výkaz výměr: pásů šířka do 20 cm, délka do 80 cm								
21	SUB	38920022R00	Oszesání betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 90 cm	m	-3,100	1 111,83	-3 555,45	SOD
Převýs: Osazení betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 90 cm								
Výkaz výměr: pásů šířka do 20 cm, délka do 90 cm								
22	SUB	38920023R00	Oszesání betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 120 cm	m	-6,000	1 164,21	-6 985,26	SOD
Převýs: Osazení betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 120 cm								
Výkaz výměr: pásů šířka do 20 cm, délka do 120 cm								
23	SUB	38920024R00	Oszesání betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 150 cm	m	-2,400	1 216,58	-2 919,62	SOD
Převýs: Osazení betonových pásů šířka do 20 cm, délka do 150 cm								
Výkaz výměr: pásů šířka do 20 cm, délka do 150 cm								
24	SUB	50228412R	pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 800 mm, barva šedá, odlehčená	kus	-10,000	230,28	-2 302,80	SOD
Převýs: pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 800 mm, barva šedá, odlehčená								
25	SUB	50228413R	pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 800 mm, barva šedá, odlehčená	kus	-17,000	290,32	-4 935,44	SOD
Převýs: pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 800 mm, barva šedá, odlehčená								
26	SUB	50228414R	pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 000 mm, barva šedá, odlehčená	kus	-12,000	249,88	-2 998,56	SOD
Převýs: pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 000 mm, barva šedá, odlehčená								
27	SUB	50228415R	pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 200 mm, barva šedá, odlehčená	kus	-17,000	431,88	-7 341,96	SOD
Převýs: pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 200 mm, barva šedá, odlehčená								
28	SUB	50228416R	pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 500 mm, barva šedá, odlehčená	kus	-10,000	817,00	-8 170,00	SOD
Převýs: pásů šířka do 200 mm, tloušťka d = 200,0 mm, l = 175 mm, h = 1 500 mm, barva šedá, odlehčená								
Podoblast			02: SO 02 - architektonické stavební řešení				81 007,39	
Oddíl			6.2: Komunikace - terasy				81 007,39	
8	SUB	15901101RT5	Zhutnění podklad z rozlé hlíny 1 až 4 pod nábýpy z hmoty soudržných do 82% PS a nesoudržných sypaných mletými vlnitostmi (d) do 0,8 vlnitostní desky	m2	51,800	20,00	1 036,00	SOD
Převýs: z hutnění hlíny 1 až 4 pod nábýpy z hmoty soudržných do 82% PS a nesoudržných sypaných mletými vlnitostmi (d) do 0,8 vlnitostní desky								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
31	SUB	17882111R00	Oszesání silničného nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu průstého, do lože z betonu průstého C 12/15	m	14,000	380,00	5 320,00	SOD
Převýs: Osazení betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu průstého, do lože z betonu průstého C 12/15								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
37	SUB	5921746SR	obrubník silničného materiálu beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá	kus	14,140	124,20	1 756,18	SOD
Převýs: obrubník silničného materiálu beton, l = 1000,0 mm, š = 150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
117	SUB	9681111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic z různých rozměrů jako mozaika (3-5ks/m2), bez dodávky dlaždic, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva tlučeného	m2	51,800	495,00	25 540,00	ZL 57
Převýs: komunikace (po páli) do uliční plochy 0,25 m2 a prosvětlování kótou 0,30 mm, v vyhledávaném směru a se stováním (přesahujícího) stováním na vzdálenosti do 3 m								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
974	SP	6481111RT4	Podklad ze štěrku II do zhutnění tloušťky 7 cm	m2	51,600	108,50	5 598,00	SOD
Převýs: ---								
Výkaz výměr: Proba: 2311,1								
975	SUB	X270168	dlažba betonová COLORMIX MOKA CREATIV II, 60,0 mm	m2	58,760	850,00	49 944,00	ZL 57
Převýs: ---								
Výkaz výměr: Proba: 2311,1								
1056	SUB	5481111RT4	Podklad ze štěrku II do zhutnění tloušťky 25 cm	m2	51,600	285,50	14 730,00	SOD
Převýs: ---								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
Podoblast			08: Objektové kanalizace				38 387,55	
Oddíl			7: Závěsné příčky				8 141,00	
3	SUB	39901102R00	Ruční výklopní, rýh a šachet v tloušťce 3	m3	4,050	1 100,00	4 455,00	SOD
Převýs: s tloušťkou rýh a šachet 3 m nebo s tloušťkou rýh a šachet 3 m								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
9	SUB	75100020RAB	Obrys potrubí štěrku, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m, kamenivem stávaným předním, tloušťka, 0/16, OH = 2,51 Mm/m3, štěrku	m3	2,500	1 080,00	2 700,00	SOD
Převýs: příloha štěrku, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m, kamenivem stávaným předním, tloušťka, 0/16, OH = 2,51 Mm/m3, štěrku								
Výkaz výměr: cel. plocha 1 107,44 m2 a 2,14 m2 (přesahujícího) vzdálenosti do 3 m								
11	SUB	74101101R00	Závěsné vybavení se zhutněním jem. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3	2,150	140,00	301,00	SOD

Pos. č. řádku	MNO	Název	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Dot. pozice
Přes popis: 2 - skleněný čtverec s úhlopříčnou ořezávací křížovou							
Detail	AT 00: Potrubí s trubicí s úhlopříčnou křížovou						30 356,68
1#	SUB/21178222R00	Potrubí KG srovnání, železná, v zemní výměř, průměr Ø 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 Přes popis: "potrubí srovnání, železná, v zemní výměř, průměr Ø 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100"	m	23,000	643,05	14 836,15	SCD
40	SUB	Potrubí 0023 MONTAŽ VPUSTI DN 75/110 Přes popis: "MONTAŽ VPUSTI DN 75/110"	ks	10,000	248,05	2 480,50	SOD
1094	SUB	X270302 Kvalitativní vpusť boční DN 110/250 sušná, tloušťka 330S Přes popis: "Kvalitativní vpusť boční DN 110/250 sušná, tloušťka 330S"	kus	10,000	1 296,08	12 960,80	Vlasník

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Con. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				130 760,15	
Změnový list			ZL 90: SDK úpravy, změny revizních dvířek				130 760,15	
Stavba			S				130 760,15	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				130 760,15	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				10 338,80	
Oddíl			34: Stěny a příčky				4 569,60	
989	SP	342267112R00	Sádkart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, třístranný, dřev konstr., 1x opláš., desky tl. 12,5 mm	m	2,400	1 904,00	4 569,60	ZL 70
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: 1.N02.2.4								
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				5 769,00	
88	SUB	41-Z34	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm	kus	9,000	641,00	5 769,00	SOD
Přijí popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm								
Výkaz výměr: viz: výpis z technických výkresů/přehledy: 1.NP a 2.NP+Rez A-A a B-B+technická zpráva:								
Z34: 1N.02.9								
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				20 850,00	
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				20 850,00	
1095	SUB	X270303	Opřevy a výsuvky SDK v návaznosti na úpravy PD elektro, ZTI, VZT	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
Přijí popis: Cenník nákladů subdodavatele s1,0								
Výkaz výměr: opravy v místnostech: 3.NP - 3N.25, 3N.21, 3N.23, 3N.18								
1096	SUB	X270304	Zapravení SDK okolo ovládacího panelu vytáhu, deska GKF 12,5mm	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00	Vlastní
Přijí popis: Cenník nákladů subdodavatele s1,0								
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				65 790,55	
Oddíl			34: Stěny a příčky				50 493,55	
75	SUB	342267111R11	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	1,000	825,00	825,00	SOD
Přijí popis: Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí, obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm, 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm								
Výkaz výměr: viz: přílohy 2.NP+Rez A-A a B-B+technická zpráva:								
1N.12.1.9								
990	SP	342267112R12	Sádkart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, třístranný, dřev konstr., 1x opláš., desky tl. 12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf RED PLANO GKF tl. 12,5 mm	m	8,550	1 932,00	16 518,60	ZL 70
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: 1N.15.2.05								
1N.12.5.3								
1097	SUB	342267111R13	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska GKB tloušťky 12,5 mm	m	13,750	1 513,00	20 803,75	RTS I/2025
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: 1N.11.10.3+3.25								
1098	SP	342266111R00	Předstěna SDK z desek GKB 12,5, zakrytí stoupaček	m2	9,720	1 135,00	11 032,20	RTS I/2025
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: 1N.10.3.612.7								
1099	SUB	X270306	Dílatace	m	3,600	365,00	1 314,00	Vlastní
Přijí popis: Cenník nákladů subdodavatele s1,0								
Výkaz výměr: 1N.11.3.5								
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				75 287,00	
20	SUB	416093121R00	Doplňkové práce čela podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard tloušťky 12,5 mm	m	13,800	530,00	7 314,00	RTS I/2025
Přijí popis: Doplňkové práce čela podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard tloušťky 12,5 mm								
Výkaz výměr: viz: přílohy 3.NP+2.NP+Rez A-A+technická zpráva:								
1N.13.2.2								
1N.10.5.9								
1N.20.2.5								
1N.02.2.2								
63	SUB	41-Z33	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm	kus	1,000	688,00	688,00	SOD
Přijí popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm								
Výkaz výměr: viz: výpis z technických výkresů/přehledy: 1.NP+technická zpráva:								
Z33: 1N.10.1.0								
65	SUB	41-Z35	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, vlhkuvodné	kus	1,000	651,00	651,00	SOD
Přijí popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, vlhkuvodné								
Výkaz výměr: viz: výpis z technických výkresů/přehledy: 1.NP+technická zpráva:								
Z35: 1N.11.1.0								
66	SUB	41-Z36	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost EI30	kus	1,000	1 266,00	1 266,00	SOD
Přijí popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost EI30								
Výkaz výměr: viz: výpis z technických výkresů/přehledy: 1.NP+technická zpráva:								
Z36: 1N.11.1.4								
60	SUB	41-Z31	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 600x600mm, protipožární odolnost EI30	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	SOD
Přijí popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 600x600mm, protipožární odolnost EI30								
Výkaz výměr: viz: výpis z technických výkresů/přehledy: 1.NP a 2.NP+Rez A-A a C-C+technická zpráva:								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Z33 - přepočtená hodnota: 1N 10 - 1,0								
86	SUB	41-Z30	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, vlnkoodolná	kus	1,000	590,00	590,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, vlnkoodolná								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výměrů-přehledy 1 NP až 3 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
Z30 : 1N.11 - 1,0								
94	SUB	41-Z43	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, protipožární odolnost EI30	kus	1,000	1 688,00	1 688,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 400x400mm, protipožární odolnost EI30								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výměrů-přehledy 1 NP až 3 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
Z43 : 1N.02 - 1,0								
Podobjekt 04: SO 04 - architektonicko-stavební řešení								
Oddíl 34: Stěny a příčky							33 781,00	
							29 532,00	
75	SUB	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	3,600	825,00	2 970,00	ZL 70
Plný popis: Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm								
Výkaz výměr: viz. přehledy 2 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
2 NP: 2N.02 - 3,6								
989	SP	342267112R00	Sádkart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500mm, třístranný, dřev.konstr. 1x opláš. desky tl. 12,5 mm	m	3,000	1 904,00	5 712,00	ZL 70
Plný popis: —								
Výkaz výměr: 1 NP: 1N.03 - 3,0								
1095	SUB	X270303	Opravy a výměny SDK v návaznosti na úpravy PD elektro, ZTI, VZT	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
Plný popis: Opravy a výměny SDK v návaznosti na úpravy PD elektro, ZTI, VZT								
Výkaz výměr: opravy v místnostech: 3.NP - 2N.03, 3N.21, 3N.15, 1N.04, 1N.21								
1096	SUB	X270304	Zapravení SDK okolo ovládacího panelu výtahu, deska GKT 12,5mm	kpl	1,000	5 850,00	5 850,00	Vlastní
Plný popis: Zapravení SDK okolo ovládacího panelu výtahu, deska GKT 12,5mm								
Oddíl 41: Stropy a stropní konstrukce							4 249,00	
20	SUB	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard tloušťky 12,5 mm	m2	2,000	530,00	1 060,00	RTS 1/2025
Plný popis: Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard tloušťky 12,5 mm								
Výkaz výměr: viz. přehledy 1 NP až 3 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
2 NP: 2N.01 - 2,0								
82	SUB	41-Z34	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm	kus	3,000	641,00	1 923,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výměrů-přehledy 1 NP až 3 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
Z34 : 3N.01 - 3,0								
84	SUB	41-Z36	Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost EI30	kus	1,000	1 266,00	1 266,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž revizní dvířka do SDK podhledu, rozměr 300x300mm, protipožární odolnost EI30								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výměrů-přehledy 1 NP až 3 NP+rez A-A a B-B+technická zpráva								
Z36 : 2N.23 - 1,0								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				180 810,00	
Změnový list			ZL 91: Elektroinstalace				180 810,00	
Stavba			S				180 810,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				180 810,00	
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				180 810,00	
Oddíl			13: Elektromontáže				105 896,00	
###	SUB	X270312	Rozvaděč elektro pro kompatibilitu UPS, EPS, CHUC	ks	2,000	34 580,00	69 160,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270366	Spínací jednotka pod vypínač SMR-T pro ventilátory	ks	32,000	833,00	26 656,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270368	Konzola pro hodiny	ks	8,000	1 280,00	10 080,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Oddíl			13.03: Elektromontáže - vypínač kuchyně				13 474,00	
900	SUB		Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G6 NCC	m	25,000	144,00	3 600,00	SOD
Přijí popis: —								
898	SUB		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm ²	m	50,000	104,00	5 200,00	SOD
Přijí popis: —								
###	SUB	X270307	Vypínač 32A 5pol	kus	1,000	2 424,00	2 424,00	Vlastní
Přijí popis: —								
187	SUB	Pol_0188	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZAKLOPKOU 5x10 mm ²	ks	5,000	250,00	1 250,00	SOD
Přijí popis: —								
Oddíl			13.04: Elektromontáže - přívod altán				46 790,00	
###	SUB	X270308	Chránička DN50	m	70,000	85,00	5 950,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270309	Zemnicí drát DN 10	balení	1,000	8 080,00	8 080,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270310	Úprava rozvaděče RMS02	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	Vlastní
Přijí popis: —								
898	SUB		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm ²	m	80,000	104,00	8 320,00	SOD
Přijí popis: —								
187	SUB	Pol_0188	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZAKLOPKOU 5x10 mm ²	ks	1,000	250,00	250,00	SOD
Přijí popis: —								
###	SUB	X270388	Zásuvková rozvednice pilířová: 1x400V/32A, 1x400V/16A, 4x230V – zásuvky uvnitř pilíře	kpl	1,000	20 220,00	20 220,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Oddíl			13.05: Elektromontáže - přívod pro nabíjecí stanici				15 740,00	
###	SUB	X270311	Úprava rozvaděče RH	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270309	Zemnicí drát DN 10	balení	0,500	8 080,00	4 040,00	Vlastní
Přijí popis: —								
898	SUB		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm ²	m	40,000	104,00	4 160,00	SOD
Přijí popis: —								
###	SUB	X270308	Chránička DN50	m	40,000	85,00	3 400,00	Vlastní
Přijí popis: —								
187	SUB	Pol_0188	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZAKLOPKOU 5x10 mm ²	ks	1,000	250,00	250,00	SOD
Přijí popis: —								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cení souhrnná
Dodatek			04: Dodatek c.4				21 002,00	
Změnový list			ZL 92: VZT - Změna servopohonu uzavíracích klapek CHÚC				21 002,00	
Stavba			S				21 002,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				21 002,00	
Podobjekt			13: Vzduchotechnika, chlazení				21 002,00	
Oddíl			05: SO 02: Zařízení c. 5 - Vetrání šatny mužů a žen ve 3. NP				8 940,00	
###	SUB	X270356	Sedlový kus DN 160	ks	2,000	645,00	1 290,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270357	Regulační klapka MSK 160	ks	2,000	1 160,00	2 320,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270358	Koncový kus se sítím DN160	ks	2,000	670,00	1 340,00	Vlastní
Přijí popis: —								
###	SUB	X270359	Montážní práce	kpl	1,000	3 990,00	3 990,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Oddíl			14: SO 04: Zařízení c. 14 - Požární větrání schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v SO 04				6 031,00	
459	SUB	14.04	Regulační klapka těsná 800 x 250 se servopohonem 230V	ks	1,000	2 330,00	2 330,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: Připlatek za změnu servopohonu uzavíracích klapek VZT v CHÚC: —								
Sedlino LM 230A za Sedlino LF 230A								
461	SUB	14.05	Regulační klapka těsná 1250 x 800 se servopohonem 230V	ks	1,000	3 701,00	3 701,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: Připlatek za změnu servopohonu uzavíracích klapek VZT v CHÚC: —								
Sedlino HM 230A za Sedlino HFA 230A								
Oddíl			15.00: SO 02: Zařízení c. 15 - Požární větrání schodiště CHÚC B v 1. - 3. NP v SO 02				6 031,00	
479	SUB	15.04	Regulační klapka těsná 630 x 500 se servopohonem 230V	ks	1,000	2 330,00	2 330,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: Připlatek za změnu servopohonu uzavíracích klapek VZT v CHÚC: —								
Sedlino LM 230A za Sedlino LF 230A								
481	SUB	15.05	Regulační klapka těsná 800 x 900 se servopohonem 230V	ks	1,000	3 701,00	3 701,00	Vlastní
Přijí popis: —								
Výkaz výměr: Připlatek za změnu servopohonu uzavíracích klapek VZT v CHÚC: —								
Sedlino HM 230A za Sedlino HFA 230A								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		04: Dodatek c.4					252 740,63	
Změnový list		ZL 93: ZTI a ÚT					252 740,63	
Stavba		S					252 740,63	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					277 567,63	
Podobjekt		03: SO 03 - architektonicko stavební řešení					50 000,00	
Oddíl		5: Ostatní konstrukce, bourání					50 000,00	
150	SUB	9.B.J. Betonová žimka v kotelně 1.PP		kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
Přes popis: Betonová žimka v kotelně 1.PP								
Výkaz výměr: viz. příloha 1.PP a 1.MP-let A-A-technická zpráva								
Betonová žimka v kotelně 1N 01 : 1.								
rozměr žimky 40x40cm								
konopěný provedení včetně tloušťkových prutů, závitových prutů a rozdělovače								
včetně odvětví a lištace vybouraných betonů + zemin								
Podobjekt		06: Ústřední vytápění					103 223,99	
Oddíl		731: Kotelny					3 600,00	
###	SUB	X270387 Úprava a složení stávající spalovací cesty kotelná SO 02		kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	Vlastní
Přes popis: —								
Oddíl		734 1: Armatury - změna typu servopohonu směšovače					11 028,30	
122	SUB	235 1172-248 Servopohon typ 600, 230V		ks	3,000	3 193,90	9 581,70	SOD
Přes popis: Servopohon typ 600, 230V								
###	SUB	X270331 Servopohon typ 639, 24V řízení 0-10V		ks	3,000	6 870,00	20 610,00	Vlastní
Přes popis: —								
Oddíl		734 2: Armatury - SO 02 kotelná-doplnění mosazných tvarovek u rozdělovače a zásobníku					21 995,00	
###	SUB	X270332 Šroubení 3/4"		ks	1,000	196,00	196,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270333 Šroubení 1"		ks	2,000	305,00	610,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270334 Šroubení 5/4"		ks	1,000	430,00	430,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270335 Šroubení 3/4"		ks	2,000	752,00	1 504,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270336 Vsuška 1"		ks	5,000	138,00	690,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270337 Vsuška 5/4"		ks	2,000	232,00	464,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270338 Vsuška 6/4"		ks	10,000	316,00	3 160,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270339 Vsuška 2"		ks	2,000	458,00	916,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270340 Vsuška redukovaná 1"x3/4"		ks	1,000	140,00	140,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270341 Vsuška redukovaná 6/4"x1"		ks	2,000	281,00	562,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270342 Redukce 2"x1"		ks	2,000	350,00	700,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270343 Redukce 6/4"x5/4"		ks	2,000	174,00	348,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270344 Redukce 5/4"x1"		ks	2,000	162,00	324,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270345 Redukce 5/4"x1/2"		ks	1,000	275,00	275,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270346 Redukce 2"x6/4"		ks	1,000	407,00	407,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270347 Redukce 6/4"x1"		ks	7,000	288,00	2 016,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270348 Redukce 1"x3/4"		ks	8,000	105,00	840,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270349 Redukce 3/4"x1/2"		ks	3,000	52,00	156,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270350 Koleno 6/4"		ks	3,000	582,00	1 746,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270351 Koleno 2"		ks	1,000	925,00	925,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270352 T-kus 6/4"		ks	7,000	798,00	5 586,00	Vlastní
Přes popis: —								
Oddíl		734 3: Armatury - SO 03 kotelná-doplnění mosazných tvarovek u rozdělovače a zásobníku					12 428,00	
###	SUB	X270332 Šroubení 3/4"		ks	6,000	196,00	1 176,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270334 Šroubení 5/4"		ks	4,000	430,00	1 720,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270336 Vsuška 1"		ks	5,000	138,00	690,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270337 Vsuška 3/4"		ks	7,000	65,00	455,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270338 Vsuška 6/4"		ks	2,000	316,00	632,00	Vlastní
Přes popis: —								
###	SUB	X270340 Vsuška redukovaná 1"x3/4"		ks	4,000	140,00	560,00	Vlastní
Přes popis: —								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
###	SUB	X270341	Vsuvka redukovaná 6/4"x1"	ks	2,000	281,00	562,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270342	Redukce 2"x1"	ks	2,000	350,00	700,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270343	Redukce 6/4"x5/4"	ks	5,000	174,00	870,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270345	Redukce 5/4"x1/2"	ks	1,000	275,00	275,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270347	Redukce 6/4"x1"	ks	2,000	288,00	576,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270348	Redukce 1"x3/4"	ks	7,000	105,00	735,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270349	Redukce 3/4"x1/2"	ks	4,000	52,00	208,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270350	Koleno 3/4"	ks	2,000	165,00	330,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270351	T-kus 1"	ks	4,000	336,00	1 344,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270352	T-kus 6/4"	ks	2,000	798,00	1 596,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl 734 4: Armatury - doplňovací armatura otopných těles VK								
###	SUB	X270353	Press ukončovací koleno 16x15x165 – chrom trubka	ks	164,000	245,00	40 180,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl 735 1: Doplňení tělesa kotelna m.c. 1P.10 SO 03								
123	SUB	477 1302-480	Šroubení radiátorové přímé uzavíratelné s vypouštěním G 1/2	ks	1,000	279,96	279,96	SOD
Plný popis: Šroubení radiátorové přímé uzavíratelné s vypouštěním G 1/2								
124	SUB	411 1302-414	Radiátorový ventil dynamický, tlakově nezávislý, přímý G 1/2	ks	1,000	608,48	608,48	SOD
Plný popis: Radiátorový ventil dynamický, tlakově nezávislý, přímý G 1/2								
128	SUB	2-20 1182-21	Termostatická hlavice TH se západkovým upnutím	ks	1,000	304,95	304,95	SOD
Plný popis: dodávka a montáž								
192	SUB	35159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	1,000	361,00	361,00	SOD
Plný popis: Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu								
###	SUB	48457297.R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 22; H = 900 mm; ; L = 1000 mm;	ks	1,000	7 083,00	7 083,00	RTS I/2025
Plný popis: —								
Oddíl 735 2: Změna tělesa ve vstupu m.c. 1N01 SO 01								
192	SUB	35159210R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu	kus	1,000	361,00	361,00	SOD
Plný popis: Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky do 1140 mm, bez dodávky materiálu								
242	SUB	35151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	127,30	127,30	SOD
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm								
###	SUB	4845780688.R	Těleso s integrovaným ventilem - deskové; materiál: nelegovaná ocel; VKM 8 typ: 21; H = 300 mm; ; L = 1100 mm;	ks	1,000	4 866,00	4 866,00	RTS I/2025
Plný popis: —								
Podobjekt 07: Zdravotně technické instalace								
Oddíl 721 1: Vnitřní kanalizace - doplnění nerezových žlabů								
###	SUB	X270313	Koleno Master 3 70/45"	ks	12,000	82,00	984,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270314	Koleno Master 3 70/87"	ks	4,000	82,00	328,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270315	Redukce Master 3 110/70	ks	10,000	122,00	1 220,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270316	Trubka Master 3 70x1000mm	ks	5,000	235,00	1 175,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270317	Trubka Master 3 70x500mm	ks	4,000	154,00	616,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270318	Trubka Master 3 70x250mm	ks	3,000	96,00	288,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270319	Osazení žlabů, doplnění potrubí	kpl	1,000	18 400,00	18 400,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl 721 2: SO 03 - Odvodnění kotelny								
149	SUB	Pol_0133	Ponorné kalové čerpadlo Hmax=3,5 m, Q=5 m³/h, PŘÍKON 300 W, 230 V	ks	~ 1,000	4 728,15	~ 4 728,15	SOD
Plný popis: Ponorné kalové čerpadlo Hmax=3,5 m, Q=5 m³/h, PŘÍKON 300 W, 230 V								
###	SUB	X270329	Čerpadlo přečerpávání kondenzátu + montáž	kus	1,000	5 109,00	5 109,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270330	Potrubí PFR ø 32	m	7,000	460,00	3 220,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl 721 3: SO 03 - Úprava ležaté kanalizace v kuchyni po revizi dispozice								
630	SUB	X27088	Potrubí KG 2000 svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm chemicky odolné potrubí, D 100	m	18,500	1 258,10	23 274,85	ZL 23
Plný popis: —								
631	SUB	X27089	Potrubí KG 2000 svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm chemicky odolné potrubí, D 125	m	~ 3,000	1 529,50	~ 4 588,50	ZL 23
Plný popis: —								

Por.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrta
Oddíl			722_1: Vnitřní vodovod - úprava potrubí v kuchyni SO 03				62 253,74	
1	SUB	Pol_0220	Montáž izolace tepelní potrubí průměr potrubí do DN 50 mm	m	66,000	57,57	3 799,62	SOD
Plný popis: Montáž izolace tepelní potrubí průměr potrubí do DN 50 mm								
13	SUB	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	22,000	189,71	4 173,62	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
15	SUB	631547116R	pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	22,000	191,33	4 209,26	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
16	SUB	631547218R	pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	22,000	317,02	6 974,44	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se sklenou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
72	SUB	22178114R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	22,000	334,40	7 356,80	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
74	SUB	22178116R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	22,000	710,60	15 633,20	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
75	SUB	22178117R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 50 mm, s 4,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	22,000	913,90	20 105,80	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
Oddíl			722_2: Vnitřní vodovod - změna vývodu v kuchyni v SO 02				16 800,00	
211	SUB	8003-38	Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení)	hod.	26,000	389,00	10 374,00	SOD
Plný popis: Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení)								
###	SUB	X270320	Redukce 32/25	ks	6,000	325,00	1 950,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270321	Koleno d 25	ks	10,000	156,00	1 560,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270322	Nátrubek d 25	ks	6,000	140,00	840,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270323	T-kus 32	ks	2,000	365,00	730,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270324	Trubka Alpex d 32	m	2,000	202,00	404,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270325	Trubka Alpex d 25	m	2,000	105,00	210,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270326	Trubka Alpex d 20	m	2,000	67,00	134,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270327	Nátrubek d 20	ks	2,000	101,00	202,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270328	Nástěnka 20x1/2"	ks	2,000	198,00	396,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl			723: Vnitřní plynovod				44 142,70	
136	SUB	Pol_0119	POTRUBÍ Z OCELI TRUBEK HLADKYCH D 57/3,2	m	38,000	774,25	29 421,50	SOD
Plný popis: POTRUBÍ Z OCELI TRUBEK HLADKYCH D 57/3,2								
137	SUB	Pol_0120	POTRUBÍ Z OCELI TRUBEK HLADKYCH D 76x3,2	m	4,000	1 022,20	4 088,80	SOD
Plný popis: POTRUBÍ Z OCELI TRUBEK HLADKYCH D 76x3,2								
242	SUB	Pol_0243	NATĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ 2x ankor, 1x zákla 2x emal	m	42,000	72,20	3 032,40	SOD
Plný popis: NATĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ 2x ankor, 1x zákla 2x emal								
###	SUB	X270354	Revize plynu SO 02	kol	1,000	3 800,00	3 800,00	Vlastní
Plný popis: —								
###	SUB	X270355	Revize plynu SO 03	kol	1,000	3 800,00	3 800,00	Vlastní
Plný popis: —								
Podobjekt			10: Objektový plynovod				6 850,00	
Oddíl			723: Vnitřní plynovod				5 850,00	
9	SUB	72328-R01	Úprava stávajícího potrubí ve skříní HUP + montáž plynoměru	kus	1,000	5 850,00	5 850,00	Vlastní
Plný popis: Úprava stávajícího potrubí ve skříní HUP + montáž plynoměru								
Výkaz výměr: ÚPRAVA NA ZÁKLADĚ ZMĚNY PLYNOMĚRU								
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				25 173,00	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				25 173,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				25 173,00	
362	SUB	767-Z03	Dodávka a montáž nerezové lomené mříže ve sprchovém koutu, pevně, délky 600x300mm	kus	9,000	2 797,00	25 173,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž nerezové lomené mříže ve sprchovém koutu, pevně, délky 600x300mm								
Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výměrů-přehledy, 1 NP až 3 NP+Pez A-A a B-B technická správa								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. současná
Dodatek			04: Dodatek c.4				39 444,00	
Změnový list			ZL 94: Uzamykací okenní klíky				39 444,00	
Stavba			S				39 444,00	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				39 444,00	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				39 444,00	
Oddíl			64: Výplně otvorů				39 444,00	
###	SUB	X270360	Dodávka a montáž klíků okenní ZA stříbrná F1 uzamykací	ks	2 000	322,00	644,00	Vlastní
			Průř. popis: —					
###	SUB	X270361	Dodávka a montáž klíků okenní ZA bílá uzamykací	ks	80 000	485,00	38 800,00	Vlastní
			Průř. popis: —					

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Průř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				- 116 148,55	
Změnový list			ZL 95: Odpočet zemních prací u SO 03				- 116 148,55	
Stavba			S				- 116 148,55	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 116 148,55	
Podoblast			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				- 116 148,55	
Oddíl			1: Zemní práce				- 44 319,25	
3	SUB	31201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	- 27,000	1 100,00	- 29 700,00	SOD
Průř. popis: s určením dle do předepsaného profilu s spády, s případně nutným přemístěním výkopů ve výkopu a dále než s přemístěním výkopů na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kope šmy nebo s naložením na dopravní prostředek.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: výkop pro zářez stěn 1 PP: 3,150/0,9/2								
5	SUB	30001101R00	Příplatek k cenám za ztižené výkopovéky v horninách jakékoliv třídy	m3	- 1,800	708,05	- 1 274,49	SOD
Průř. popis: Příplatek k cenám hloubkových výkopů za ztižené výkopovéky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: výkop pro zářez stěn 1 PP: 11/0,9/2								
9	SUB	74101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3	- 27,000	140,00	- 3 780,00	SOD
Průř. popis: z jakékoliv horniny s složením výkopu po stránkách.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: zářez zářezů výkopu pro zářez stěn 1 PP: 11/0,9/2								
10	SUB	62301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	- 11,800	101,15	- 1 194,38	SOD
Průř. popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhraní, společně cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: kompletní kubatura výkopu: 14,175+40,96 odpočet zplněných zářezů: (7,310+35,94525) 17,891/0,66								
11	SUB	62701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každý další 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	- 168,012	20,31	- 3 357,49	SOD
Průř. popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhraní, společně cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: odpočet dalších 140m (každém 100m): 11,800/14								
12	SUB	71201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo omace	m3	- 11,800	15,98	- 188,59	SOD
Průř. popis: uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo omace								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: kompletní kubatura výkopu: 14,175+40,96 odpočet zplněných zářezů: (7,310+35,94525) 17,891/0,66								
13	SUB	89000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	- 11,800	400,00	- 4 720,00	SOD
Průř. popis: Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: kompletní kubatura výkopu: 14,175+40,96 odpočet zplněných zářezů: (7,310+35,94525) 17,891/0,66								
Oddíl			15: Roubení				- 2 632,78	
24	SUB	51101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložně, hloubky do 4 m	m2	- 36,826	60,00	- 2 209,56	SOD
Průř. popis: Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložně, hloubky do 4 m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: pažení výkopu pro zářez stěn 1 PP: (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9/2)/2 36,826								
25	SUB	51101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložně, hloubky do 4 m	m3	- 31,007	50,00	- 1 550,35	SOD
Průř. popis: s poštavením zářezováním.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: pažení výkopu pro zářez stěn 1 PP: (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9/2) 41,56/0,66								
26	SUB	51101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložně, hloubky do 4 m	m3	- 31,007	15,30	- 474,41	SOD
Průř. popis: s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: pažení výkopu pro zářez stěn 1 PP: (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9/2) 41,56/0,66								
27	SUB	51101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	- 36,826	38,16	- 1 405,36	SOD
Průř. popis: s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: pažení výkopu pro zářez stěn 1 PP: (5,5+12,4+5,8+2,4+0,9/2) 36,826								
Oddíl			62: Úpravy povrchu vnitřní				- 33 954,08	
103	SUB	22319514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	- 32,472	1 045,95	- 33 954,08	SOD
Průř. popis: novějším tepelným izolací desky, odškrpní desek a zajištění těsnosti (moldováním 0,10mm), bez povrchové úpravy desek.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP a 1 A+technická zpráva: zateplení XPS pod terasami: vnitřní stěny 1 PP: (4,7+12,4+5,8+2,7)/2 49,2/0,66								
Oddíl			711: Izolace proti vodě				- 32 395,42	

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
227	SUB	1182312RT1	Ochrana konstrukcí nepropouštěcí fólií svisle, bez dodávky fólie	m2	36,363	81,18	2 952,57	SOD
Půlky popis: Ochrana konstrukcí nepropouštěcí fólií svisle, bez dodávky fólie Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP+sez. A-A+technická zpráva výměry stěn 1 PP (v místě KZS z XPS II): 140mm (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,125*0,66								
228	SUB	28323115R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopy 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	41,839	81,11	2 598,23	SOD
Půlky popis: fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopy 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP+sez. A-A+technická zpráva výměry stěn 1 PP (v místě KZS z XPS II): 140mm (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 55,125*0,66 přehled přehledy 15% : 55,125*0,15 8,26875*0,66								
231	SUB	11191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	65,787	71,01	2 551,43	SOD
Půlky popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP+sez. A-A+technická zpráva výměry stěn 1 PP (v místě obalové drenáže (v místě KZS z XPS II): 140mm) (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25*1,2) 66,7+12,3+4,8+2,7*2,25*1,2*0,66								
232	SUB	67390503R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm	m2	64,165	25,00	1 603,88	SOD
Půlky popis: geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP+sez. A-A+technická zpráva výměry stěn 1 PP (v místě obalové drenáže (v místě KZS z XPS II): 140mm) (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25*1,2) přehled přehledy 15% : 64,165*0,15 9,62475*0,66								
233	SUB	11212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	36,363	584,10	21 251,31	SOD
Půlky popis: izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti Výkaz výměr: viz. půdorys 1 PP a 1 NP+sez. A-A+technická zpráva výměry stěn 1 PP (v místě KZS z XPS II): 140mm (4,7+12,3+4,8+2,7)*2,25 54,7+12,3+4,8+2,7*2,25*0,66								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. součet
Dodatek		04: Dodatek c.4					24 610,00	
Změnový list		ZL 96: Výsadba nových stromů					24 610,00	
Stavba		S					24 610,00	
Objekt		SO 004: Terénní a sadové úpravy					24 610,00	
Podobjekt		01.4: Terénní a sadové úpravy					24 610,00	
Oddíl		** Nezareženo					24 610,00	
##	SUB	X270365	Výsadba stromů - lípa (Tilia cordata 14/18)	ks	2,000	12 305,00	24 610,00	Vlastní

Přijíjí popis:

Výkaz výměr: Dodávka a výsadba dřevin včetně stroubení jímky, ukládání dřeviny 3 roky, stromová hlava, oblátek při výsadbě

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Dodatek			D4: Dodatek c.4				- 5 758,95	
Změnový list			ZL 97: SO 01 - Změna podlahové krytiny v zádveři				- 5 758,95	
Stavba			S				- 5 758,95	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 5 758,95	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				- 5 758,95	
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				- 15 217,32	
156	SUB	71575109RU8	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, reálných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	12,250	500,00	6 125,00	SOD
Půj. popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, reálných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva IN 01 - 12,25								
157	SUB	597-DL2	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, alutitá, povrch hladký matný, protiskluzová R10/B	m2	13,516	268,00	3 622,87	SOD
Půj. popis: Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, alutitá, povrch hladký matný, protiskluzová R10/B Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva IN 01 - 12,25 skv. - (4,81)*0,08 Množství přírůstek 2% - (12,334)*0,07 Množství								
158	SUB	71475014RT7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	4,800	140,00	672,00	SOD
Půj. popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva IN 01 - (2,4)*2 4,800								
159	SUB	71479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	4,800	20,00	96,00	SOD
Půj. popis: Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva IN 01 - (2,4)*2 4,800								
160	SUB	71578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlahová sítkou	m	4,800	60,00	288,00	SOD
Půj. popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlahová sítkou Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva spára keramická dlažba/keramický sokl IN 01 - (2,4)*2 4,800								
161	SUB	71577133RS7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dlažební, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm	m	1,800	230,00	414,00	SOD
Půj. popis: Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dlažební, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva IN 01/IN 02 - 1,8 1,800								
Oddíl			776: Podlahy povlakové				5 458,88	
166	SUB	76521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž	m2	7,250	209,00	1 515,25	SOD
Půj. popis: Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva odraz na množství podlahy 166								
168	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch: úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	7,750	465,50	3 607,63	SOD
Půj. popis: podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch: úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva odraz na množství podlahy 166								
169	SUB	76421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová páska	m	4,800	35,00	168,00	SOD
Půj. popis: Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová páska Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva odraz na množství podlahy 166								
170	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	4,800	35,00	168,00	SOD
Půj. popis: lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+rozpočet SZ a JV+technická zpráva odraz na množství podlahy 166								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			04: Dodatek c.4				82 121,67	
Změnový list			ZL 98: VRN				82 121,67	
Stavba			S				82 121,67	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				82 121,67	
Podobjekt			14: Vedlejší a ostatní náklady stavby				82 121,67	
Oddíl			ON: Ostatní náklady				17 866,67	
13	SUB	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	0,047	156 000,00	7 280,00	SOD
Přijí popis: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele, stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek smlouvy.								
Výkaz výměr: přepočít na den 11/2025: (156000/450)*21=7280								
7280/156000								
0,047								
14	SUB	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	0,047	154 000,00	7 186,67	SOD
Přijí popis: Bankovní záruky								
Výkaz výměr: přepočít na den 11/2025: (154000/450)*21=7186								
7186/154000								
0,047								
15	SUB	ON-R01	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy	Soubor	0,047	75 000,00	3 500,00	SOD
Přijí popis: Náklady spojené s dodávanými podmínkami uvedenými v obchodních podmínkách smlouvy-čl. 1, odst. 3 část a) a čl. XIX odst. 1.								
Výkaz výměr: přepočít na den 11/2025: (75000/450)*21=3500								
3500/75000								
0,047								
Oddíl			VN: Vedlejší náklady				64 155,00	
2	SUB	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,047	1 350 000,00	63 450,00	SOD
Přijí popis: —								
4	SUB	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,047	15 000,00	705,00	SOD
Přijí popis: —								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Číslo změny	Popis změny	Vícepráce / Kč (bez DPH)	Méněpráce / Kč (bez DPH)	Celkem / Kč (bez DPH)
ZL 24	SO 02 - Rozšíření výtahu do 3.NP	+ 706 240,65	- 11 381,67	694 858,98
ZL 25	SO 02 - Chlazení ZTI a elektro 3.NP	+ 30 422,00		30 422,00
ZL 26	Prádelna ZTI a elektro	+ 66 469,11	- 14 040,88	52 428,23
ZL 27	Doplnění zásuvek v pokojích	+ 61 744,00		61 744,00
ZL 28	Elektrické zámky dveří	+ 187 836,00		187 836,00
ZL 29	Komunikace sestra-pacient bezdrátové tlačítka	+ 419 400,30	- 402 609,60	16 790,70
ZL 30	Upřesnění povrchu vnitřních dveří		- 146 887,94	- 146 887,94
ZL 31	Zabezpečení otvorů ve stropě po VZT	37 735,32		37 735,32
ZL 32	SO 02 Stavební úpravy skladů pomůcek	+ 55 804,79	- 62 215,47	- 6 410,68
ZL 33	Objektová kanalizace	84 795,76	-	84 795,76
ZL 34	Požární skříň elektrorozvaděčů	+ 43 312,00		43 312,00
ZL 35	SO02, SO04 - Úprava SDK podhledů ve 3.NP	+ 431 217,54	-	431 217,54
ZL 36	Dozdívky, přízdivky, zazdívky	28 694,85		28 694,85
ZL 37	SO02 3.NP_Zesílení a oprava krokve	16 758,00		16 758,00
ZL 38	SO03_Odvodňovací jámka	61 179,81		61 179,81
ZL 39	SO 03_šachta obslužného výtahu	+ 107 865,32	- 19 881,17	87 984,15
ZL 40	SO 03_Zapravení stropu po UPS 1.PP	8 088,04		8 088,04
ZL 41	Monitoring kanalizace	+ 4 620,00		4 620,00
ZL 42	Chladicí místnost SO03	+ 200 392,00	- 29 181,76	171 210,24
ZL 43	SO04_průvlak s 1 profily 220	19 159,05		19 159,05
ZL 44	Úprava přípojky kanalizace	179 804,59		179 804,59
ZL 45	Francouzské zábradlí	+ 38 676,00		38 676,00
ZL 46	Pojištění, zařízení staveniště	+ 202 826,00		202 826,00
ZL 47	SO 03 - Změna podlahové krytiny v kuchyni	+ 193 270,76	- 99 142,54	94 128,22
ZL 48	Povlaky - chodby změna soklu na fabion	+ 134 062,08	- 41 786,85	92 275,23
ZL 49-1	VZT přípočty	+ 1 250 881,90		1 250 881,90
ZL 49-2	VZT odpočty		- 77 568,45	- 77 568,45
ZL 50-1	Elektro silnoproud - přípočty	+ 255 394,26		255 394,26
ZL 50-2	Elektro silnoproud - odpočty		- 70 244,04	- 70 244,04
ZL 50-3	Elektro slaboproud - přípočty	+ 123 162,90		123 162,90
ZL 51	SO 03 Dveře kotelná-prádelna	+ 14 121,54		14 121,54
	Celkové náklady dle ZL 002	4 963 934,57	- 974 940,37	3 988 994,20
	Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1			95 065 431,40
	Celkové náklady dle SOD a dodatku č.1 a 2.			99 054 425,60

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				894 858,98	
Změnový list			ZL 24: SO 02 - Rozšíření výtahu do 3.NP				694 858,98	
Stavba			S				894 858,98	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				694 858,98	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonické stavební řešení				694 858,98	
Oddíl			31: Zdi podzemě a vlně				44 334,33	
48	SUB	17641121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,060	42 696,00	2 561,76	SOD
Plný popis: profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : 3.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : dvěři výtahu : (1,8*3)*11;1/1000								
51	SUB	17234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky cementovou	m3	0,054	8 780,50	474,15	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 3.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : (1,8)*0,15*0,2								
52	SUB	48244381RT2	Plintování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,540	1 135,60	613,22	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 3.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : (1,8)*0,15*2								
53	SUB	15481111R00	Posazení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků	m2	0,690	318,75	218,94	SOD
Plný popis: s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 3.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : (1,8)*0,15*2+(1)*0,15								
704	SP	11271886R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových PORFIX P4-600 HL, tl. 250 mm	m2	14,384	1 946,00	27 991,26	RTS I/2025
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: (3,35*0,88)+(3,35*1,6) (2,45*2,45)*0,88 (2,45*2,45)*0,72/2								
705	SP	11271887R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových PORFIX P4-600 HL, tl. 300 mm	m2	5,400	2 310,00	12 474,00	RTS I/2025
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: (2,5*2,8)*(0,8*2)								
Oddíl			33: Stoupy a pilíře, stožáry, stojky				17 278,00	
54	SUB	33-OK-SL	Dodávka a montáž ocelový sloup U300	m	2,800	6 170,00	17 276,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž ocelový sloup U300								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : ve stávajících upravovaných otvorech- nároží výtahové šachty : s navlečenou pásovinou a osazený na chemické kotvy : 2,8m								
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				21 268,59	
31	SUB	74301821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10S05,	t	0,078	33 000,00	2 574,00	SOD
Plný popis: Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10S05, ,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A, B-B a dílčí řez+technická zpráva : základový pas (základy 1N.37) : 50kg výztuže/m3 betonu : (1,568)*50/1000								
33	SUB	73351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	2,008	984,00	1 975,87	RTS I/2025
Plný popis: svislé nebo křivé (odkloněná) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A, B-B a dílčí řez+technická zpráva : strop výtahové šachty : (3,35*2,825)*2*0,16								
34	SUB	73351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	2,008	148,50	298,19	RTS I/2025
Plný popis: svislé nebo křivé (odkloněná) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorys+řez A-A, B-B a dílčí řez+technická zpráva : strop výtahové šachty : (3,35*2,825)*2*0,16								
42	SUB	11351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s naběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	6,982	1 089,00	7 603,40	RTS I/2025
Plný popis: s pomocným ležením								
Výkaz výměr: Strop výtahové šachty: 2,45*2,85								
43	SUB	11351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s naběhy, odstranění	m2	6,982	249,00	1 738,52	RTS I/2025
Plný popis: s pomocným ležením								
Výkaz výměr: Plocha zřízení : 6,982								
707	SP	11321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	1,868	4 515,00	7 078,82	RTS I/2025
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: (3,35*2,925)*0,16								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			61: Úpravy povrchu vnitřní				21 552,42	
126	SUB	01016181R00	Omlítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omlítka stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový, Penetrace	m2	6,980	25,00	174,50	SOD
			Příný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 6,98					
127	SUB	11461211RU1	Vyztužení vnitřních omlítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	6,980	150,00	1 047,00	SOD
			Příný popis: s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 6,98					
128	SUB	80101519R1	Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádkové omlítka, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	6,980	28,00	195,44	SOD
			Příný popis: Podkladní penetrační nátěr stropů pod sádkové omlítka, vodou ředitelný na disperzní bázi					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 6,98					
129	SUB	01015261RT1	Omlítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádková, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	6,980	300,00	2 094,00	SOD
			Příný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP (výťahová šachta) : (2,85*2,45)					
130	SUB	12421311R00	Oprava vnitřních vápenných omlítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 % hrubých	m2	- 3,192	146,00	- 466,03	SOD
			Příný popis: Oprava vnitřních vápenných omlítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 % hrubých					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP - výťah. šachta - otvor nových dveří : (1,4*2,28)					
131	SUB	12422391R00	Oprava vnitřních vápenných omlítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	- 3,192	90,00	- 287,28	SOD
			Příný popis: Oprava vnitřních vápenných omlítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 10 do 30 %					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 130 : -3,192					
132	SUB	02016191R00	Omlítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omlítka stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	39,568	25,00	989,20	SOD
			Příný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 39,568					
133	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	39,568	150,00	5 935,20	SOD
			Příný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP : (14,384*5,4)*2					
135	SUB	02015261RT3	Omlítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádková, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	39,568	290,00	11 474,72	SOD
			Příný popis: po jednotlivých vrstvách					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP : (14,384*5,4)*2					
136	SUB	12473185R00	Omlítka vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omlítky v ploše stěn	m2	39,568	10,00	395,68	SOD
			Příný popis: omlítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve sčhodliti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souprava					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 39,568					
Oddíl			64: Výplně otvorů				- 10 628,35	
193	SUB	84-DV-INT	Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství	m2	- 1,818	5 846,18	- 10 628,35	SOD
			Příný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství					
			Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních) : ... včetně veškerých doplňků a příslušenství : D07L : (0,9*2,02)*1					
Oddíl			713: Izolace tepelné				21 272,60	
326	SUB	631509697R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; QH = 60 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A1	m2	25,868	499,50	12 921,17	SOD
			Příný popis: Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; QH = 60 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); Rf: A1					
			Výkaz výměr: viz. půdorys 3.NP+fezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : prořez 5% : 24,446*1,05					
327	SUB	13131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	24,446	261,25	6 386,52	SOD
			Příný popis: Montáž tepelné izolace stěn lepením					
			Výkaz výměr: viz. výpis klempířských výrobků+půdorys 1.NP až 3.NP+fezy A-A a B-B+technická zpráva : výpočet výťahové šachty : ((1,6+0,8)*2,85)+((1,32*2)*2,45)+(3,67*3,035)					
336	SUB	198713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	0,360	5 735,89	2 064,92	SOD
			Příný popis: 50 m vodorovně					
Oddíl			762: Konstrukce tesarácké				290 173,66	
343	SUB	198762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarácké v objektech výšky do 12 m	%	202,960	74,27	15 073,84	SOD
			Příný popis: 50 m vodorovně					

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
708	SUB	X270153	Demontáž základu a části krovu Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	kpl	1,000	26 543,00	26 543,00	Vlastní
709	SUB	X270154	Dodávka a montáž nové konstrukce krovu včetně spojovacího materiálu Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m3	2,630	36 014,00	94 716,82	Vlastní
710	SUB	X270155	Dodávka a montáž Difúzní folie + strukturální rohož: Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m2	80,000	590,00	47 200,00	Vlastní
711	SUB	X270156	Dodávka a montáž kontralatě Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m2	80,000	176,00	14 080,00	Vlastní
712	SUB	X270157	Prkenný základ z desek tl. 24mm Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m2	80,000	716,00	57 440,00	Vlastní
713	SUB	X270158	Dodávka a montáž difúzní folie Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m2	80,000	314,00	25 120,00	Vlastní
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							214 470,75	
350	SUB	98764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m Plný popis: 50 m vodorovně	%	9,800	1 583,24	15 515,75	SOD
714	SUB	X270159	Demontáž stávající plechové sítěšné krytiny Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	kpl	1,000	15 675,00	15 675,00	Vlastní
715	SUB	X270180	Plechová sítěšná krytina včetně oplechování detailů Plný popis: Cenová nabídka subdávatele x1,10	m2	80,000	2 291,00	183 280,00	Vlastní
Oddíl 764: Malby							1 854,66	
413	SUB	84161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobně Plný popis: Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobně Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP stěny : Odkaz na mn. položky pořadí 414 : 39,568	m2	39,568	11,40	451,08	SOD
414	SUB	84165512R00	Malby z malířských směsí otluvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobně Plný popis: Malby z malířských směsí otluvzdorných, bělost 93 %, dvojnásobně Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP - (14,384+5,4)*2	m2	39,568	38,00	1 503,58	SOD
Oddíl 94: Lešení a stavební výtahy							17 458,00	
198	SUB	41941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m Plný popis: včetně kotvení	m2	108,600	65,00	7 059,00	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva :							-	
199	SUB	41941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení, šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m Plný popis: včetně kotvení	m2	325,800	10,00	3 258,00	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : lešení řadáni - pronájem 2 měsíce : (85,8)*2							-	
200	SUB	41941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Plný popis: Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	108,600	35,00	3 801,00	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva :							-	
204	SUB	41955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	66,800	50,00	3 340,00	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+řez A-A a B-B+pohledy+technická zpráva : výškové šachty							-	
Oddíl 96: Bourání konstrukcí							33 680,73	
212	SUB	72054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm Plný popis: bez odstranění podlahy a nátupu	m3	1,745	8 672,67	15 134,16	SOD
Výkaz výměr: stavební výparrice : obalový výřeh : (2,85*2,45)*0,25							-	
249	SUB	62032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	1,522	434,97	662,02	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP : (2,4)*3,7*0,3 (2,5*2,75)*(0,9*2)*0,3							- - 1,523	
255	SUB	71033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm Plný popis: základovém nebo nadzákladovém,	m3	1,092	1 264,05	1 380,34	SOD
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva : 3.NP : dvěře výřahu : (2,28*1,4)*0,3 přehled dveří : (1,8*0,25)*0,3							- - - -	
703	SUB	870241200	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm Plný popis: —	m	10,600	1 557,00	16 504,20	SOD
Výkaz výměr: Podlahe 2.NP, hloubka řezu 20 cm: 10,6							-	
Oddíl 99: Stavební přesun hmot							16 450,00	
288	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m Plný popis: eborů 801, 803, 811 a 812	t	41,000	450,00	18 450,00	SOD

Pod	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedin. cena	Cena	Cen. souvisev.
Oddíl			D96: Průsuvy suti a vybouraných hmot				13 595,58	
416	SUB	79011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	8,718	300,00	2 615,40	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím								
Výkaz výměr: (1,745+1,522+1,092)*2					8,718			
417	SUB	79011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	8,718	150,00	1 307,70	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím								
Výkaz výměr: odkaz na položku 416 : 8,718					-			
418	SUB	79087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	8,718	220,00	1 917,96	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.								
Výkaz výměr: odkaz na položku 416 : 8,718					-			
419	SUB	79087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot	t	34,782	50,00	1 739,10	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m.								
Výkaz výměr: příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 8,718*4					-			
420	SUB	79011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	8,718	80,00	697,44	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 8,718					-			
421	SUB	79082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,718	150,00	1 307,70	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 8,718					-			
422	SUB	79082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	69,744	10,00	697,44	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m								
Výkaz výměr: příplatek za dalších 40m (celkem 50m) : 8,718*6					-			
423	SUB	79081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,718	150,00	1 307,70	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 8,718					-			
424	SUB	79081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,052	5,00	610,26	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
Výkaz výměr: odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 8,718*14					-			
425	SUB	79093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,718	10,00	87,18	SOD
Plný popis: s hrubým urovnáním								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 8,718					-			
432	SUB	79990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	8,718	150,00	1 307,70	SOD
Plný popis: Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot a suti : 8,718					-			

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				30 422,00	
Změnový list			ZL 25: SO 02 - Doplnění chlazení kanceláří v 3.NP (ZTI, elektro)				30 422,00	
Stavba			S				30 422,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				30 422,00	
Podobjekt			07: Zdravotně technické instalace				8 993,97	
Oddíl			713: Izolace tepelné				1 298,82	
1	SUB	Pol 0220	Montáž izolace tepelní potrubí průměr potrubí do DN 50 mm Plný popis: Montáž izolace tepelní potrubí průměr potrubí do DN 50 mm Výkaz výměr: 292,0+111,0+99,0+46,0+54,0+17,0	m	14,000	57,57	805,98	SOD
3	SUB	22181212RT9	Izolace vodovodního potrubí návěková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návěková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	8,000	27,84	222,72	SOD
5	SUB	22181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návěková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návěková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	6,000	44,36	266,16	SOD
18	SUB	98713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m Plný popis: 60 m vodorovná	%	1,380	2,85	3,96	SOD
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				7 695,15	
27	SUB	21176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	8,000	246,05	1 968,40	SOD
28	SUB	21176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,000	227,05	1 362,30	SOD
42	SUB	Pol 0025	Podomítková kondenzátní záp. uzavěrka - klimatizace Plný popis: Podomítková kondenzátní záp. uzavěrka - klimatizace	ks	4,000	1 009,85	4 039,40	SOD
55	SUB	21290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	14,000	22,80	319,20	SOD
63	SUB	98721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m Plný popis: 60 m vodorovná, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,010	5,79	5,85	SOD
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				21 428,03	
Oddíl			10: Specifikace dodávky RMS,32				1 063,03	
111	SUB	Pol 0112	LTN-16B-1 Jistič Plný popis: —	Ks	1,000	113,03	113,03	SOD
610	SUB	X27075	LTE-16B-3 Jistič Plný popis: —	ks	1,000	950,00	950,00	Vlasní
Oddíl			13: Elektromontáže				20 365,00	
174	SUB	Pol 0175	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 3x2,5 mm ² Plný popis: —	m	75,000	41,00	3 075,00	SOD
176	SUB	Pol 0177	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm ² Plný popis: —	m	55,000	78,00	4 290,00	SOD
181	SUB	Pol 0182	KABEL SDĚLOVACÍ STÍNĚNÝ SYKFY 2x2x0,5 Plný popis: —	m	180,000	26,00	4 680,00	SOD
182	SUB	Pol 0193	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 žlutozelený Plný popis: —	m	60,000	37,00	2 220,00	SOD
221	SUB	Pol 0222	ZAPOJENÍ: ovl. ventilace Plný popis: —	ks	7,000	300,00	2 100,00	SOD
222	SUB	Pol 0223	ZAPOJENÍ: jednotky vztl. Plný popis: —	ks	8,000	500,00	4 000,00	SOD

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Paž	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
Dodatek			02: Dodatek c.2				52 428,23	
Změnový list			ZL 26: Prádelna ZTI a elektro				52 428,23	
Stavba			S				52 428,23	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				52 428,23	
Podobjekt			07: Zdravotně technické instalace				41 314,54	
Oddíl			713: Izolace tepelné				3 120,00	
1	SUB	Pol 0220	Montáž izolace tepelné potrubí průměr potrubí do DN 50 mm	m	23,000	57,57	1 324,11	SOD
Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí průměr potrubí do DN 50 mm								
Výkaz výměr: 202,0+111,0+99,0+46,0+54,0+17,0					619,000			
2	SUB	22181212RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 20 mm	m	2,000	24,98	49,96	SOD
Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 20 mm								
6	SUB	22181213RZ6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm	m	8,000	40,85	326,80	SOD
Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 20 mm								
7	SUB	22181213RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm	m	4,000	46,26	185,04	SOD
Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm								
8	SUB	22181213RU2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm	m	- 6,000	50,64	- 303,84	SOD
Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 35 mm								
9	SUB	22181213RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	9,000	68,88	618,12	SOD
Plný popis: Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm								
12	SUB	631547113R	pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	4,000	147,44	589,76	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
13	SUB	631547114R	pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	- 1,000	189,71	- 189,71	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
14	SUB	631547115R	pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	- 6,000	200,64	- 1 203,84	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
15	SUB	631547116R	pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	9,000	191,33	1 721,97	SOD
Plný popis: pouzdro potrubní fezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK								
16	SUB	98713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	0,600	2,85	1,71	SOD
Plný popis: 50 m vodorovně								
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				14 540,53	
20	SUB	21176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	7,000	765,70	5 359,90	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
29	SUB	21176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	4,000	249,38	997,52	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
30	SUB	21176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 75	m	2,000	326,80	653,60	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
31	SUB	21176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,000	821,75	1 643,50	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
33	SUB	21194109R00	Zhřezení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,000	121,12	121,12	SOD
Plný popis: vyvedení a upevnění odpadních výpustek.								
41	SUB	Pol 0024	Podomítková záp. uzávěrka pro pračky	ks	2,000	1 040,25	2 080,50	SOD
Plný popis: Podomítková záp. uzávěrka pro pračky								
45	SUB	Pol 0026	Vodní záp. Uzávěrka pro odvod kondenzátu DN 40	ks	3,000	959,50	2 878,50	SOD
Plný popis: Vodní záp. Uzávěrka pro odvod kondenzátu DN 40								
55	SUB	21290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	15,000	22,80	342,00	SOD
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125								
63	SUB	98721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	0,240	5,79	1,39	SOD
Plný popis: 50 m vodorovně, měřeno od 182818 půdorysné plochy skládky do 182818 půdorysné plochy objektu								
662	SP	21194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	5,000	94,10	470,50	RTS II/2024

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. zahrnutá
Plný popis: —								
Oddíl			722: Vnitřní vodovod					17 024,43
71	SUB	22178113R00	Potrubi vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	14,000	301,15	4 216,10	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
72	SUB	22178114R00	Potrubi vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 25 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	3,000	334,40	1 003,20	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
73	SUB	22178115R00	Potrubi vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	- 12,000	471,20	- 5 654,40	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
74	SUB	22178116R00	Potrubi vícevrstvé z polyetylenu, hliníkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 40 mm, s 3,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	18,000	710,80	12 780,80	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								
83	SUB	22180403R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 25	kus	7 000	211,85	1 482,95	SOD
Plný popis: Vyvedení a upevnění vypustek DN 25								
85	SUB	22220111R00	Nástěnná nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,000	204,25	612,75	SOD
Plný popis: Nástěnná nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu								
86	SUB	22220121R00	Nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	1,000	391,40	391,40	SOD
Plný popis: nátrubková mosazná pos baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu								
88	SUB	22239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"	kus	4,000	77,90	311,60	SOD
Plný popis: Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 1/2"								
91	SUB	22239104R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 5/4"	kus	- 2,000	166,25	- 332,50	SOD
Plný popis: Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 5/4"								
92	SUB	22239105R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 6/4"	kus	2,000	186,10	376,20	SOD
Plný popis: Montáž armatury závitové se dvěma závitů G 6/4"								
99	SUB	Pol_0082	KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ VNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 5/4"	ks	- 2,000	942,40	- 1 884,80	SOD
Plný popis: KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ VNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 5/4"								
100	SUB	Pol_0083	KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ VNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 6/4"	ks	2,000	1 557,05	3 114,10	SOD
Plný popis: KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ VNITŘNÍ ZÁVIT max. 120°C, PN 25 6/4"								
111	SUB	Pol_0094	Ventil rohový pračkový 1/2"	ks	4,000	149,15	596,60	SOD
Plný popis: Ventil rohový pračkový 1/2"								
127	SUB	98722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	%	0,300	1,42	0,43	SOD
Plný popis: vodorovně do 50 m								
Oddíl			725: Zařízovací předměty					6 621,50
151	SUB	25119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,000	779,00	779,00	SOD
Plný popis: Nádrže splachovací montáž vysokopoložené								
152	SUB	25339101R00	Montáž výlevky liturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,000	885,45	885,45	SOD
Plný popis: Montáž výlevky liturvitové, bez nádrže a armatur								
153	SUB	Pol_0137	Výlevka keramická	ks	1,000	1 995,00	1 995,00	SOD
Plný popis: Výlevka keramická								
154	SUB	Pol_0138	Souprava upév sroubů	sbr	1,000	45,60	45,60	SOD
Plný popis: Souprava upév sroubů								
155	SUB	Pol_0139	Splach. trubka -komplet	ks	1,000	180,55	180,55	SOD
Plný popis: Splach. trubka -komplet								
156	SUB	Pol_0140	Nádrž plastová	ks	1,000	569,05	569,05	SOD
Plný popis: Nádrž plastová								
157	SUB	Pol_0141	Připojovací hadička 3/8"x3/8", 30 cm	ks	1,000	88,35	88,35	SOD
Plný popis: Připojovací hadička 3/8"x3/8", 30 cm								
158	SUB	Pol_0142	Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2"	ks	1,000	151,05	151,05	SOD
Plný popis: Ventil rohový se sítkem 3/8"x1/2"								
159	SUB	Pol_0143	Baterie nástěnná dřezová	ks	1,000	1 556,10	1 556,10	SOD
Plný popis: Baterie nástěnná dřezová								
221	SUB	25819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky, G 1/2"	kus	1,000	185,25	185,25	SOD
Plný popis: Montáž ventilu rohového bez trubičky, G 1/2"								
222	SUB	25829301R00	Montáž baterie umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,000	226,10	226,10	SOD
Plný popis: Montáž baterie umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové								
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace					11 113,89
Oddíl			02: Specifikace dodávky RMS.01					1 510,02
19	SUB	Pol_0019	LTN-16B-1 Jistič	Ks	8,000	251,67	1 510,02	SOD
Plný popis: —								
Oddíl			03: Specifikace dodávky RMS.02					- 587,79
29	SUB	Pol_0028	LTN-18C-3 Jistič	Ks	- 1,000	587,79	- 587,79	SOD
Plný popis: —								
Oddíl			05: Specifikace dodávky RMS.12					2 637,98
58	SUB	Pol_0059	LFN-63-4-030AC Proudový chránič	Ka	1,000	2 637,98	2 637,98	SOD
Plný popis: —								
Oddíl			13: Elektromontáže					7 503,88
141	SUB	Pol_0142	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ČIHLÝ HM10	ks	20,000	7,00	140,00	SOD

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: —								
142	SUB	Pol_0143	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLY HM8	ks	20,000	6,50	130,00	SOD
Plný popis: —								
153	SUB	Pol_0154	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KU68-1902 73x42	ks	6,000	71,00	426,00	SOD
Plný popis: —								
159	SUB	Pol_0160	ZHOTOVENÍ PROFIL OTVORŮ DO PLECHU DO 4mm P40 bez závitů	ks	6,000	80,00	480,00	SOD
Plný popis: —								
174	SUB	Pol_0175	KABEL SÍLOVÝ IZOLACE PVC ČYKY-J 3x2,5 mm ²	m	180,000	41,00	7 380,00	SOD
Plný popis: —								
176	SUB	Pol_0177	KABEL SÍLOVÝ IZOLACE PVC ČYKY-J 5x4 mm ²	m	- 15,000	78,00	- 1 170,00	SOD
Plný popis: —								
201	SUB	Pol_0202	PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PŘÍKROVY IP20 POD OMÍTKU Spínač univerzální (1)	ks	1,000	203,00	203,00	SOD
Plný popis: —								
208	SUB	Pol_0209	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, barva bílá	ks	1,000	28,00	28,00	SOD
Plný popis: —								
212	SUB	Pol_0213	551BA-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíčkem, s clonkami, s víčkem; fázování 2P+PE; .. b. bílá	ks	6,000	244,00	1 464,00	SOD
Plný popis: —								
239	SUB	Pol_0240	2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - RZIN-1T8 Rozvodnicová skříň	Ks	- 1,000	1 801,00	- 1 801,00	SOD
Plný popis: —								
241	SUB	Pol_0242	2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-20-3 Vypínač	Ks	- 1,000	933,00	- 933,00	SOD
Plný popis: —								
248	SUB	Pol_0249	"A" 20W IP40 LED svítidlo přisazené 20W, 4000K, Ra90, 2200 lm, 300x300x65mm vč. zárojek	ks	1,000	1 186,48	1 186,48	SOD
Plný popis: —								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
Dodatek		02: Dodatek c.2					61 744,00	
Změnový list		ZL 27: Doplnění zásuvek v pokojích					61 744,00	
Stavba		S					61 744,00	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					61 744,00	
Podobjekt		11: Silnoproudá elektroinstalace					61 744,00	
Oddíl		13.01: Elektromontáže - pokoj jednotřížkový					42 784,00	
162	SUB	Pol_0163	KABEL SÍLOVÝ BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x2,5	m	84,000	52,00	4 368,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednotřížkový: 28 ks				-				
výměra: 3m x 28 pokojů				-				
206	SUB	Pol_0207	PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Zásuvka, ochr.kol.-1 zásuvka	ks	112,000	190,00	21 280,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednotřížkový: 28 ks				-				
výměra: 3m x 28 pokojů				-				
211	SUB	Pol_0212	3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný, barva bílá	ks	112,000	82,00	9 184,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednotřížkový: 28 ks				-				
výměra: 4ks x 28 pokojů				-				
153	SUB	Pol_0154	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KU6B-1902 73x42	ks	112,000	71,00	7 952,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj jednotřížkový: 28 ks				-				
výměra: 4ks x 28 pokojů				-				
Oddíl		13.02: Elektromontáže - pokoj dvoulůžkový					18 960,00	
162	SUB	Pol_0163	KABEL SÍLOVÝ BEZHALOGENOVÝ B2caS1d0 CXKH-R 3x2,5	m	48,000	52,00	2 496,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks				-				
výměra: 8m x 6 pokojů				-				
206	SUB	Pol_0207	PŘÍSTOJE, BARVA BÍLÁ, PROVEDENÍ IP20 POD OMÍTKU Zásuvka, ochr.kol.-1 zásuvka	ks	48,000	190,00	9 120,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks				-				
výměra: 8m x 6 pokojů				-				
211	SUB	Pol_0212	3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný, barva bílá	ks	48,000	82,00	3 936,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks				-				
výměra: 8ks x 6 pokojů				-				
153	SUB	Pol_0154	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KU6B-1902 73x42	ks	48,000	71,00	3 408,00	SOD
Plný popis: —								
Výkaz výměr: pokoj dvoulůžkový: 6 ks				-				
výměra: 8ks x 6 pokojů				-				

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				187 836,00	
Změnový list			ZL 28: Elektrické zámky dveří				187 836,00	
Stavba			S				187 836,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				187 836,00	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				125 224,00	
Oddíl			64: Výplně otvorů				125 224,00	
666	SUB	X270121	Příplatek za el.mech.zámku do hliníkových výplní - zámek Abloy EL 461	ks	10 000	12 522,40	125 224,00	Vlastní

Plný popis: Zámek Abloy EL 461, kabel s konektorem EA216, průchodka rozp.10314-20, protiplech

Abloy EA321-4

Cenová nabídka subdodavatele x1,10

Výkaz výměr: C 02/L-2ks; C 02/P-4ks; C 11/L-2ks; C 36/L-1ks; C 43/P-1ks

Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				62 612,00	
Oddíl			64: Výplně otvorů				62 612,00	
667	SUB	X270122	Příplatek za el.mech.zámku do hliníkových výplní - zámek Abloy EL 461	ks	5 000	12 522,40	62 612,00	Vlastní

Plný popis: Zámek Abloy EL 461, kabel s konektorem EA216, průchodka rozp.10314-20, protiplech

Abloy EA321-4

Cenová nabídka subdodavatele x1,10

Výkaz výměr: C 07/L-P-2ks; C 11/L-1ks; C 35/L-1ks; C 37/L-1ks

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek		02: Dodatek c.2					16 790,70	
Změnový list		ZL 29: Komunikace sestra-pacient - bezdrátová tlačítka					16 790,70	
Stavba		S					16 790,70	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					16 790,70	
Podobjekt		12: Slaboproudá elektroinstalace					16 790,70	
Oddíl		7: KOMUNIKACE SESTRA - PACIENT					16 790,70	
107	SUB	Pol_0107	Lůžková jednotka IP Plný popis: —	ks	- 40,000	4 786,20	- 191 448,00	SOD
112	SUB	Pol_0112	Switch modul ZPT (RJ45) IP Plný popis: —	ks	- 6,000	2 761,20	- 22 089,60	SOD
118	SUB	Pol_0118	Závěs LJ s konektorem IP Plný popis: —	ks	- 40,000	4 726,80	- 189 072,00	SOD
668	SUB	X270123	Komunikační jednotka s displejem IP, příplatek za bezdrátové provedení Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10	ks	34,000	1 109,20	37 712,80	Vlastní
669	SUB	X270124	Bezdrátové tlačítko pro bezdrátovou signalizaci Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10	ks	40,000	5 492,35	219 694,00	Vlastní
670	SUB	X270125	Pagingová ústředna Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10	ks	1,000	78 671,00	78 671,00	Vlastní
671	SUB	X270126	Pager textový Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10	ks	10,000	8 332,25	83 322,50	Vlastní

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				- 146 887,94	
Změnový list			ZL 30: Upřesnění povrchu vnitřních dveří				- 146 887,94	
Stavba			S				- 146 887,94	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 146 887,94	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				- 57 898,05	
Oddíl			64: Výplně otvorů				- 57 898,05	
193	SUB	64-DV.INT.	Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství	m2	139,178	- 416,00	- 57 898,05	

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva
kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních);

... včetně veškerých doplňků a příslušenství:

D03/L : (1*2,02)*2	4,040
D04/L : (0,8*2,02)*4	6,464
D04/P : (0,8*2,02)*7	11,312
D05/P : (0,9*2,02)*2	3,636
D06/P : (0,8*2,02)*6	9,696
D07/L : (0,8*2,02)*1	1,818
D07/P : (0,8*2,02)*4	7,272
D11/L : (1,2*2,02)*2	4,848
D11/P : (1,2*2,02)*2	4,848
D12/P : (1,2*2,02)*2	4,848
D12/L : (1,2*2,02)*10	24,240
D13 (bez stavebního pouzdra) : (1*2,02)*12	24,240
D15/P : (0,8*2,02)*1	1,818
D16/P : (0,8*2,02)*1	1,818
D16/L : (0,9*2,02)*3	5,454
D18/P : (0,9*2,02)*8	14,544
D19/L : (0,8*2,02)*3	5,454
D20/P : (1,5*2,02)*1	3,030

Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				- 22 940,74	
Oddíl			64: Výplně otvorů				- 22 940,74	
139	SUB	64-DV.INT.	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství	m2	55,146	- 416,00	- 22 940,74	

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :
kompletní dodávka a montáž interiérových výplní (požárních i nepožárních);

... včetně veškerých doplňků a příslušenství:

D01/P : (1*3,02)*2	4,040
D01/L : (1*2,02)*2	4,040
D02/P : (0,9*2,02)*1	1,818
D03/L : (0,8*2,02)*4	7,272
D03/P : (0,9*2,02)*5	9,090
D04/L : (1*2,02)*2	4,040
D04/P : (1*2,02)*1	2,020
D05/P : (0,8*2,02)*3	4,848
D05/L : (0,8*2,02)*2	3,232
D06/L : (0,9*2,02)*2	3,636
D06/P : (0,9*2,02)*3	5,454
D09/L : (0,8*2,02)*2	3,232
D10/P : (1,2*2,02)*1	2,424

Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				- 66 049,15	
Oddíl			64: Výplně otvorů				- 66 049,15	
151	SUB	64-DV.INT.	Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství	m2	158,772	- 416,00	- 66 049,15	

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva
kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních);

... včetně veškerých doplňků a příslušenství:

D03/P : (0,9*2,02)*3	5,454
D03/L : (0,8*2,02)*2	3,636
D04/P : (1,2*2,02)*7	16,966
D04/L : (1,2*2,02)*6	14,544
D05 (bez stavebního pouzdra) : (0,9*2,02)*22	39,996
D06/P : (0,8*2,02)*2	3,232
D07/P : (0,8*2,02)*1	1,818
D07/L : (0,8*2,02)*1	1,818
D08/L : (0,8*2,02)*2	3,636
D08/P : (0,9*2,02)*1	1,818
D09/P : (1,2*2,02)*1	2,424
D10/L : (1*2,02)*1	2,020
D11/L : (1,2*2,02)*2	4,848
D13/P : (0,9*2,02)*3	5,454
D14/L : (0,8*2,02)*3	4,848
D14/P : (0,8*2,02)*2	3,232
D15/P : (0,8*2,02)*1	1,818
D16/L : (0,9*2,02)*3	5,454
D21/P : (1,8*2,02)*4	14,544
D21/L : (1,8*2,02)*6	21,816

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. sestává
Dodatek			02: Dodatek c.2				37 735,32	
Změnový list			ZL 31: Betonář prostupů stropem po demontáži VZT zařízení				37 735,32	
Stavba			S				37 735,32	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				37 735,32	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				34 456,08	
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				32 626,08	
66	SUB	11321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; D _{max} = 22 mm; S 3	m3	1,805	3 942,45	6 327,63	SOD
Plný popis: Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; D _{max} = 22 mm; S 3								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: ((0,85*0,65)*2)+((0,9*1,2)*4)*0,2 ((0,95*0,65)*6)+((0,9*1,2)*8)*0,2 1,805								
67	SUB	11351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa - zřízení	m2	3,705	800,00	2 964,00	SOD
Plný popis: s pomocným lešením								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: (0,65*0,95)*2 (0,65*0,95)*6 3,705								
68	SUB	11351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa - odstranění	m2	3,705	165,00	611,33	SOD
Plný popis: s pomocným lešením								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: 2.NP: (0,65*0,95)*6 -								
69	SUB	11361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,316	33 000,00	10 428,00	SOD
Plný popis: proatř uložných, větknutých i spojých, deskových, trámových (žebrových, keřatových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů včetně distančních prvků								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu - výztužová šachta: - 160kg výztuže/m3 betonu: 2.NP: 0,16*1,975 -								
242	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	4,859	450,00	2 186,33	SOD
Plný popis: obor0.801, 803, 811 a 812								
Výkaz výměr: 0,316*(1,875*2,3) 4,859								
674	SP	11354252R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 1,0 mm	m2	8,640	1 170,00	10 108,80	RTS II/2024
Plný popis: -								
Výkaz výměr: 2.NP: (0,8*1,2)*8 -								
Oddíl			94: Lešení a stavební výťahy				1 830,00	
204	SUB	41955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	36,600	50,00	1 830,00	SOD
Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m								
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				3 279,24	
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				2 069,24	
66	SUB	11321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; D _{max} = 22 mm; S 3	m3	0,200	3 942,45	788,49	SOD
Plný popis: Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30, Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; cement: CEM I; D _{max} = 22 mm; S 3								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: ((0,5*0,5)*0,2)*4 ((0,5*0,5)*0,2)*4 0,200								
67	SUB	11351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa - zřízení	m2	1,000	800,00	800,00	SOD
Plný popis: s pomocným lešením								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: (0,5*0,5)*4 -								
68	SUB	11351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa - odstranění	m2	1,000	165,00	165,00	SOD
Plný popis: s pomocným lešením								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva: - doplnění stropu: - 2.NP: 0,5*0,5 -								
69	SUB	11361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,008	33 000,00	264,00	SOD

Plný popis: prostě uložených, vertikálních i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových),
a keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hříbových včetně
hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů.
Včetně distančních prvků.

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+říz A-A a C-C+technická zpráva :
doplnění stropu - výtahová šachta :
160kg vyzruba/m3 betonu :
2.NP : 0,18*0,05

242	SUB	98281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m.	t	0,115	450,00	51,75	SOD
-----	-----	-------------	---	---	-------	--------	-------	-----

Plný popis: oborů 801, 803, 811 a 812

Výkaz výměr: 0,05*2,3

0,115

Oddíl		94: Lešení a stavební výšhy					1 210,00	
162	SUB	41955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m.	m2	24,200	50,00	1 210,00	SOD

Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměr	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrty
Dodatek			02: Dodatek c.2				- 6 410,68	
Změnový list			ZL 32: SO 02 Stavební úpravy skladů pomůcek				- 6 410,68	
Stavba			S				- 6 410,68	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 6 410,68	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				- 6 410,68	
Oddíl			34: Stěny a příčky				10 137,42	
56	SUB	42246141R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčekovek, P. 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	8,990	878,37	8 774,92	SOD
Plný popis: jednoduché nebo příčky zděné do zvislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakémkoliv maltu vápencementovou (MVC) nebo cementovou (MC).								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
odřez příčky:								
3.NP: 3,77*2,65								
63	SUB	46275113R00	Přizdílkový a obezdívkový z desek porobetonových tloušťky 100 mm	m2	0,610	945,91	577,01	SOD
Plný popis: s pomocným ležením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
3.NP:								
3N.28: 0,3*2,05								
65	SUB	42941111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,000	100,00	600,00	SOD
Plný popis: Všechny doplňky kotví a spojovacího materiálu.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
3.NP: 6								
66	SUB	42668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	5,300	35,00	185,50	SOD
Plný popis: Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
3.NP:								
spára příčka/stěna: 2,65*2								
Oddíl			4: Vodorovné konstrukce				2 701,32	
1	SUB	17321414R00	Zrušující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,071	4 815,00	340,36	RTS II/2024
Plný popis: —								
Výkaz výměr: SO02:								
tl.125mm								
(3,77*0,15)*0,125								
0,071								
2	SUB	17329224R00	Příplatek za výrobu betonu C 25/30 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,071	14 430,00	1 024,53	RTS II/2024
Plný popis: —								
Výkaz výměr: SO02: odkaz na položku 56: 0,071								
3	SUB	17351115R00	Bednění zrušujících věnců - zřízení	m2	1,885	528,00	995,28	RTS II/2024
Plný popis: —								
Výkaz výměr: SO02:								
tl.125mm								
(3,77*0,25)*2								
1,885								
4	SUB	17351116R00	Bednění zrušujících věnců - odstranění	m2	1,885	129,50	244,11	RTS II/2024
Plný popis: —								
Výkaz výměr: SO02: odkaz na položku 4: 1,885								
37	SUB	58953480R	Výztuž ocelová betonářská - tyč: úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,003	33 000,00	97,04	SOD
Plný popis: Výztuž ocelová betonářská - tyč: úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm								
Výkaz výměr: SO02:								
tl.125mm								
(3,77)*0,39*2*0,001								
0,003								
Oddíl			81: Úpravy povrchu vnitřní				11 448,60	
132	SUB	02016191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	21,866	25,00	546,65	SOD
Plný popis: po jednotlivých vstřících								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
Odkaz na mn. položky pořadí 133: 21,866								
133	SUB	12481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele	m2	21,866	150,00	3 279,90	SOD
Plný popis: Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
3.NP:								
3N.28-3N.16:								
(3,77*2,8)*2								
21,866								
134	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	21,866	28,00	612,25	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
Odkaz na mn. položky pořadí 133: 21,866								
135	SUB	02015261RT3	Omitka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	21,866	290,00	6 341,14	SOD
Plný popis: po jednotlivých vstřících								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								
Odkaz na mn. položky pořadí 133: 21,866								
136	SUB	12473165R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	21,866	10,00	218,66	SOD
Plný popis: omítka vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvříví								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva:								

Odkaz na m. položky pořadí 135 - 21,866

137	SUB	12473186R00	Omltky vnitřní zdíva ze suchých směsí případek ze zabudované rohovníky	m	10,000	45,00	450,00	SOD
-----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-----

Plný popis: omltka vápencementová, strojní nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva :
Mezroučet
3.NP : 10

Oddíl		64: Výplně otvorů					33 873,19	
192	SUB	64-INT.AL.P	Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství	m2	- 3,030	20 533,18	62 215,47	SOD

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požární odolností, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva :
kompletní dodávka a montáž interiérových hliníkových výplní s požadavkem na požární odolnost :
... včetně veškerých doplňků a příslušenství :
D20/P : (1,5*2,02)*1

193	SUB	64-DV.INT	Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství	m2	4,848	5 846,18	28 342,28	SOD
-----	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-----

Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva :
kompletní dodávka a montáž interiérových dřevěných dveří (požárních i nepožárních) :
... včetně veškerých doplňků a příslušenství :
D11/P : (1,2*2,02)*2

Oddíl		784: Malby					1 089,18	
413	SUB	84161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobná	m2	21,866	11,40	249,27	SOD

Plný popis: Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázobná

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva :
3.NP :
3N.28-3N.18 :
(3,77*2,0)*2

21,866

414	SUB	84165512R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, bílost 93 %, dvojnásobné	m2	21,866	38,00	830,91	SOD
-----	-----	-------------	---	----	--------	-------	--------	-----

Plný popis: Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, bílost 93 %, dvojnásobné

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP až 3.NP+řezy A-A a B-B+technická zpráva :
3.NP :
3N.28-3N.18 :
(3,77*2,0)*2

21,866

Oddíl		94: Lešení a stavební výtahy					475,00	
204	SUB	1955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	9,500	50,00	475,00	SOD

Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

Výkaz výměr: viz. půdorys S002 3.NP+řezy A-A a B-B+pohledy+technická zpráva :
pro zátěží přístek : 9,5

Oddíl		99: Staveništní přesun hmot					1 620,00	
288	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	3,600	450,00	1 620,00	SOD

Plný popis: oborů 801, 803, 811 a 812

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Průř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Den. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				84 795,76	
Změnový list			ZL 33: Objektová kanalizace				84 795,76	
Stavba			S				84 795,76	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				84 795,76	
Podobjekt			08: Objektová kanalizace				84 795,76	
Oddíl			69: Ostatní konstrukce a práce na tržním vedení				64 355,00	
19	SUB	94431213RA0	Šachty plastové plastové šachty z dílců Ø 400 mm, dno s jedním přítokem, Ø 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový pro šachtu	kus	9,000	5 000,00	45 000,00	RTS II/2024 - sleva
Plný popis: Šachty plastové plastové šachty z dílců Ø 400 mm, dno s jedním přítokem, Ø 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový pro šachtu								
Výkaz výměr: projektový rozpočet víceprací: 2ks výměna stávajících betonových šachet: 7 ks								
675	SUB	894411311	Osazení železobeton. skruží rovných 80/118/9	kus	7,000	625,00	4 375,00	RTS II/2024 - sleva
Plný popis: Demontáž železobeton. dílců, skruží rovných								
676	SUB	894412411	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/80/120/10	kus	7,000	820,00	5 740,00	RTS II/2024 - sleva
Plný popis: Demontáž železobeton. dílců, skruží přechodových								
677	SUB	894414111	Osazení železobeton. skruží, skruží základových 100/100/10	kus	7,000	1 320,00	9 240,00	RTS II/2024 - sleva
Plný popis: Demontáž železobeton. dílců, skruží základových								
Oddíl			D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot				18 240,72	
40	SUB	79084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	12,950	225,00	2 913,75	SOD
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km								
Výkaz výměr: původní betonová šachta: 7ks x1,85t								
41	SUB	79084218R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	12,950	45,00	582,75	SOD
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km								
42	SUB	979990001R1	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,950	405,00	5 244,75	SOD
Plný popis: Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů								
681	SUB	979087213	Naladění vybour. hmot na dop. prostředky-komunikace	t	12,950	733,55	9 499,47	SOD
Plný popis: —								
Oddíl			H27: Vedení tržní dříkované a přípojné				2 280,04	
27	SUB	98274101R00	Přesun hmot pro tržní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	14,270	127,00	1 812,29	SOD
Plný popis: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů								
28	SUB	98276101R00	Přesun hmot pro tržní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	2,350	165,00	387,75	SOD
Plný popis: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								

Objekt sociálních služeb Zlín, Melanovice - stavební práce

Průř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrna
Dodatek		02: Dodatek č.2					43 312,00	
Změnový list		ZL 34: Požární skříň elektrorozvaděčů					43 312,00	
Stavba		S					43 312,00	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					43 312,00	
Podobjekt		11: Silnoproudá elektroinstalace					43 312,00	
Oddíl		04: Specifikace dodávky RMS.11					34 912,00	
682	SUB	X270136	RMS11 – standardní skříň/proti požární skříň – přístavek	ks	1,000	34 912,00	34 912,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10								
Oddíl		08: Specifikace dodávky RMS.22					8 400,00	
683	SUB	X270137	RMS22 – standardní skříň/proti požární dveře – přístavek	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	Vlastní
Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Prif.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				431 217,54	
Změnový list			ZL 35: SO02, SO04 - Úprava SDK podhledu ve 3.NP				431 217,54	
Stavba			S				431 217,54	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				431 217,54	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				431 217,54	
Oddíl			41: Stropy a stropní konstrukce				431 217,54	
961	SUB	X270174	Dodávka a montáž samonosný SDK podhled bez požární odolnosti _profil 2xCW100mm, desky 2x12,5 mm GKB, max šířka místnosti 4,25 m	m2	371,420	1 065,00	402 990,70	Vlastní

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10

Výkaz výměr: 3.NP:

3N.01-3N.26 : 889,05+(85,2)*0,2

odpočet podhledu impregnovaného : -(24,46)

odpočet podhledu a PO zhora z dole : -(20,21)

-

-

-

-

962	SUB	X270175	Dodávka a montáž samonosný SDK podhled bez požární odolnosti, impregnovaný proti vlhkosti _profil 2xCW100mm, desky 2x12,5 mm GKB, max šířka místnosti 4,25 m	m2	24,480	1 154,00	28 226,84	Vlastní
-----	-----	---------	--	----	--------	----------	-----------	---------

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele x1,10

Výkaz výměr: 3.NP:

3N.05 : 3,42

3N.06 : 3,42

3N.08 : 3,15

3N.10 : 3,2

3N.22 : 4,72

3N.24 : 6,85

-

-

-

-

-

-

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				28 694,85	
Změnový list			ZL 36: Dozdívky, přízdívky, zazdívky				28 694,85	
Stavba			S				28 694,85	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				28 694,85	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				9 033,00	
Oddíl			31: Zdi podpěrné a volné				2 846,39	
37	SUB	17941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,040	42 696,00	1 707,84	SOD
Plný popis: profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva:								
překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech:								
Mezisoučet:								
1.PP: 1P.10:								
otvory ve vnějším zdivu a příchách: (1,2*3)*11,1/1000								
38	SUB	17234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,054	8 780,50	474,15	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva:								
překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech:								
Mezisoučet:								
1.PP:								
otvory ve vnějším zdivu:								
1P.10: (1,2)*0,15*0,3								
39	SUB	46244381RT2	Přetváření ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,360	1 135,60	408,82	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva:								
překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech:								
Mezisoučet:								
1.PP:								
otvory ve vnějším zdivu a příchách:								
1P.10: (1,2)*0,15*2								
40	SUB	15481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabinovým pletivem jakékoliv výšky nosníku	m2	0,810	318,75	258,18	SOD
Plný popis: s posítkem cementovou maltou (s dodáním hmot),								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva:								
překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech:								
Mezisoučet:								
1.PP:								
otvory ve vnějším zdivu:								
1P.10: (1,2)*0,15*2+(1)*0,45								
Oddíl			34: Stěny a příčky				5 371,92	
45	SUB	46275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek porobetonových tloušťky 160 mm	m2	4,500	1 193,76	5 371,92	SOD
Plný popis: s pomocným lepením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva:								
1.NP: přizdívky výklenků pod okny								
1N.11: (1)*1,5*3								
Oddíl			95: Bourání konstrukcí				424,59	
254	SUB	71033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,234	1 814,48	424,59	SOD
Plný popis: základovým nebo nezakladovým,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva:								
1.NP:								
otvory ve vnějším nosném zdivu:								
1P.10: (0,8*0,6)+(0,2*1,2)*0,3								
Oddíl			096: Přesuny sutí a vybouraných hmot				387,50	
320	SUB	79087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,500	220,00	110,00	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP: 0,5								
321	SUB	79087392R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších 10 m vzdálenosti vybouraných hmot	t	1,750	50,00	87,50	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP: (0,5)*3,5								
324	SUB	79081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,500	150,00	75,00	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km								
Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP: 0,5								
325	SUB	79081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,000	5,00	35,00	SOD
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP a 1.NP (dalších 14km - zařkem 15km): 0,5*14								
326	SUB	79093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,500	10,00	5,00	SOD
Plný popis: s hrubým urovňáním,								
Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP: 0,5								
333	SUB	79093101R00	Příplatek za skládku za uložení, směsí betonu s cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,500	150,00	75,00	SOD
Plný popis: Příplatek za skládku za uložení, směsí betonu s cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: beton, cihla, omítky, cihelný obklad, záružň: položka 320: 0,5								
Podobjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				19 661,85	

Oddíl		31: Zdi podperné a volné				13 121,10	
29	SUB10271637R00	Zazdivka otvorů z pórobetonových tváří plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm	m3	0,693	7 696,63	5 333,76	SOD
Plný popis: ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : zazdivky/zazdivky v obvodovém zdivu : Mzsloučet : 1.NP : 1N.09 : 0,7*0,45*2,2							
684	SUB16239211.R00	Zazdivka otvorů plochy do 4m2 cihlami na MVC	m3	1,188	6 555,00	7 787,34	RTS II/2024
Plný popis: --- Výkaz výměr: dotováka z cihel plných 1N.16 : 1,2*0,3*2,2 : 0,792 1N.18 : 0,6*0,3*2,2 : 0,396							
Oddíl		34: Stěny a příčky				6 540,75	
55	SUB146244371RT2	Zazdivka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm	m2	6,000	1 308,15	6 540,75	SOD
Plný popis: z jakéhokoli druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : zazdivky nik, kapes, rýh aj. : SOD2-SOD5 : 10ks (0,5*1,0)							

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výmír	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		02: Dodatek c.2					16 758,00	
Změnový list		ZL 37: SO02 3.NP Zesílení a oprava krokve					16 758,00	
Stavba		S					16 758,00	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					16 758,00	
Podobjekt		02: SO 02 - architektonicko stavební řešení					16 758,00	
Oddíl		762: Konstrukce střešní					16 758,00	
686	SUB	8003-38	Zesílení a oprava degradovaných krokvi 3.NP SO02, SO04	hod	42,000	399,00	16 758,00	SOD

Plný popis: Impregnace, střešní, svorníky

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kód	Popis	Mj	Výměr	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				61 179,81	
Změnový list			ZL 38: SO03 - Odvodňovací jámký				61 179,81	
Stavba			S				61 179,81	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				61 179,81	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				40 380,74	
Oddíl			1: Zemní práce				6 717,98	
1	SUB	31201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	6,480	338,00	2 190,24	SOD
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, a případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : výkop pro odvodňovací šachtu : 1,2*1,2*4,5								
2	SUB	31201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za těpivost, v hornině 3,	m ³	1,944	25,00	48,60	SOD
Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, a případným nutným přemístěním ve výkopu a dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP+technická zpráva : 30% kubatury : 6,48*0,3								
9	SUB	74101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	1,080	140,00	151,20	SOD
Plný popis: z jakékoliv horniny a uložením výkopu po vrstvách.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP+řez A-A+technická zpráva : zpětné zasypání výkopu pro drenážní šachtu : (0,5*0,8)*3								
10	SUB	62301102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	5,400	101,15	546,21	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 6,48-1,08								
11	SUB	62701109R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	75,800	20,31	1 535,44	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : odvoz dalších 14km (celkem 15km) : 5,4*14								
12	SUB	71201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopu nebo omice	m ³	5,400	15,98	86,29	SOD
Plný popis: Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopu nebo omice								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 5,4								
13	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m ³	5,400	400,00	2 160,00	SOD
Plný popis: Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 5,4								
Oddíl			13: Hloubené vykopávky				5 337,68	
14	SUB	39711101RT3	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině 3	m ³	1,380	1 200,00	1 656,00	SOD
Plný popis: s naložením výkopu na dopravní prostředek								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou : 11,5*0,3*0,4								
15	SUB	75101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m ³	0,880	600,10	518,09	SOD
Plný popis: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11,5)*0,3*0,25								
16	SUB	583320231R	Kamenivo stavené přírodní, těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m ³ ; šterkoplásek	t	1,720	591,60	1 017,55	SOD
Plný popis: Kamenivo stavené přírodní, těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m ³ ; šterkoplásek								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (0,88)*2								
17	SUB	74101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvy a ručním zhuštěním	m ³	0,520	489,60	254,59	SOD
Plný popis: z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : kompletní kubatura vykopané zeminy rýh : (11,5)*0,3*0,4 odpočet kubatury obsypu potrubí : -(7,5)*0,3*0,25								
18	SUB	62201203R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m ³	1,720	252,88	434,95	SOD
Plný popis: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : dovoz šterkoplásku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (11,5)*0,3*0,25 odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : (11,5)*0,3*0,25								
19	SUB	62201210R00	Vodorovné přemístění výkopu příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m ³	3,440	223,55	769,01	SOD
Plný popis: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : dovoz šterkoplásku fr. 0-2 pro obsyp instalačního vedení : (0,88)*2								

Ref.	Typ	Kód	Popis	M3	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
odvoz přebytečné zeminy z vykopané rýhy instal. vedení : (0,66)*2								
20	SUB	62301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hloubky 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	0,860	101,15	86,99	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 0,86								
21	SUB	62701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hloubky 1 až 4	m3	12,040	20,31	244,53	SOD
Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí, zpáteční cesta vozidla.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (0,66)*14								
22	SUB	71201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče	m3	0,860	15,98	13,74	SOD
Plný popis: Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 0,86								
23	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku hloubky 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,880	400,00	344,00	SOD
Plný popis: Poplatky za skládku hloubky 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 0,86								
Oddíl 21: Úprava podlahy a základ.spár								
28	SUB	12572111R00	Lože pro trávody ze šlérkopisku tříděného	m3	0,600	1 078,65	647,19	SOD
Plný popis: Lože pro trávody ze šlérkopisku tříděného								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : drenáž šachty: 1,2*1,2*0,25 drenáž potrubí 70: 0,3*0,2*4								
29	SUB	71228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	4,000	12,75	51,00	SOD
Plný popis: Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : drenáž stěny 1.PP : 5,5*12,0*5,5*2,7								
30	SUB	28811222AR	Trubka plastová drenážní spoj. západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohébná; DN = 80; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m	m	4,000	34,90	139,60	RTS II/2024
Plný popis: Trubka plastová drenážní spoj. západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohébná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : drenáž stěny 1.PP : 30								
31	SUB	75101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	1,627	600,10	976,36	SOD
Plný popis: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : obsyp potrubí : (4*11,5)*0,35*0,3								
32	SUB	583426832R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	2,138	550,80	1 177,61	SOD
Plný popis: Kamenivo nestanovené drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : drenážní podklad pod šachtou : 1,2*1,2*0,3*2,2 obsyp šachty rovy: 0,6*0,6*1,5*2,2								
Oddíl 63: Podlahy a podlahové konstrukce								
130	SUB	31312141R00	Doplnění mazanin betonem proslým rýh v dosavadních mazeninách	m3	1,035	4 770,00	4 936,95	SOD
Plný popis: proslým betonem (s dodáním hmot) bez potěru.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : (11,5)*0,3*0,3								
131	SUB	80931113R00	Vložení trny z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou matu průměr trny 10 mm	kus	20,000	51,84	1 036,80	SOD
Plný popis: Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou matou do 2/3 a vložení trny. Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotveního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : opětování stěnových základových desek a doplněním betonem : ((11,5)*0,25)								
133	SUB	31361821R14	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,017	33 000,00	561,00	SOD
Plný popis: včetně distančních prvků								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : výztuž betonu pro zabetonování rýh v podlaží : ((11,5*0,3)*4,4)/1000*1,15								
Oddíl 98: Bourání konstrukcí								
173	SUB	74042587R00	Vykopání rýh v podlaží betonové do hloubky 250 mm, šířky do 300 mm	m	11,500	723,31	8 318,07	SOD
Plný popis: z betonovým podkladem.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+fez A-A+technická zpráva : instalační rozvody vedené pod podlahou na terénu : 11,5								
688	SUB	970241100	Řezání prostého betonu tř. řezu 100 mm	m	9,200	770,00	7 084,00	RTS II/2024
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: hloubka řezu 4 cm. (23)*0,04*0,1								
Oddíl 99: Stavební práce hmot								
222	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výškov. do 12 m	t	2,495	450,00	1 123,20	SOD

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Plný popis: oboř 801, 803, 811 a 812 Výkaz výměr: 10,345*2,2+1,72+0,017 2,496								
319	SUB	79011221R00	Svislá doprava materiálu nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	2,496	350,00	873,60	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím Výkaz výměr: 2,496 2,496								
320	SUB	79087312R00	Vodorovné přemístění materiálu nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,496	220,00	549,12	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m. Výkaz výměr: 2,496 2,496								
321	SUB	79087392R00	Vodorovné přemístění materiálu nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot	t	8,736	50,00	436,80	SOD
Plný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m. Výkaz výměr: hmoty 1.PP : (2,496)*3,5 -								
Oddíl D98: Přesuny suti a vybouraných hmot 414,00								
322	SUB	79082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,690	150,00	103,50	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Výkaz výměr: (11,5*0,3*0,1)*2 0,690								
323	SUB	79082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,830	10,00	48,30	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.NP : 0,69*7 -								
324	SUB	79081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,690	150,00	103,50	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP : 0,69 -								
325	SUB	79081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,660	5,00	48,30	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP a 1.NP (dalších 14km - celkem 15km) : 0,69*14 -								
326	SUB	79093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,690	10,00	6,90	SOD
Plný popis: s hrubým urovněním. Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP : 0,69 -								
333	SUB	79990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17.01.01 a 17.01.02 z Katalogu odpadů	t	0,690	150,00	103,50	SOD
Plný popis: Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17.01.01 a 17.01.02 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: beton, cihla, omítky, cihelný obklad, zárubná : 0,69 -								
Podobjekt 07: Zdravotně technické instalace 7 418,08								
Oddíl 721: Vnitřní kanalizace 7 418,08								
19	SUB	21176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr Ø 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm DN 100	m	11,500	645,05	7 418,08	SOD
Plný popis: včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.								
Podobjekt 08: Objektová kanalizace 13 381,00								
Oddíl 89: Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení 13 381,00								
689	SUB	894431112	Osazení plastové šachty prům. 600 mm	ks	1,000	778,00	778,00	RTS II/2024
Plný popis: —								
690	SUB	28697157	Roura šachtová PP korupovaná bez hrdla 600x6000mm	ks	0,750	12 124,00	9 093,00	RTS II/2024
Plný popis: — Výkaz výměr: Přepočít ceny na použitou délku (12124/6)*4,3 -								
691	SUB	28697158	Poklop šachtový A15 do šachtové roury DN 600	ks	1,000	3 510,00	3 510,00	RTS II/2024
Plný popis: —								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				87 984,15	
Změnový list			ZL 39: SO03 - šachta obslužného výtahu				87 984,15	
Stavba			S				87 984,15	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				87 984,15	
Podoblast			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				87 984,15	
Oddíl			13: Hloubené výkopávky				3 971,13	
14	SUB	39711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 Plný popis: s naložením výkopku na dopravní prostředek Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP obslužný výtah : 2,1*1,4*0,5	m3	1,470	1 200,00	1 764,00	SOD
18	SUB	62201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m Plný popis: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP obslužný výtah : 2,1*1,4*0,5	m3	1,470	252,88	371,73	SOD
19	SUB	62201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem Plný popis: bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : odvoz přibližně zemin z vykopané jámy : (1,47)*2	m3	2,940	223,55	657,24	SOD
20	SUB	62301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtí, zpáteční cesta vozidlem Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1,47	m3	1,470	101,15	148,69	SOD
21	SUB	62701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 Plný popis: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtí, zpáteční cesta vozidlem Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : odvoz dalších 14km (celkem 15km) : (1,47)*14	m3	20,580	20,31	417,98	SOD
22	SUB	71201201R00	Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče Plný popis: Uložení sypání na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omíče Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1,47	m3	1,470	15,98	23,49	SOD
23	SUB	99000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Plný popis: Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1,47	m3	1,470	400,00	588,00	SOD
Oddíl			27: Základy				26 809,19	
27	SUB	71531113R00	Polštář z hutné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Plný popis: Polštář z hutné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : podklad pod základ výtahu: (2,1*1,4*0,1)	m3	0,294	1 640,50	482,31	SOD
32	SUB	73321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 Plný popis: bez dodávky s uložení výztuže Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP BP+řez A-A+technická zpráva : rozšíření základu výtahu 1.PP - podkladní : 2,1*1,4*0,1 základová deska výtahu tl. 300mm: 1,8*1,25*0,3	m3	0,969	3 449,16	3 342,24	SOD
34	SUB	74361821R00	Výztuž základových pásů z betonářské oceli výztuž z oceli 10505 Plný popis: Výztuž základových pásů z betonářské oceli výztuž z oceli 10505 Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP BP+řez A-A+technická zpráva : základ výtahu 0,200	t	0,200	33 000,00	6 600,00	SOD
893	SP	74272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárců, tl. 150 mm Plný popis: — Výkaz výměr: 1P.03 přízdívka tl. 150mm: (2,1+1,25+1,25)*0,4 1P.03 výzdívka vstahová šachty: (1,8+1,1+1,1)*2,7 odpočet otvoru pro dveře: -(1,285*1,2)	m2	11,498	1 425,00	16 384,65	RTS I/2025
Oddíl			31: Zdi podpěrné a valné				10 342,81	
49	SUB	17941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 160 mm Plný popis: profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP-1.NP+řez A-A a B-B : překlady v nových otvorech : (1,5*4)+(1,3*2)*17,9/1000	t	0,154	55 000,00	8 466,70	SOD
52	SUB	46244381RT2	Přetváření ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm Plný popis: jakýmkoliv číselníkem Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP-1.NP+řez A-A a B-B : překlady v nových otvorech : (1,5*2)+(1,3)*0,15*2	m2	1,290	1 135,80	1 464,92	SOD
53	SUB	15481111R00	Potažení válcovaných nosníků rebarovým přetvarem jakékoliv výšky nosníků Plný popis: s potiskem cementovou maltou (s dodáním hmot) Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP-1.NP+řez A-A a B-B : překlady v nových otvorech : (1,5*2)+(1,3)*0,15*2	m2	1,290	318,75	411,19	SOD
Oddíl			34: Stěny a příčky				2 971,32	
41	SUB	42248140R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP-1.NP+řez A-A a B-B : překlady v nových otvorech : (1,5*2)+(1,3)*0,15*2	m2	- 11,085	874,26	- 9 691,17	SOD

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cam. soustava
Plný popis: jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC). Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : délka příčky 1.PP : -(4,7)*2,73 délka příčky 1.NP : (1,12*3,05)-(0,8*1,97) - -12,925 - 1,840								
43	SUB	42248144R00	Příčky z tvárcí pálených Příčky z tvárcí keramických pálených floušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	9,848	990,20	9 751,49	SOD
Plný popis: jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC). Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : Výřahová šachta 1.NP : (1,8+1,1+1,1)*3,05 -(0,9*0,9)-(1,2*1,285) - 12,200 -2,362								
49	SUB	42941111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	11,400	100,00	1 140,00	SOD
Plný popis: včetně dodávky kotvů a spojovacího materiálu. Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : (2,7)*2 1.NP : (3,0)*2 - - -								
50	SUB	42668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	11,400	35,00	399,00	SOD
Plný popis: Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : (2,7)*2 1.NP : (3,0)*2 - - -								
894	SP	42241182R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm	m2	1,200	1 110,00	1 332,00	RTS I/2025
Plný popis: - Výkaz výměr: 1P.03 vyzdvíha výřahové šachty : (1,8+1,1+1,1)*0,3 - -								
Oddíl								
61: Úpravy povrchu vnitřní							8 458,75	
87	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádkové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	21,364	28,00	598,19	SOD
Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádkové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : Odraz na mn. položky pořadí 88 : 21,364 - -								
88	SUB	02015261RT3	Omítky stěn z hotových směsí jednovrstvé, vápenosádkové, filcované, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	21,364	290,00	6 195,56	SOD
Plný popis: po jednotlivých vrstvách Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : 1P.03 : (1,5+1,1+1,1+1,25+1,25+1,8)*2,7 odpočet otvorů pro dveře : -(1,2*1,285)*2 odpočet původní příčky : -(4,7*2)*2,7 1.NP : 1N.23 : (1,5+1,1+1,1+1,25+1,25+1,8)*3 1N.19 : (2,02+2,02)*3 odpočet otvorů pro dveře : -(0,9*0,9)-(1,2*1,285)*2 odpočet otvorů pro dveře : -(0,8*2)*2 - - - - - - - - -								
90	SUB	12473186R00	Omítky vnitřní zděva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	37,000	45,00	1 665,00	SOD
Plný popis: omítky vápenocementové, strojné nebo ručně nanášené v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : detail rám okna, dveří / omítky : 37 - -								
Oddíl								
64: Výplně otvorů							- 10 190,00	
139	SUB	64-0V/INT	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství	m2	-1,818	5 605,06	- 10 190,00	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních výplní otvorů+půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových výplní (požárních i nepožárních) : - včetně veškerých doplňků a příslušenství : D03IP : (0,9*2,02) - - -								
Oddíl								
711: Izolace proti vodě							1 263,66	
290	SUB	11112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa, nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	2,440	57,00	139,08	SOD
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa: nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP+řez A-A a B-B+technická zpráva : výřahová jáma : (1,8+1,8+1,25+1,25)*0,4 - 2,440								
291	SUB	11163161R	Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; podklad: beton, minerální, ledidlo: organické	kg	0,854	102,22	87,30	SOD
Plný popis: Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; podklad: beton, minerální, ledidlo: organické Výkaz výměr: svislá hydroizolace : (2,44)*0,35 - -								
293	SUB	11142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	2,440	209,00	509,96	SOD
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP+řez A-A a B-B+technická zpráva : výřahová jáma : (1,8+1,8+1,25+1,25)*0,4 - 2,440								
294	SUB	62652265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný, nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	2,806	188,00	527,53	SOD

Pol.	Typ	Kód	Popis	Mj.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posy; spodní strana: PE fólie Výkaz výměr: 2,44*1,15 2,808								
Oddíl			781: Obklady keramické					
304	SUB	81101121R00	Připrava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	8,000	35,00	210,00	SOD
Plný popis: Připrava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : 6,0								
305	SUB	58581897AR	Penetrace akrylátová, funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní)	kg	0,380	158,00	59,88	SOD
Plný popis: Penetrace akrylátová, funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: beton, keramika, minerální, náter, kámen; ředidlo: voda (disperzní) Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : 6,0*0,06								
306	SUB	81475120RJ4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	6,000	550,00	3 300,00	SOD
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : 1P.04 : (1,75+1,25)*2								
307	SUB	597-K.O.	Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný	m2	6,420	496,00	3 184,32	SOD
Plný popis: Dodávka keramický obklad, formát 600x300x8mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.PP : 6 prořez 7% : 8*1,07								
Oddíl			784: Malby					
317	SUB	84161401R00	Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	21,364	11,40	243,55	SOD
Plný popis: Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 21,364								
318	SUB	84165512R00	Malba z malířských směsí otlervuzdomých, bělost 93 %, dvojnásobná	m2	21,364	38,00	811,83	SOD
Plný popis: Malba z malířských směsí otlervuzdomých, bělost 93 %, dvojnásobná Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 21,364								
Oddíl			94: Lešení a stavební výťahy					
158	SUB	41955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	28,500	50,00	1 325,00	SOD
Plný popis: Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : pro zřízení výťahové šachty : 26,5								
Oddíl			96: Bourání konstrukcí					
192	SUB	62031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	3,420	169,76	580,58	SOD
Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva : 1.NP : (1,2)*2,85								
217	SUB	61055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,160	4 923,93	787,83	SOD
Plný popis: nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech Výkaz výměr: SO03 1.PP : základ u výkopu pro obslužný výťah; 0,4*0,2*2								
688	SUB	87024110D	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	4,300	770,00	3 311,00	RTS I/2025
Plný popis: — Výkaz výměr: Podlahe 1.PP, hloubka řezu 10 cm; 4,3								
692	SUB	65042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10cm, pl. 4m2	m3	0,294	5 530,00	1 625,82	RTS I/2025
Plný popis: — Výkaz výměr: 1.PP; (2,1*1,4)*0,1								
703	SUB	87024120D	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	4,300	1 657,00	6 695,10	RTS I/2025
Plný popis: — Výkaz výměr: Podlahe 1.NP, hloubka řezu 20 cm; 4,3								
Oddíl			97: Prorážení otvoru					
212	SUB	72054491R00	Vybourání otvorů ve stropě nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,412	8 672,67	3 573,22	SOD
Plný popis: bez odstranění podlahy a násypu. Výkaz výměr: stavební výpomoc : obslužný výťah : (1,5*1,1)*0,25								
Oddíl			99: Stavební přesun hmot					
222	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 12 m	t	14,250	450,00	6 412,50	SOD
Plný popis: oborů 801, 803, 811 a 812								
319	SUB	79011221R00	Svislá doprava materiálu nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	14,250	350,00	4 987,50	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím Výkaz výměr: 14,25 14,250								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soutěže
320	SUB	79087312R00	Vodorovné přemístění materiálu nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	14,250	220,00	3 135,00	SOD
Plyný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkem do 10 m, Výkaz výměr: 14,25								
321	SUB	79087392R00	Vodorovné přemístění materiálu nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot	t	49,875	50,00	2 493,75	SOD
Plyný popis: nebo vybouraných hmot nošením nebo přehozením k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkem do 10 m, Výkaz výměr: hmoty 1.PP : (14,25)*3,5								
Oddíl							1 663,70	
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot								
322	SUB	79082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,772	150,00	415,80	SOD
Plyný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Výkaz výměr: kompletní ložď vybouraných hmot 1.PP a 1.NP : (0,294+0,412+0,16+0,52)*2								
323	SUB	79082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,404	10,00	194,04	SOD
Plyný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.NP : 2,772*7								
324	SUB	79081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,772	150,00	415,80	SOD
Plyný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP a 1.NP : 2,772								
325	SUB	79081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,808	5,00	194,04	SOD
Plyný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP a 1.NP (dalších 14km - celkem 15km) : 2,772*14								
326	SUB	79093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,772	10,00	27,72	SOD
Plyný popis: s hrubým urovňováním, Výkaz výměr: vybourané hmoty 1.PP+1.NP : 2,772								
333	SUB	79990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,772	150,00	415,80	SOD
Plyný popis: Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů Výkaz výměr: beton, cihla, omítky, cihelný obklad, zárubná : položky 326 : 2,772								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čep. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				8 088,04	
Změnový list			ZL 40: SO03: Zapravení stropu po UPS 1.PP				8 088,04	
Stavba			S				8 088,04	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				8 088,04	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonická stavební řešení				8 088,04	
Oddíl			27: Základy				8 088,04	
32	SUB	173321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	2,100	3 449,16	7 243,24	SOD

Plný popis: bez dodávky a uložení výztuže

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP a dílčí půdorysy řez A-A, B-B a dílčí řezotechnická zpráva :
základová deska tl. 350mm, 2*3*0,35

37	SUB	58953480R	Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,026	33 000,00	844,80	SOD
----	-----	-----------	--	---	-------	-----------	--------	-----

Plný popis: Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebříkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

Výkaz výměr: 1,6*0,016

0,026

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Nóč	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek		02:	Dodatek c.2				4 620,00	
Změnový list		ZL 41:	Monitoring kanalizace				4 620,00	
Stavba		S					4 620,00	
Objekt		SO 001:	Objekt sociálních služeb				4 620,00	
Podobjekt		08:	Objektová kanalizace				4 620,00	
Oddíl		88:	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení				4 620,00	
667	SUB	X270141	Provedení monitoringu kanalizace nástřichnou kamerou.	kpl	1,000	4 620,00	4 620,00	Vlastní

Plný popis: Cenová nabídka subdodavatele X1,15

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Por.	Typ	Ród	Popis	MJ	Výměr	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				171 210,24	
Změnový list			ZL 42: SO03 Chladicí místnost				171 210,24	
Stavba			S				171 210,24	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				171 210,24	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonické stavební řešení				171 210,24	
Odali			01: Úpravy povrchu vnitřní				- 6 248,70	
87	SUB	60201519R1	Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi	m2	- 19,650	28,00	- 550,20	SOD

Plný popis: Podkladní penetrační nátěr stěn pod sádrové omítky, vodou ředitelný na disperzní bázi

Výkaz výměr: viz. přílohy 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva

Odkaz na mn. položky podél 88) - 19,65

88	SUB	02015261RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápencosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	- 19,650	290,00	- 5 698,50	SOD
----	-----	-------------	--	----	----------	--------	------------	-----

Plný popis: po jednotlivých vrstvách

Výkaz výměr: viz. přílohy 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva

1.NP:

1N.03

(7,15*3)

(0,8*2)

- 21,450

1,800

Odali			64: Vypínací otvor				- 22 933,06	
135	SUB	64-DV.PLAST	Dodávka a montáž plastové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství	m2	- 2,050	11 188,86	- 22 933,06	SOD

Plný popis: Dodávka a montáž plastové vstupní dveře, včetně doplňků a příslušenství

Výkaz výměr: viz. výpis vnějších výplní otvorů+Přidávky 1.PP a 1.NP+řez A-A+pohledy+technická zpráva

kompletní dodávka a montáž plastových dveří

... včetně řešení připojovací spáry paropropustnou fólií z exteriéru a parotěsné pásky z interiéru - systémové řešení

... včetně podkladních tepelně izolačních profilů

... včetně veškerých doplňků a příslušenství

C40 - (1*2,05)*1

Odali			728: Vzduchotechnika				200 392,00	
695	SUB	X27D147	D+M chladicí box včetně dveří a technologie	komplet	1,000	200 392,00	200 392,00	Vlastní

Plný popis: Chladicí box: 2,05*1,35*2,2. Požadovaná teplota 2 až 4 st C

- PUR panely síly 60 mm řezané

- Látky plechové bílé - základní, vnější, hygienické krycí

- Dveře SF chladicínské 800 x 2000 mm, bezpráhové pravéřevé

Chladicí technologie

- Kondenzační jednotka CMP

- Vypařák EVS 181 ED

- El. rozvaděč s díxel + kabeláž + OSM

- Filtr dehydrátor

- CU prům. 12;10 - 10 m

- Ekologické chladivo

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrn
Dodatek			02: Dodatek c.2				19 159,05	
Změnový list			ZL 43: SO04 - průvlak s I profily 220				19 159,05	
Stavba			S				19 159,05	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				19 159,05	
Podobъекt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				19 159,05	
Oddíl			31: Zdi podpěrné a vlné				19 159,05	
38	SUB	17941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 220 mm	t	0,290	55 000,00	15 400,00	SOD
Plný popis: profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 1.NP - otvory ve vnitřním nosném zdivu : 1N.03/50.04 : (3*3)*31,1/1000								
39	SUB	17234410RT2	Výzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,135	8 780,50	1 185,37	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu.								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 1.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : 1N.03 : (3)*0,15*3								
40	SUB	46244381RT2	Plantování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený P, funkce: cihla plná, tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm, styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2, barva:...	m2	1,350	1 135,60	1 533,06	SOD
Plný popis: jakýmkoliv cihlami,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 1.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : 1N.03 : (3)*0,15*3								
41	SUB	15481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabinovým pletivem jakékoliv výšky nosníků	m2	1,500	318,75	478,13	SOD
Plný popis: s potěrkou cementovou maltou (s dodáním hmot),								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řez A-A a C-C+technická zpráva : překlady v nových a stávajících upravovaných otvorech : Mezisoučet 1.NP : otvory ve vnitřním nosném zdivu : 1N.03 : (3)*0,25*2								
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				562,50	
242	SUB	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	1,250	450,00	562,50	SOD
Plný popis: oborů 801, 803, 811 a 812								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrna
Dodatek			02: Dodatek c.2				179 804,59	
Změnový list			ZL 44: Úprava přípojky kanalizace				179 804,59	
Stavba			S				179 804,59	
Objekt			SO 005: Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek				179 804,59	
Podobjekt			01.5: Přípojka kanalizace + rekonstrukce stávajících přípojek				179 804,59	
Oddíl			11: Přípravné a přírůzné práce				12 960,00	
1	SUB	113107120RAB	Odstranění vozovky s betonovým krytem, plochy do 50 m ² , tloušťka krytu 15 cm, naložení a odvoz na skládku do 1 km	m ²	8,000	1 620,00	12 960,00	SOD
			Plný popis: Odstranění vozovky s betonovým krytem, plochy do 50 m ² , tloušťka krytu 15 cm, naložení a odvoz na skládku do 1 km					
Oddíl			13: Hloubené výkopávky				2 030,00	
5	SUB	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	18,000	110,00	1 980,00	SOD
			Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek					
6	SUB	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepkost, v hornině 3	m ³	2,000	25,00	50,00	SOD
			Plný popis: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či dále bud s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek					
Oddíl			14.00: Ražení a hloubení tunelářská				67 878,00	
7	SUB	141700108R00	Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru do 310 mm	m	18,000	3 771,00	67 878,00	SOD
			Plný popis: s výjimkou tekoucího písku a hornin kašovitě konzistence v hloubce do 6 m a v délce do 35 m, s případným vodorovným a svislým přemístěním výkopu z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Zřízení a odstranění podlaty a podpěrné konstrukce pro protlačovací zařízení, spojení protlačovaných trub, úpravu těla potrubí pro protlačení, případně vodorovné a svislé přemístění výkopu z protlačovaného potrubí a montážní jámy na přilehlé území. Včetně případného opakování protlačení v případě, že se v zeminné výskynou překážky, pro které je nutno protlačení uskutečnit v jiném místě avšak při stejné pozici protlačovacího zařízení.					
Oddíl			16: Roubení				900,00	
8	SUB	151101111R00	Odstranění pažení a rozepnutí rýh příložně, hloubky do 2 m	m ²	36,000	10,00	360,00	SOD
			Plný popis: pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,					
8	SUB	151101101R00	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh příložně, pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	36,000	15,00	540,00	SOD
			Plný popis: pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,					
Oddíl			18.00: Přemístění výkopů				6 155,92	
10	SUB	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	18,000	40,50	729,00	SOD
			Plný popis: po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozměrů, zprávní cesta vozidla					
701	SP	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	16,880	321,50	5 426,92	RTS I/2025
			Plný popis: —					
Oddíl			17: Konstrukce ze zemín				4 668,30	
11	SUB	175200101RAA	Obrys objektu prohozenou zemínou, dříve ze vzdálenosti 50 m	m ³	13,300	351,00	4 668,30	SOD
			Plný popis: vč. vodorovné přepravy k místu zásevu, uložení ve vřetvách a zhutnění.					
Oddíl			57: Kryty šterkových a švicových komunikací				23 688,00	
16	SUB	577000112RAB	Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170 D2-N-3-CH-P III, celková tloušťka 250 mm, bez výkopových prací	m ²	8,000	2 961,00	23 688,00	SOD
			Plný popis: včetně betonového obrubníku.					
Oddíl			99: Staveništní přesun hmot				8 254,47	
20	SUB	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	2,010	127,00	255,27	SOD
			Plný popis: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů.					
21	SUB	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	48,480	165,00	7 999,20	SOD
			Plný popis: vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů					
Oddíl			D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				18 306,90	
42	SUB	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,930	150,00	289,50	SOD
			Plný popis: Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102					
			Vizaz výměr: celková tonáž vybouraných hmot s suti : 64 4626					
635	SP	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	27,010	400,00	10 804,00	SOD
			Plný popis: —					
702	SP	979990001R1	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	20,280	405,00	8 213,40	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl			M23: Montáže potrubí				575,00	
27	SUB	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	23,000	25,00	575,00	SOD
			Plný popis: Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm					
Oddíl			OM: Ostatní materiál				33 388,00	
23	SUB	28611268.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizační spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; s = 7,3 mm; SN 8	kus	5,000	3 344,00	16 720,00	SOD
			Plný popis: Trubka plastová pro venkovní kanalizační spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 250; de = 250,0 mm; s = 7,3 mm; SN 8					

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25	SUB	28514081R	trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 315,0 mm; vnitřní průměr 279,2 mm; s = 17,90 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	18,000	926,00	16 668,00	SOD

Průřez poplo: trubka ochranná HDPE; SDR 17,6; vnější průměr 315,0 mm; vnitřní průměr 279,2 mm; s = 17,90 mm; barva černá se žlutým pruhem

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				38 676,00	
Změnový list			ZL 45: Francouzské zábradlí				38 676,00	
Stavba			S				38 676,00	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				38 676,00	
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				2 436,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				2 436,00	
370	SUB	767-Z22	Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1200mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním	kus	1,000	2 436,00	2 436,00	

Plný popis: Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1200mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním

Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+podorys 1.NP až 3.NP+řez A-A a B-B+technická zpráva

Z22 : 1 ks - doplnění špruhy zábradlí a příplatek za kotvení zábradlí do zdíva

Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				8 160,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				8 160,00	
163	SUB	767-Z05	Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1500mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním	kus	1,000	8 160,00	8 160,00	

Plný popis: Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1500mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním

Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+podorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva

Z05-SO03 1N21 výpis C33; 1 ks chybí - doplnění špruhy zábradlí a příplatek za kotvení zábradlí do zdíva

Podobjekt			05: SO 05 - architektonicko stavební řešení				28 080,00	
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				28 080,00	
163	SUB	767-Z05	Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1500mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním	kus	9,000	3 120,00	28 080,00	

Plný popis: Dodávka a montáž exteriérové trubkové zábradlí francouzského okna, 3x ocelová trubka pr. 40mm, délky 1500mm, kotveno do plastového okna, povrch. úprava žárovým zinkováním

Výkaz výměr: viz. výpis zámečnických výrobků+podorys 1.NP až 3.NP+řez A-A+technická zpráva

Z05 : 9 ks - doplnění špruhy zábradlí a příplatek za kotvení zábradlí do zdíva

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cam. soustava
Dodatek		02: Dodatek c.2					202 826,00	
Změnový list		ZL 46: Pojištění, zařízení staveniště					202 826,00	
Stavba		S					202 826,00	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb					202 826,00	
Podobjekt		14: Vedlejší a ostatní náklady stavby					202 826,00	
Oddíl		ON: Ostatní náklady					44 486,00	
13	SUB	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Plný popis: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele, stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek smlouvy. Výkaz výměr: přepočet na dnů 08/2025: (158000/450)*21=7280 přepočet na dnů 10/2025: (158000/450)*31=10746 (7280+10746)/158000	Soubor	0,116	156 000,00	18 026,00	SOD
14	SUB	005261020R	Bankovní záruky Plný popis: Bankovní záruky Výkaz výměr: přepočet na dnů 10/2025: (154000/450)*31=10606 přepočet na dnů 08/2025: (154000/450)*21=7186 (7186+10606)/154000	Soubor	0,116	154 000,00	17 794,00	SOD
15	SUB	ON-R01	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy Plný popis: Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených v obchodních podmínkách smlouvy čl. I. odst. 3 část a) a čl. XIX odst. 7. Výkaz výměr: přepočet na dnů 10/2025: (75000/450)*31=5186 přepočet na dnů 08/2025: (75000/450)*21=3500 (3500+5186)/75000	Soubor	0,116	75 000,00	8 666,00	SOD
Oddíl		VN: Vedlejší náklady					156 340,00	
2	SUB	005121020R	Provoz zařízení staveniště Plný popis: —	Soubor	0,116	1 350 000,00	156 600,00	SOD
4	SUB	005124010R	Koordináční činnost Plný popis: —	Soubor	0,116	15 000,00	1 740,00	SOD

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pos	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Číslo součásti
Dodatek			02: Dodatek c.2				94 128,22	
Změnový list			ZL 47: SO 03 - Podlaha varny kuchyně				94 128,22	
Stavba			S				94 128,22	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				94 128,22	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				94 128,22	
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				- 92 534,99	
278	SUB	71575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	- 99,580	500,00	- 49 780,00	SOD
Plný popis:			Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			1.NP :					
			1N.08 : 5,43					
			1N.11 : 94,15					
280	SUB	597-DL2	Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch reliéfní matný, protiskluznost R11/B	m2	- 100,740	365,00	- 36 770,10	SOD
Plný popis:			Dodávka keramická dlažba, formát 300x300x8mm, slinutá, povrch reliéfní matný, protiskluznost R11/B					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			1.NP :					
			1N.11 : 94,15		94,150			
			Mezisoučet		94,150			
			prořez 7% : 94,15*0,97		6,581			
			Mezisoučet		6,581			
283	SUB	71578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	- 99,580	60,00	- 5 974,80	SOD
Plný popis:			Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			odkaz na položku 278					
Oddíl			778: Podlahy povlakové				193 270,76	
952	SUB	76521100.RT1	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo	m2	99 580	209,00	20 812,22	SOD
Plný popis:			—					
953	SUB	X270168	Dodávka polyuretanového lepidla UZIN KE 430	kg	35 800	325,00	11 670,00	Vlastní
Plný popis:			—					
954	SUB	76421300.R00	Montáž fabricou k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	81,160	179,00	10 947,64	RTS I/2025
Plný popis:			—					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			1.NP :					
			1N.08, 1N.11 : fabrica v.10cm					
			((18,2*2)+(1,7*2)+(6*2)+(2,34*4)+(2,25*2))		65,680			
			+(1,1*(0,8*2)+(0,8*2))		- 4,500			
955	SUB	X270170	Dodávka PVC ALTRO Classic 25	m2	116 300	985,00	114 555,50	Vlastní
Plný popis:			—					
Výkaz výměr:			kuchyně: 99,58*1,1					
			fabion: 6,16*1,1					
956	SP	76422130R00	Napojení křiviny Altro na stěnu čepc. těsněním C8	m	61,160	515,00	31 497,40	RTS I/2025
Plný popis:			—					
Výkaz výměr:			odkaz na položku 954					
957	SP	76422210R00	Úprava soklů Altro v rozích vnějších i vnitřních	kus	24,000	162,00	3 888,00	RTS I/2025
Plný popis:			—					
Oddíl			781: Obklady keramické				- 6 607,64	
306	SUB	81475120RU4	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	- 6,116	550,00	- 3 363,80	SOD
Plný popis:			Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			1.NP :					
			1N.08, 1N.11 :					
			-(18,2*2)+(1,7*2)+(6*2)+(2,34*4)+(2,25*2))*0,1		- 5,568			
			(1,1+(0,8*2)+(0,8*2))*0,1		0,450			
307	SUB	597-K.O.	Dodávka keramický obklad, formát 600x300x6mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný	m2	- 6,540	496,00	- 3 243,84	SOD
Plný popis:			Dodávka keramický obklad, formát 600x300x6mm, rektifikovaný, povrch reliéfní matný					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva :					
			1.NP : -6,116*1,07					

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Ref.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				92 275,23	
Změnový list			ZL 48: Fabiony na chodbách				92 275,23	
Stavba			S				92 275,23	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				92 275,23	
Podobjekt			01: SO 01 - architektonicko stavební řešení				6 718,49	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				6 718,49	
168	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	4,684	465,50	2 171,09	SOD
Příný popis:			podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová					
Výkaz výměr:			Odkaz na položku 716: prořez 10% : (42,4*0,1)*1,1					
169	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová lišta	m	- 42,400	35,00	- 1 484,00	SOD
Příný popis:			Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová lišta					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.NP+rezopohled SZ a JV+technická zpráva : 1N.02 : 52-(3+5,7+0,9)					
170	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	- 44,520	35,00	- 1 558,20	SOD
Příný popis:			lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.NP+rezopohled SZ a JV+technická zpráva : 1N.02 : 52-(3+5,7+0,9) Mezisoučet prořez, ztrátě 5% : (42,4)*0,05 Mezisoučet					
716	SUB	776421300.R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	42,400	179,00	7 589,60	RTS I/2025
Příný popis:			—					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.NP+rezopohled SZ a JV+technická zpráva : 1N.02 : 52-(3+5,7+0,9)					
Podobjekt			02: SO 02 - architektonicko stavební řešení				32 677,64	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				32 677,64	
390	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	22,680	465,50	10 557,54	SOD
Příný popis:			podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová					
Výkaz výměr:			Odkaz na položku 716: prořez 10% : (206,25*0,1)*1,1					
392	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová lišta	m	- 206,250	35,00	- 7 218,75	SOD
Příný popis:			Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová lišta					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.NP-3.NP+rez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP : 1N.03 : 35,7-(2,1*2+0,8*3+0,8*3+2,35+3,8+1,3) 1N.09 : 35,3-(2,35+0,9+1,1*6+2,9) 1N.27 : 27,5-(2,1+3,1+1,1*3+0,8*2) Mezisoučet : -58,9 2.NP : 2N.04 : 36,9-(2,1*2+1,35+0,8*5+3,8+1,25+0,7) 2N.06 : 35,3-(2,1+1,1*6+0,8+2,9) 2N.24 : 26,7-(2,1+0,8*3+1,1*3+0,9) Mezisoučet : -62,5 3.NP : 3N.02 : 89-(1,4*2+1,25+0,8*11+0,7*4) 3N.11 : 13,8-(0,8+1,3) Mezisoučet : -84,85					
393	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	- 216,660	35,00	- 7 579,60	SOD
Příný popis:			lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev					
Výkaz výměr:			Odkaz na položku 392: prořez, ztrátě 5% : 206,25*1,05					
716	SUB	776421300.R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	206,250	179,00	36 918,75	RTS I/2025
Příný popis:			—					
Výkaz výměr:			viz. půdorys 1.NP-3.NP+rez A-A a B-B+technická zpráva : 1.NP : 1N.03 : 35,7-(2,1*2+0,8*3+0,8*3+2,35+3,8+1,3) 1N.09 : 35,3-(2,35+0,9+1,1*6+2,9) 1N.27 : 27,5-(2,1+3,1+1,1*3+0,8*2) Mezisoučet : 58,9 2.NP : 2N.04 : 36,9-(2,1*2+1,35+0,8*5+3,8+1,25+0,7) 2N.06 : 35,3-(2,1+1,1*6+0,8+2,9) 2N.24 : 26,7-(2,1+0,8*3+1,1*3+0,9) Mezisoučet : 62,5 3.NP : 3N.02 : 89-(1,4*2+1,25+0,8*11+0,7*4) 3N.11 : 13,8-(0,8+1,3) Mezisoučet : 84,85					
Podobjekt			03: SO 03 - architektonicko stavební řešení				10 330,34	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				10 330,34	
296	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	7,170	465,50	3 337,64	SOD
Příný popis:			podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová					
Výkaz výměr:			Odkaz na položku 716: prořez 10% : (85,2*0,1)*1,1					
298	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo listů pryžových soklová lišta	m	- 65,200	35,00	- 2 282,00	SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čís. souřadnice
Piný popis: Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.16 : 44,7-(0,8*3+0,8*5+0,7*1,1) 1N.20 : 33,1-(1,1+0,8*2,1) Mezisoučet : 65,2								
299	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	68,480	35,00	- 2 396,10	SOD
Piný popis: lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev Výkaz výměr: Odkaz na položku 298 : prořez, ztrátě 6% : 65,2*1,05								
716	SUB	776421300.R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	65,200	179,00	11 670,60	RTS I/2025
Piný popis: — Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : 1.NP : 1N.16 : 44,7-(0,8*3+0,8*5+0,7*1,1) 1N.20 : 33,1-(1,1+0,8*2,1) Mezisoučet : 65,2								
Podobíjekt			04: SO 04 - architektonicko stavební řešení				34 344,22	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				34 344,22	
321	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	23,840	465,50	11 097,52	SOD
Piný popis: podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová Výkaz výměr: Odkaz na položku 716 : 216,75 prořez 10% : (216,75*0,1)*1,1								
323	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	216,750	35,00	- 7 686,25	SOD
Piný popis: Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 1.NP : 1N.03 : 60-(1,7*0,7*2+1,1+1,9+0,8*3+1,9*3+0,8*2,1+1,8) 1N.04 : 24,6-(1,6*1,1*4+1,9*0,8) 1N.23 : 28,8-(1,6*1,2+3,5*1,1*3) Mezisoučet : 77,2 2.NP : 2N.01 : 36,5-(1,7*2+2,05+0,7*3+0,8*3) 2N.04 : 33,1-(1,7*3+1,1*2+0,8*4,5) 2N.21 : 34,5-(1,7*4+0,8*1,1*3,5) Mezisoučet : 69,45 3.NP : 3N.01 : 36,3-(1,7*2+2,05+0,7*4+0,9*0,8) 3N.03 : 32,9-(1,7*3+3+1,1*3+0,8) 3N.21 : 34,7-(1,7*4+3,55+0,8*1,1) Mezisoučet : 70,1								
324	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	227,580	35,00	- 7 965,30	SOD
Piný popis: lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev Výkaz výměr: Odkaz na položku 323 : prořez, ztrátě 6% : 216,75*1,05								
716	SUB	776421300.R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	216,750	179,00	38 798,25	RTS I/2025
Piný popis: — Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A a C-C+technická zpráva : 1.NP : 1N.03 : 60-(1,7*0,7*2+1,1+1,9+0,8*3+1,9*3+0,8*2,1+1,8) 1N.04 : 24,6-(1,6*1,1*4+1,9*0,8) 1N.23 : 28,8-(1,6*1,2+3,5*1,1*3) Mezisoučet : 77,2 2.NP : 2N.01 : 36,5-(1,7*2+2,05+0,7*3+0,8*3) 2N.04 : 33,1-(1,7*3+1,1*2+0,8*4,5) 2N.21 : 34,5-(1,7*4+0,8*1,1*3,5) Mezisoučet : 69,45 3.NP : 3N.01 : 36,3-(1,7*2+2,05+0,7*4+0,9*0,8) 3N.03 : 32,9-(1,7*3+3+1,1*3+0,8) 3N.21 : 34,7-(1,7*4+3,55+0,8*1,1) Mezisoučet : 70,1								
Podobíjekt			05: SO 05 - architektonicko stavební řešení				8 204,25	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				8 204,25	
172	SUB	28412303R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	5,690	465,50	2 648,70	SOD
Piný popis: podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová Výkaz výměr: Odkaz na položku 716 : 216,75 prořez 10% : (51,8*0,1)*1,1								
174	SUB	776421200R00	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta	m	51,800	35,00	- 1 813,00	SOD
Piný popis: Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řezy A-A+technická zpráva : 1N.01 : 15-(1,5*3+1,2*2,1) 26,7-(1,5*6+1,2*3,8) 2N.01 : 15,8-(1,5*3+1,2*2,05) 26,7-(1,5*6+1,2*3,8) 3.NP předvýťahový prostor : 14,9-(1,2*1,5+2,05) Mezisoučet : 51,8								
175	SUB	28342455R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev	m	54,390	35,00	- 1 903,65	SOD
Piný popis: lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev Výkaz výměr: Odkaz na položku 174 : prořez, ztrátě 3% : 51,8*1,05								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
716	SUB	776421300.R00	Montáž fabionů k povlakovým podlahám z PVC do v. 100 mm	m	51,800	179,00	9 272,20	RTS I/2025

Plný popis: —

Výkaz výměr: viz. půdorys 1.NP-3.NP+řízy A-A+technická zpráva

1N.01 : 18-(1,5*3+1,2*2,7)

26,7-(1,5*6+1,2*3,8)

2N.01 : 15,8-(1,5*3+1,2*2,05)

26,7-(1,5*6+1,2*3,8)

—

12,700

12,700

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Dodatek		02: Dodatek c.2				1 250 881,90	
Změnový list		ZL 49-1: VZT připočty				1 250 881,90	
Stavba		S				1 250 881,90	
Objekt		SO 001: Objekt sociálních služeb				1 250 881,90	
Podobjekt		13: Vzduchotechnika, chlazení				1 250 881,90	
Oddíl		94 00: Lešení				1 900,00	
861 SUB	94-01	Lešení lehké pomocné o výšce lešeníové podlahy do 3,5 m	m2	80,000	23,75	1 900,00	SOD
		Příný popis: —					
Oddíl		D. 011: Montážní, spojovací a tesnicí materiál				10 212,50	
856 SUB	M1	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži	kg	65,000	95,00	6 175,00	SOD
		Příný popis: —					
857 SUB	M2	Zhotovení závěsů	kg	65,000	33,25	2 161,25	SOD
		Příný popis: —					
858 SUB	M3	Montáž závěsů	kg	65,000	23,75	1 543,75	SOD
		Příný popis: —					
859 SUB	M4	Spojovací materiál	kg	5,000	47,50	237,50	SOD
		Příný popis: —					
860 SUB	M5	Tesnicí materiál	kg	2,000	47,50	95,00	SOD
		Příný popis: —					
Oddíl		D. 013: HZS				1 900,00	
882 SUB	95-01	Náklady na opravu a přizpůsobení vzduchotechnického potrubí na stavbě	hod	5,000	380,00	1 900,00	SOD
		Příný popis: —					
Oddíl		Zařízení c. 10: Vetrání jednolůžkových a dvoulůžkových pokojů v 1. - 3. NP				94 624,00	
806 SUB	10.10	Doplnění základního vybavení požární klapky o servopohon 24V DC a pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizací polohy, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60.	ks	16,000	5 914,00	94 624,00	Vlastní
		Příný popis: Na základě požadavku PBR					
Oddíl		Zařízení c. 11: Vetrání samostatných koupelen v 1. - 3. NP				11 828,00	
808 SUB	11.08	Doplnění základního vybavení požární klapky o servopohon 24V DC a pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizací polohy, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60.	ks	2,000	5 914,00	11 828,00	Vlastní
		Příný popis: Na základě požadavku PBR					
Oddíl		Zařízení c. 12: Vetrání jídelen v 1. - 3. NP				82 796,00	
810 SUB	12.08	Doplnění základního vybavení požární klapky o servopohon 24V DC a pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizací polohy, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60.	ks	14,000	5 914,00	82 796,00	Vlastní
		Příný popis: Na základě požadavku PBR					
Oddíl SO 04		Zařízení c. 13: Vetrání skladu, úklidu a WC v 1. - 3. NP, vetrání a chlazení místnosti m.c. 3N.18.3.NP				89 439,00	
812 SUB	13.08	Požární cartridgeová klapka D 125 s přefukovou mřížkou je vyrobena z pozinkovaného plechu, který je opatřen práškovou bílou barvou, list klapky je vyroben z bezazbestového izolačního materiálu a dále je opatřen intumescentním těsněním, které při požáru zvětšuje svůj objem, základní vybavení klapky s mechanickou pružinou se uzavírací listy po rozpojení lavné pojistky, teplota aktivace 72°C, včetně dvou přílozek, požární odolnost EI60.	ks	2,000	2 132,00	4 264,00	Vlastní
		Příný popis: —					
813 SUB	13.08a	Montáž	ks	2,000	426,00	852,00	Vlastní
		Příný popis: —					
814 SUB	13.09	Sada čtyř kusů přílozek pro instalaci suchou cestou	sada	2,000	621,00	1 242,00	Vlastní
		Příný popis: —					
815 SUB	13.09a	Montáž	sada	2,000	325,00	650,00	Vlastní
		Příný popis: —					
816 SUB	13.10	Klimatizační jednotka split, chladicí/topný výkon Qch = 2,1/2,5 kW kW, elektrický příkon Ni = 0,55 kW, 230 V, 50Hz, chladivo R32, minimální délka Cu 5 m, maximální délka Cu 20 m, maximální převýšení 5 m, předpřipraveno na délku 15 m	ks	1,000	19 850,00	19 850,00	Vlastní
		Příný popis: —					
817 SUB	13.10a	Montáž	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	Vlastní
		Příný popis: —					
818 SUB	13.11	Vnitřní nástěnná jednotka split: chladicí výkon Qch = 2,1/2,5 kW kW, elektrický příkon Ni = 0, 03 kW, 230 V	ks	1,000	14 450,00	14 450,00	Vlastní
		Příný popis: —					
819 SUB	13.11a	Příslušenství: lokální nástěnný tlačítkový ovladač	ks	1,000	4 745,00	4 745,00	Vlastní
		Příný popis: —					
820 SUB	13.11b	Příslušenství: rozšiřující modul + svorkovnice pro nástěnnou jednotku	ks	1,000	6 240,00	6 240,00	Vlastní
		Příný popis: —					
821 SUB	13.11c	Montáž	ks	1,000	6 838,00	6 838,00	Vlastní
		Příný popis: —					
822 SUB	13.12	Cu potrubí chladicího okruhu včetně tepelné izolace a montážního materiálu, Cu trubka 6,35/9,52, tloušťka stěny 1,0 mm	bm	6,000	975,00	5 850,00	Vlastní
		Příný popis: —					
823 SUB	13.12a	Ovládací kabel	bm	16,000	105,00	1 680,00	Vlastní
		Příný popis: —					
824 SUB	13.12b	Napájecí kabel	bm	16,000	65,00	1 040,00	Vlastní
		Příný popis: —					
825 SUB	13.12c	Montáž	kpl	1,000	1 711,00	1 711,00	Vlastní

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výrobek	Jedn. cena	Cena	Can. soustava
Plný popis: —								
627	SUB	13.53-1	Odvodní kruhové potrubí sk. I - pozink. plech - SPIRO - do D 125/20 % tvar.	bm	2,000	199,50	399,00	SOD
Plný popis: —								
828	SUB	13.53-1a	Montáž	bm	2,000	114,00	228,00	SOD
Plný popis: —								
Oddíl							546 970,00	
829	SUB	17.01	Zřízení c. 17: Chlazení kanceláři ve 3. NP část SO 02 Venkovní kompresorová kondenzační jednotka VRF-J IV L systém inverter, chladicí/topný výkon QCH = 14,0/16,0 kW, EI, příkon NI = 3,46/3,46 kW, 400 V, chladič -5° až 46° / topí -20° až 21°C, max. délka 180m / max. převýšení 50m	ks	1,000	143 840,00	143 840,00	Vlastní
Plný popis: —								
830	SUB	17.01a	Montáž	ks	1,000	14 750,00	14 750,00	Vlastní
Plný popis: —								
831	SUB	17.02	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, el. příkon NI = 0,019 kW, 230 V včetně expanzního ventilu	ks	4,000	22 348,00	89 392,00	Vlastní
Plný popis: —								
832	SUB	17.02a	Příslušenství: drátový ovladač	ks	4,000	4 307,00	17 228,00	Vlastní
Plný popis: —								
833	SUB	17.02b	Montáž	ks	4,000	5 300,00	21 200,00	Vlastní
Plný popis: —								
834	SUB	17.03	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, el. příkon NI = 0,019 kW, 230 V včetně expanzního ventilu	ks	1,000	22 348,00	22 348,00	Vlastní
Plný popis: —								
835	SUB	17.03a	Příslušenství: drátový ovladač	ks	1,000	4 307,00	4 307,00	Vlastní
Plný popis: —								
836	SUB	17.03b	Montáž	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	Vlastní
Plný popis: —								
837	SUB	17.04	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, el. příkon NI = 0,019 kW, 230 V včetně expanzního ventilu	ks	1,000	22 348,00	22 348,00	Vlastní
Plný popis: —								
838	SUB	17.04a	Příslušenství: drátový ovladač	ks	1,000	4 307,00	4 307,00	Vlastní
Plný popis: —								
839	SUB	17.04b	Montáž	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	Vlastní
Plný popis: —								
840	SUB	17.05	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, el. příkon NI = 0,019 kW, 230 V včetně expanzního ventilu	ks	1,000	22 348,00	22 348,00	Vlastní
Plný popis: —								
841	SUB	17.05a	Příslušenství: drátový ovladač	ks	1,000	4 307,00	4 307,00	Vlastní
Plný popis: —								
842	SUB	17.05b	Montáž	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	Vlastní
Plný popis: —								
843	SUB	17.06	Vnitřní nástěnná jednotka, chladicí výkon QCH/T = 2,2/2,8 kW, el. příkon NI = 0,019 kW, 230 V včetně expanzního ventilu	ks	1,000	22 348,00	22 348,00	Vlastní
Plný popis: —								
844	SUB	17.06a	Příslušenství: drátový ovladač	ks	1,000	4 307,00	4 307,00	Vlastní
Plný popis: —								
845	SUB	17.06b	Montáž	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	Vlastní
Plný popis: —								
846	SUB	17.07	Rozdělovač chladiva UTP-AX054A	ks	7,000	2 895,00	20 265,00	Vlastní
Plný popis: —								
847	SUB	17.07a	Montáž	ks	7,000	885,00	6 195,00	Vlastní
Plný popis: —								
848	SUB	17.08	Redukce potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací Cu /12-10 mm/5243, síla stěny 1 mm	ks	8,000	1 010,00	8 080,00	Vlastní
Plný popis: —								
849	SUB	17.08a	Montáž	ks	8,000	420,00	3 360,00	Vlastní
Plný popis: —								
850	SUB	17.09a	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 6,35/12,70, síla stěny 1 mm	bm	12,000	885,00	10 620,00	Vlastní
Plný popis: —								
851	SUB	17.09b	Cu potrubí chladicího okruhu s tepelnou izolací a se svářecím materiálem - Cu trubka 9,52/15,88, síla stěny 1 mm	bm	28,000	950,00	26 600,00	Vlastní
Plný popis: —								
852	SUB	17.09c	- ovládací kabel	bm	45,000	96,00	4 320,00	Vlastní
Plný popis: —								
853	SUB	17.09d	- technický dusík	litr	2,000	5 800,00	11 600,00	Vlastní
Plný popis: —								
854	SUB	17.09e	Montáž	ks	1,000	29 100,00	29 100,00	Vlastní
Plný popis: —								
855	SUB	zař. 17	Uvedení do provozu	ks	1,000	12 400,00	12 400,00	Vlastní
Plný popis: —								
Oddíl							35 484,00	
717	SUB	4.08	Zřízení c. 4: Vetrání /tíden v 1. - 2. NP Doplnění základního vybavení požární klácky o servopohon 24V DC s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizací polohy, klácka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60.	ks	6,000	5 914,00	35 484,00	Vlastní
Plný popis: Na základě požadavku PBŘ								
Oddíl							12 642,00	
Zřízení c. 5: Vetrání šatny mužů a žen ve 3. NP							12 642,00	

Pol.	Typ	Kod	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
719	SUB	5.08	Doplnění základního vybavení požární klapky o servopohon 24V DC s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizační polohy, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60	ks	2,000	6 321,00	12 642,00	Vlastní
Plný popis: Na základě požadavku PBŘ								
Oddíl SO 02							128 493,00	
721	SUB	6.11	Zřízení c. 6: Vetrání úklidu v 1. - 2. NP, WC v 1. a 3. NP a sprch ve 3. NP Diagonální ventilátor v tichém provedení D 125, Vzduchový výkon Vo = 180 m³h⁻¹, Celkový tlak : pc = 70 Pa, elektrická energie Ni = 0,03 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 2-20 min 1 ks, zpětná klapka D 125 1 ks, tlumič vložka D 125 2 ks	ks	1,000	7 150,00	7 150,00	Vlastní
Plný popis: —								
722	SUB	6.11a	Montáž	ks	1,000	390,00	390,00	Vlastní
Plný popis: —								
723	SUB	6.12	Odvodní kovový ventil D 125 včetně zděje	ks	2,000	163,00	326,00	Vlastní
Plný popis: —								
724	SUB	6.12a	Montáž	ks	2,000	130,00	260,00	Vlastní
Plný popis: —								
725	SUB	6.13	Pisatová mřížka D 125	ks	1,000	260,00	260,00	Vlastní
Plný popis: —								
726	SUB	6.13a	Montáž	ks	1,000	130,00	130,00	Vlastní
Plný popis: —								
727	SUB	6.14	Ohébné hadice s útlumem D 125	bm	2,000	112,00	224,00	Vlastní
Plný popis: —								
728	SUB	6.14a	Montáž	bm	2,000	105,00	210,00	Vlastní
Plný popis: —								
729	SUB	6.15	Požární větrací mřížka 300 x 300 představuje prvek pasivní požární ochrany, mřížka je vyrobena z pozinkované oceli, vápenato-křemičité desky, požárně odolného uhlíkového sklolaminátu, zpětné intumescentní pásy a etylen-propylenové gumy, základní provedení klapky je řešeno uzavíracím mechanismem, který se aktivuje při teplotě 74°C, mřížka se po 10 sekundách po roztavení tepelné pojistky uzavře, po uzavření klapky zůstanou listy uzavřeny v uzavřené poloze, požární odolnost EI60	ks	2,000	10 920,00	21 840,00	Vlastní
Plný popis: —								
730	SUB	6.15a	Montáž	ks	2,000	2 184,00	4 368,00	Vlastní
Plný popis: —								
731	SUB	6.16	Požární cartridgeová klapka D 125 s přelukovou mřížkou je vyrobena z pozinkovaného plechu, který je opatřen práškovou bílou barvou, list klapky je vyroben z bezazbestového izolačního materiálu a dále je opatřen intumescentním těsněním, které při požáru zvětšuje svůj objem, základní vybavení klapky s mechanickou pružinou se uzavírací listy po rozpojení tavné pojistky, teplota aktivace 72°C, včetně dvou přílozek, požární odolnost EI60	ks	2,000	2 132,00	4 264,00	Vlastní
Plný popis: —								
732	SUB	6.16a	Montáž	ks	2,000	426,00	852,00	Vlastní
Plný popis: —								
733	SUB	6.17	Sada čtyř kusů přílozek pro instalaci suchou cestou	sada	2,000	625,00	1 250,00	Vlastní
Plný popis: —								
734	SUB	6.17a	Montáž	sada	2,000	325,00	650,00	Vlastní
Plný popis: —								
735	SUB	6.18	Stěnová mřížka 12,5 velikost 300 x 150 s UR	ks	2,000	650,00	1 300,00	Vlastní
Plný popis: —								
736	SUB	6.18a	Montáž	ks	2,000	195,00	390,00	Vlastní
Plný popis: —								
737	SUB	6.19	Klimatizační jednotka split, chladicí/topný výkon Qch = 2,1/2,5 kW, elektrický příkon Ni = 0,55 kW, 230 V, 50Hz, chladivo R32, minimální délka Cu 5 m, maximální délka Cu 20 m, maximální převýšení 5 m, předpínáno na délku 15 m	ks	1,000	19 850,00	19 850,00	Vlastní
Plný popis: —								
738	SUB	6.19a	Montáž	ks	1,000	10 400,00	10 400,00	Vlastní
Plný popis: —								
739	SUB	6.20	Vnitřní nástěnná jednotka split: chladicí výkon Qch = 4,2/5,4 kW, elektrický příkon Ni = 0, 03 kW, 230 V	ks	1,000	14 450,00	14 450,00	Vlastní
Plný popis: —								
740	SUB	6.20a	Příslušenství: lokální nástěnný tlačítkový ovladač	ks	1,000	4 745,00	4 745,00	Vlastní
Plný popis: —								
741	SUB	6.20b	Příslušenství: rozšiřující modul + svorkovnice pro nástěnnou jednotku	ks	1,000	6 240,00	6 240,00	Vlastní
Plný popis: —								
742	SUB	6.20c	Montáž	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	Vlastní
Plný popis: —								
743	SUB	6.21	Cu potrubí chladicího okruhu včetně tepelné izolace a montážního materiálu, Cu trubka 6,35/9,52, tloušťka stěny 1,0 mm	bm	14,000	880,00	12 320,00	Vlastní
Plný popis: —								
744	SUB	6.21a	Chladivo R32	kg	0,200	1 800,00	360,00	Vlastní
Plný popis: —								
745	SUB	6.21b	Ovládací kabel	bm	16,000	105,00	1 680,00	Vlastní
Plný popis: —								
746	SUB	6.21c	Napájecí kabel	bm	16,000	65,00	1 040,00	Vlastní
Plný popis: —								
747	SUB	6.21d	Montáž	kpl	1,000	3 490,00	3 490,00	Vlastní
Plný popis: —								
749	SUB	6.53-2	Odvodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech - SPIRO - do D 125/30 % tvar.	bm	12,000	199,50	2 394,00	SOD
Plný popis: —								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. soustava
750	SUB	6.53-2a	Montáž	bm	12,000	95,00	1 140,00	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl							17 493,40	
Zaržení c. 7: Vetrání místností praní, žehlení a sušení v 1. PP								
751	SUB	7.08	Přívodní kovový ventil D 160 včetně zděře	ks	7,000	378,10	2 646,70	SOD
			Plný popis: —					
752	SUB	7.08a	Montáž	ks	7,000	95,00	665,00	SOD
			Plný popis: —					
753	SUB	7.09	Odvodní kovový ventil D 160 včetně zděře	ks	7,000	378,10	2 646,70	SOD
			Plný popis: —					
754	SUB	7.09a	Montáž	ks	7,000	95,00	665,00	SOD
			Plný popis: —					
755	SUB	7.10	Regulační klapka kruhová D 160, ovl. R	ks	2,000	660,25	1 320,50	SOD
			Plný popis: —					
756	SUB	7.10a	Montáž	ks	2,000	190,00	380,00	SOD
			Plný popis: —					
757	SUB	7.14	Ohebná hadice s útlumem D 160	bm	16,000	127,00	2 032,00	Vlastní
			Plný popis: —					
758	SUB	7.14a	Montáž	bm	16,000	105,00	1 680,00	Vlastní
			Plný popis: —					
760	SUB	7.51-4	Přívodní kruhové potrubí sk.l. - pozink. plech SPIRO do D 200/40 % tvar.	bm	5,000	372,00	1 860,00	Vlastní
			Plný popis: —					
761	SUB	7.51-4a	Montáž	bm	5,000	235,00	1 175,00	Vlastní
			Plný popis: —					
762	SUB	7.53-4	Odvodní kruhové potrubí sk.l. - pozink. plech SPIRO do D 160/30 % tvar.	bm	3,000	237,50	712,50	SOD
			Plný popis: —					
763	SUB	7.53-4a	Montáž	bm	3,000	152,00	456,00	SOD
			Plný popis: —					
764	SUB	7.53-5	Odvodní kruhové potrubí sk.l. - pozink. plech - SPIRO - do D 125/30 % tvar.	bm	4,000	198,50	798,00	SOD
			Plný popis: —					
765	SUB	7.53-5a	Montáž	bm	4,000	114,00	456,00	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl							226 100,00	
Zaržení c. 8: Vetrání přípravný údel v 1. NP								
766	SUB	8.01	Příplatek k VZT jednotce za výkon výměníku $Q_t = 57,7 \text{ kW}$, účinnost rekup. výměníku 90% by-pass 1 ks, ventilátor přívodní s EC3 motorem $V_p = 5 800 \text{ m}^3/\text{h}$, příkon v pracovním bodě $N_i = 2,4 \text{ kW}$, 400 V, 50 Hz, ext. tlak $\Delta p = 400 \text{ Pa}$, ventilátor odvodní s EC3 motorem, $V_o = 5 800 \text{ m}^3/\text{h}$, příkon v pracovním bodě $N_i = 2,6 \text{ kW}$, 400V/ 50 Hz, ext. tlak $\Delta p = 400 \text{ Pa}$, elektr. ohřevač 1 ks, topný výkon výměníku: $Q_t = 4,7(\text{max. } 8,9) \text{ kW}$, 400 V	ks	1,000	85 215,00	85 215,00	Vlastní
			Plný popis: —					
767	SUB	8.01a	Montáž	ks	1,000	—	—	Vlastní
			Plný popis: —					
768	SUB	8.11	Doplnění základního vybavení požární klapky o servopohon 24V DC s pružinou, termoelektrickým spouštěcím čidlem a pomocnými spínači se signalizací polohy, klapka je vybavena jedním revizním otvorem, požární odolnost EI60.	ks	2,000	6 260,00	12 520,00	Vlastní
			Plný popis: Na základě požadavku PBŘ					
770	SUB	8.18	Regulační klapka 630 x 280, ovládání servopohonem 230 V	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	Vlastní
			Plný popis: —					
771	SUB	8.18a	Montáž	ks	1,000	325,00	325,00	Vlastní
			Plný popis: —					
772	SUB	8.19	Regulační klapka 355 x 280, ovládání servopohonem 230 V	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	Vlastní
			Plný popis: —					
773	SUB	8.19a	Montáž	ks	1,000	130,00	130,00	Vlastní
			Plný popis: —					
774	SUB	8.20	Regulační klapka 560 x 280, ovládání R	ks	1,000	6 450,00	6 450,00	Vlastní
			Plný popis: —					
775	SUB	8.20a	Montáž	ks	1,000	325,00	325,00	Vlastní
			Plný popis: —					
776	SUB	8.21	Regulační klapka 400 x 200, ovládání R	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	Vlastní
			Plný popis: —					
777	SUB	8.21a	Montáž	ks	1,000	260,00	260,00	Vlastní
			Plný popis: —					
778	SUB	8.22	Regulační klapka 250 x 200, ovládání R	ks	1,000	1 330,00	1 330,00	Vlastní
			Plný popis: —					
779	SUB	8.22a	Montáž	ks	1,000	260,00	260,00	Vlastní
			Plný popis: —					
780	SUB	8.23	Regulační klapka 200 x 200, ovládání R	ks	5,000	1 330,00	6 650,00	Vlastní
			Plný popis: —					
781	SUB	8.23a	Montáž	ks	5,000	260,00	1 300,00	Vlastní
			Plný popis: —					
782	SUB	8.24	Regulační klapka 315 x 250, ovládání R	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	Vlastní
			Plný popis: —					
783	SUB	8.24a	Montáž	ks	1,000	260,00	260,00	Vlastní
			Plný popis: —					
784	SUB	8.25	Regulační klapka 355 x 280, ovládání R	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	Vlastní
			Plný popis: —					
785	SUB	8.25a	Montáž	ks	2,000	260,00	520,00	Vlastní
			Plný popis: —					

Průř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
786	SUB	8.26	Vložka tlumiče hluku 200 x 500/1000 PM 120490.3	ks	16.000	850,00	13 600,00	Vlastní
			Plný popis: --					
787	SUB	8.26a	Montáž	ks	16.000	195,00	3 120,00	Vlastní
			Plný popis: --					
788	SUB	8.27	Přívodní vířivý anemostat velikost 600, čelní deska čtvercová, počet lamel 40, povrchová úprava RAL 9010	ks	10.000	1 885,00	18 850,00	Vlastní
			Plný popis: --					
789	SUB	8.27a	Montáž	ks	10.000	195,00	1 950,00	Vlastní
			Plný popis: --					
790	SUB	8.28	Plenum box velikost 800-200, horizontální připojení, hrdlo s perf. klapkou	ks	10.000	1 560,00	15 600,00	Vlastní
			Plný popis: --					
791	SUB	8.28a	Montáž	ks	10.000	260,00	2 600,00	Vlastní
			Plný popis: --					
792	SUB	8.29	Ohebná hadice a útlumem D 200	bm	5.000	185,00	925,00	Vlastní
			Plný popis: --					
793	SUB	8.29a	Montáž	bm	5.000	130,00	650,00	Vlastní
			Plný popis: --					
794	SUB	8.30	Šoupátko D 180 včetně přírub	ks	4.000	1 625,00	6 500,00	Vlastní
			Plný popis: --					
795	SUB	8.30a	Montáž	ks	4.000	325,00	1 300,00	Vlastní
			Plný popis: --					
796	SUB	8.50-2	Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do obvodu 2630/50% tvar.	bm	10.000	1 710,00	17 100,00	Vlastní
			Plný popis: --					
797	SUB	8.50-2a	Montáž	bm	10.000	340,00	3 400,00	Vlastní
			Plný popis: --					
798	SUB	8.50-4	Přívodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 do obvodu 1500/60% tvar.	bm	8.000	905,00	7 240,00	Vlastní
			Plný popis: --					
799	SUB	8.50-4a	Montáž	bm	8.000	260,00	2 080,00	Vlastní
			Plný popis: --					
800	SUB	8.52-2	Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, spádované, odvodněné do obvodu 2630/50% tvar.	bm	3.000	1 710,00	5 130,00	Vlastní
			Plný popis: --					
801	SUB	8.52-2a	Montáž	bm	3.000	340,00	1 020,00	Vlastní
			Plný popis: --					
802	SUB	8.52-3	Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, spádované, odvodněné do obvodu 1890/50% tvar.	bm	5.000	1 230,00	6 150,00	Vlastní
			Plný popis: --					
803	SUB	8.52-3a	Montáž	bm	5.000	290,00	1 450,00	Vlastní
			Plný popis: --					
804	SUB	8.52-4	Odvodní čtyřhranné potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu dle ON 12 0405 vodotěsné, spádované, odvodněné do obvodu 1500/40% tvar.	bm	5.000	876,00	4 380,00	Vlastní
			Plný popis: --					
805	SUB	8.52-4a	Montáž	bm	5.000	260,00	1 300,00	Vlastní
			Plný popis: --					

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				- 77 568,45	
Změnový list			ZL 49-2: VZT odpočty				- 77 568,45	
Stavba			S				- 77 568,45	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 77 568,45	
Podobjekt			13: Vzduchotechnika, chlazení				- 77 568,45	
Oddíl			07: SO 03. Zařízení c. 7 - Vetrání místností prání, žehlení a sušení v 1. PP				- 8 564,26	
215	SUB	7.06	Přívodní výstřeka do kruhového potrubí jednořadá s regulací R1 vel. 325 x 75	ks	- 8,000	445,55	- 3 564,40	SOD
Plný popis: --								
216	SUB	7.06a	Montáž	ks	- 8,000	95,00	- 760,00	SOD
Plný popis: --								
217	SUB	7.07	Odvodní výstřeka do kruhového potrubí jednořadá s regulací R1 vel. 325 x 75	ks	- 7,000	445,55	- 3 118,85	SOD
Plný popis: --								
218	SUB	7.07a	Montáž	ks	- 7,000	95,00	- 665,00	SOD
Plný popis: --								
236	SUB	7.51-2	Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 180/40 % tvar.	bm	- 1,000	266,00	- 266,00	SOD
Plný popis: --								
236	SUB	7.51-2a	Montáž	bm	- 1,000	190,00	- 190,00	SOD
Plný popis: --								
Oddíl			08: SO 03. Zařízení c. 8 - Vetrání přípravný jídel v 1. NP				- 69 004,20	
248	SUB	8.02	Diagonální ventilátor D 200, Vzduchový výkon Vo = 600 m³h-1, Celkový tlak : pc = 130 Pa, elektrická, energie Ni = 0,133 kW, 230 V, příslušenství - nastavitelný doběhový spínač 2-20 min 1 ks, zpětná	ks	- 1,000	9 735,60	- 9 735,60	SOD
Plný popis: --								
250	SUB	8.02a	Montáž	ks	- 1,000	475,00	- 475,00	SOD
Plný popis: --								
259	SUB	8.07	Vložka tlumiče hluku 200 x 555/1000 PM 120490.3	ks	- 12,000	1 520,00	- 18 240,00	SOD
Plný popis: --								
260	SUB	8.07a	Montáž	ks	- 12,000	95,00	- 1 140,00	SOD
Plný popis: --								
261	SUB	8.08	Přívodní textilní výúst kruhová D 400/5000, dvojitě zavěšení, háček. Nosný prvek lanko pozink., svislé závěsy, lanko pozink., tkanina s mikroperforací, povrchová úprava RAL 7035	ks	- 1,000	4 484,00	- 4 484,00	SOD
Plný popis: --								
282	SUB	8.08a	Montáž	ks	- 1,000	950,00	- 950,00	SOD
Plný popis: --								
263	SUB	8.09	Regulační klapka RK 500 x 315, ovládací servo pohonem 230V	ks	- 1,000	5 442,55	- 5 442,55	SOD
Plný popis: --								
264	SUB	8.09a	Montáž	ks	- 1,000	237,50	- 237,50	SOD
Plný popis: --								
265	SUB	8.10	Regulační klapka RK 355 x 315, ovládací servo pohonem 230V	ks	- 1,000	4 549,55	- 4 549,55	SOD
Plný popis: --								
266	SUB	8.10a	Montáž	ks	- 1,000	237,50	- 237,50	SOD
Plný popis: --								
267	SUB	8.11	Čtyřhranná požární klapka 560 x 400, skříň požární klapky je vyroben z pozinkovaného plechu, pasivní, těsnost klapky je zajištěna pryžovým těsněním a aktivní těsnost při požáru protipožární těsněním	ks	- 2,000	5 886,25	- 11 732,50	SOD
Plný popis: --								
269	SUB	8.12	Regulační klapka RK 250 x 250, ovládací ručně	ks	- 1,000	1 330,00	- 1 330,00	SOD
Plný popis: --								
270	SUB	8.12a	Montáž	ks	- 1,000	190,00	- 190,00	SOD
Plný popis: --								
279	SUB	8.17	Regulační klapka RK 400 x 315, ovládací ručně	ks	- 2,000	2 071,00	- 4 142,00	SOD
Plný popis: --								
280	SUB	8.17a	Montáž	ks	- 2,000	190,00	- 380,00	SOD
Plný popis: --								
289	SUB	8.51-1	Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 200/40 % tvar.	bm	- 8,000	332,50	- 2 660,00	SOD
Plný popis: --								
290	SUB	8.51-1a	Montáž	bm	- 8,000	190,00	- 1 520,00	SOD
Plný popis: --								
293	SUB	8.51-3	Přívodní kruhové potrubí sk.I - pozink. plech SPIRO do D 180/40 % tvar.	bm	- 4,000	237,50	- 950,00	SOD
Plný popis: --								
294	SUB	8.51-3a	Montáž	bm	- 4,000	152,00	- 608,00	SOD
Plný popis: --								

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				255 394,26	
Změnový list			ZL 50-1: Elektro silnoproud - připočty				255 394,26	
Stavba			S				255 394,26	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				255 394,26	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				255 394,26	
Oddíl			Elektromontáže: Elektromontáže				210 997,66	
889	SUB		TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1220 d 20 mm	m	50,000	33,00	1 650,00	SOD
Plný popis: —								
890	SUB		OHEBNÁ CHRANIČKA KF09050 světlost 41mm	m	10,000	47,00	470,00	SOD
Plný popis: —								
891	SUB		OHEBNÁ CHRANIČKA KF09063 světlost 52mm	m	15,000	52,00	780,00	SOD
Plný popis: —								
892	SUB		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KU88-1902 73x42	ks	81,000	71,00	5 751,00	SOD
Plný popis: —								
893	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	70,000	33,00	2 310,00	SOD
Plný popis: —								
894	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	100,000	33,00	3 300,00	SOD
Plný popis: —								
895	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	150,000	41,00	6 150,00	SOD
Plný popis: —								
896	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	15,000	55,00	825,00	SOD
Plný popis: —								
897	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm ²	m	30,000	78,00	2 340,00	SOD
Plný popis: —								
898	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm ²	m	20,000	104,00	2 080,00	SOD
Plný popis: —								
899	SUB		KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm ²	m	40,000	158,00	6 320,00	SOD
Plný popis: —								
900	SUB		Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G6 NCC	m	25,000	144,00	3 600,00	SOD
Plný popis: —								
901	SUB		Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G4 NCC	m	30,000	104,00	3 120,00	SOD
Plný popis: —								
902	SUB		PŘÍSTROJE barva BILÁ provedení IP20 pod omítku - Spínač univerzální (1)	ks	29,000	203,00	5 887,00	SOD
Plný popis: —								
903	SUB		PŘÍSTROJE barva BILÁ provedení IP20 pod omítku - Spínač lustrový, (5)	ks	7,000	244,00	1 708,00	SOD
Plný popis: —								
904	SUB		PŘÍSTROJE barva BILÁ provedení IP20 pod omítku - Zásuvka, ochr.kol.-1 zásuvka	ks	28,000	190,00	5 320,00	SOD
Plný popis: —								
905	SUB		RÁMEČEK, BARVA - BILÁ 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	ks	64,000	28,00	1 792,00	SOD
Plný popis: —								
906	SUB		ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	14,000	244,00	3 416,00	SOD
Plný popis: —								
907	SUB		SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44 3558A-05940 B sériový přepínač, IP44, řazení 5	ks	4,000	245,00	980,00	SOD
Plný popis: —								
908	SUB		ZAPOJENÍ klapky vztl.	ks	30,000	300,00	9 000,00	SOD
Plný popis: —								
909	SUB		BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ MSO-50-3 Vypínač	Ks	1,000	1 856,00	1 856,00	Vlastní
Plný popis: —								
910	SUB		BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI 2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ RZI-N-1T6 Rozvodnicové skříň	Ks	1,000	1 801,00	1 801,00	SOD
Plný popis: —								
911	SUB		BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘÍNI 2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ MSO-32-3 Vypínač	Ks	3,000	960,00	2 880,00	SOD
Plný popis: —								
912	SUB		SVÍTIDLA; LED svítidla včetně zdrojů "A" 20W IP40, LED svítidlo přisazené 20W, 4000K, Ra90, 2200 lm, 300x300x65mm	ks	41,000	1 186,48	48 645,68	SOD
Plný popis: —								
913	SUB		SVÍTIDLA; LED svítidla včetně zdrojů "C" 38W IP65, LED svítidlo přisazené 38W, 4000K, 5100 lm, 1277x90x95mm	ks	2,000	1 471,08	2 942,16	SOD
Plný popis: —								
914	SUB		SVÍTIDLA; LED svítidla včetně zdrojů "G" 30W IP40, LED svítidlo přisazené, 30W, 4000K, 3140 lm, 600x620x55mm	ks	9,000	1 773,70	15 963,30	SOD
Plný popis: —								
915	SUB		SVÍTIDLA; LED svítidla včetně zdrojů "K" 12W IP43, LED svítidlo přisazené nad umyvadlem, 12W, třída ochr. II	ks	40,000	1 460,35	58 414,00	SOD
Plný popis: —								
916	SUB		"LED" Nosný profil pro LED pásek, délka 2m	ks	2,000	666,36	1 332,72	SOD
Plný popis: —								
917	SUB		"LED" Nosný profil provedení kabeláže, délka 2m	ks	2,000	424,36	848,72	SOD
Plný popis: —								
918	SUB		"LED" Koncovka profilu	ks	2,000	15,00	30,00	SOD
Plný popis: —								

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
919	SUB		"LED". Přímá spojka profilů	ks	2 000	19,00	38,00	SOD
			Plný popis: —					
920	SUB		"LED". Narážecí opalový difuzor, délka 2m	ks	1 000	100,00	100,00	SOD
			Plný popis: —					
921	SUB		LED pásek 5,4W/m 3000K, max. napájecí délka 8m, klubo 5m napájení 24V	ks	1,000	1 656,08	1 656,08	SOD
			Plný popis: —					
922	SUB		"LED". Napájecí konektor LED pásku (2ks)	ks	1,000	40,00	40,00	SOD
			Plný popis: —					
923	SUB		"LED". Konecťka LED pásku (4ks)	ks	1,000	29,00	29,00	SOD
			Plný popis: —					
924	SUB		"LED". Napáječ 200W 24V s potenciometrem	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	SOD
			Plný popis: —					
925	SUB		"LED". Regulator LED pásků 12-24V	ks	1,000	36,00	36,00	SOD
			Plný popis: —					
926	SUB		Svítilna nouzová, sv. značky, zálohování 1 hod. "N1". Nouzové svítilno pro vyznačení směru úniku, 2W, 125lm, netrvale svítící, manual test, dohledová vzdálenost 20m, doba záskoku 1h, IP65, IK08, 227x120x40mm.	ks	2,000	3 130,00	6 260,00	SOD
			Plný popis: —					
927	SUB		Svítilna nouzová, sv. značky, zálohování 1 hod. "N1p". Příslušenství ke svítilně - praporek.	ks	2,000	38,00	76,00	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.11: RMS.11				2 674,77	
863	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	199,77	199,77	SOD
			Plný popis: —					
864	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.12: RMS.12				3 647,62	
865	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	172,82	172,82	SOD
			Plný popis: —					
866	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.13: RMS.13				20 874,00	
867	SUB		LTN-32B-3 Jistič	Ks	2,000	945,50	1 891,20	Vlastní
			Plný popis: —					
868	SUB		LTN-40B-3 Jistič	Ks	3,000	976,50	2 929,50	SOD
			Plný popis: —					
869	SUB		LTN-25B-3 Jistič	Ks	3,000	667,80	2 003,40	SOD
			Plný popis: —					
870	SUB		LTN-83B-3 Jistič	Ks	1,000	1 917,90	1 917,90	SOD
			Plný popis: —					
871	SUB		LTN-16B-3 Jistič	Ks	3,000	820,10	1 860,30	SOD
			Plný popis: —					
872	SUB		LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,000	676,80	676,80	SOD
			Plný popis: —					
873	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	3,000	225,00	675,00	SOD
			Plný popis: —					
874	SUB		LTN-16B-1 Jistič	Ks	13,000	209,70	2 726,10	SOD
			Plný popis: —					
875	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
876	SUB		LFN-40-4-030A Proudový chránič	Ks	2,000	1 409,40	2 818,80	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.21: RMS.21				3 647,90	
877	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	172,90	172,90	SOD
			Plný popis: —					
878	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.22: RMS.22				3 640,52	
879	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	165,52	165,52	SOD
			Plný popis: —					
880	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.31: RMS.31				3 621,72	
881	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,000	146,72	146,72	SOD
			Plný popis: —					
882	SUB		zdroj 230/24V 2.5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní
			Plný popis: —					
Oddíl			RMS.32: RMS.32				5 190,07	
883	SUB		LTN-10B-1 Jistič	Ks	2,000	124,02	248,04	SOD
			Plný popis: —					
884	SUB		LTN-16B-1 Jistič	Ks	1,000	113,03	113,03	SOD
			Plný popis: —					
885	SUB		LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,000	585,00	585,00	Vlastní
			Plný popis: —					
886	SUB		LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,000	169,00	169,00	Vlastní
			Plný popis: —					
887	SUB		RSI-20-20-A230 Instalační stykač	Ks	1,000	600,00	600,00	Vlastní
			Plný popis: —					

Pod.	Typ	Mod.	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
888	SUB		zdroj 230/24V 2,5A	ks	1,000	3 475,00	3 475,00	Vlastní

Plný popis: —

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Prů.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrnná
Dodatek			02: Dodatek c.2				- 70 244,04	
Změnový list			ZL 50-2: Elektro silnoproud - odpočty				- 70 244,04	
Stavba			S				- 70 244,04	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				- 70 244,04	
Podobjekt			11: Silnoproudá elektroinstalace				- 70 244,04	
Oddíl			06: Specifikace dodávky RMS.13				- 7 755,30	
68	SUB	Pol_0069	LTN-63B-3 Jistič Plný popis: —	Ks	- 1,000	1 917,90	- 1 917,90	SOD
69	SUB	Pol_0070	LTN-25B-3 Jistič Plný popis: —	Ks	- 3,000	667,80	- 2 003,40	SOD
70	SUB	Pol_0071	LTN-16B-3 Jistič Plný popis: —	Ks	- 4,000	620,10	- 2 480,40	SOD
71	SUB	Pol_0072	LTN-20B-3 Jistič Plný popis: —	Ks	- 2,000	676,80	- 1 353,60	SOD
Oddíl			09: Specifikace dodávky RMS.31				- 813,09	
98	SUB	Pol_0099	LTN-10B-1 Jistič Plný popis: —	Ks	- 1,000	146,72	- 146,72	SOD
101	SUB	Pol_0102	LTN-6B-1 Jistič Plný popis: —	Ks	- 1,800	172,26	- 172,26	SOD
106	SUB	Pol_0107	RSI-20-20-A230 Instalční stykač Plný popis: —	Ks	- 1,000	493,11	- 493,11	SOD
Oddíl			13: Elektromontáže				- 61 676,85	
185	SUB	Pol_0186	Připojovací a ovládací kabely, pryžový plášť H07RN-F 5G2,5 NCC Plný popis: —	m	- 25,000	72,00	- 1 800,00	SOD
213	SUB	Pol_0214	3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); ; b. bílá Plný popis: —	ks	- 5,000	226,00	- 1 130,00	SOD
236	SUB	Pol_0237	BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘINI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-40-3 Vypínač Plný popis: —	Ks	- 1,000	1 045,00	- 1 045,00	SOD
237	SUB	Pol_0238	BLOK VYPÍNAČŮ VE SKŘINI, 1. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-32-3 Vypínač Plný popis: —	Ks	- 2,000	960,00	- 1 920,00	SOD
241	SUB	Pol_0242	2. ROZVODNICE PRO ČÁSTEČNÉ ZAPUŠTĚNÍ - MSO-20-3 Vypínač Plný popis: —	Ks	- 1,000	933,00	- 933,00	SOD
249	SUB	Pol_0250	"B" 30W IP40 LED svítidlo přisazené 30W, 4000K, Ra90, 2200 lm, 300x300x65mm vč. zdroje Plný popis: —	ks	- 1,000	1 484,26	- 1 484,26	SOD
256	SUB	Pol_0257	"I" 40W IP40 LED svítidlo přisazené, 40W, 4000K, 4440 lm, 1200x215x55mm vč. zdroje Plný popis: —	ks	- 23,000	1 911,83	- 43 974,39	SOD
273	SUB	Pol_0274	"N" Nouzové svídlo pro vyznačení směru úniku, 2W, 125lm, natrvalo svítící, manual test, dohledová, vzdálenost 20m, doba záskoku 1h, IP65, IK08, 227x120x40mm. Plný popis: —	ks	- 3,000	3 130,00	- 9 390,00	SOD

Objekt sociálních služeb Zlín, Malenovice - stavební práce

Pop.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Dodatek			02: Dodatek c.2				123 162,90	
Změnový list			ZL 50-3: Elektro slaboproud - přípočty				123 162,90	
Stavba			S				123 162,90	
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				123 162,90	
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				123 162,90	
Oddíl			JEDNOTNÝ CAS: JEDNOTNÝ CAS				9 972,00	
934	SUB		3218.set.28 konzola	ks	4,000	1 188,00	4 752,00	SOD
			Plný popis: —					
935	SUB		3218.A.28.C2 podružné hodiny	ks	4,000	1 305,00	5 220,00	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl			SDELOVACÍ: SDELOVACÍ TECHNIKA				9 411,99	
928	SUB		Zásuvka pro přenos dat 2xRJ45 komplet	ks	1,000	276,30	276,30	SOD
			Plný popis: —					
929	SUB		Zásuvka pro přenos dat 1xRJ45 komplet	ks	1,000	228,60	228,60	SOD
			Plný popis: —					
930	SUB		..U68/1 hloubka 30mm	ks	2,000	76,50	153,00	SOD
			Plný popis: —					
931	SUB		Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23, LSOH, SXKD	m	120,000	20,70	2 484,00	SOD
			Plný popis: —					
932	SUB		Forma kabel do 10x2	ks	2,000	72,00	144,00	SOD
			Plný popis: —					
933	SUB		Měření UTP kabelů, protokol	ks	2,000	63,00	126,00	SOD
			Plný popis: —					
Oddíl			SYSTÉM EPS: SYSTÉM EPS				108 779,00	
936	SUB		mikromodul karta kruhové linky	ks	2,000	7 432,00	14 864,00	SOD
			Plný popis: —					
937	SUB		Esserbus koppler alarmový 4/2	ks	3,000	5 166,00	15 498,00	SOD
			Plný popis: —					
938	SUB		Skříň pro esserbus koppler	ks	3,000	499,00	1 497,00	SOD
			Plný popis: —					
939	SUB		Externí síťový zdroj 24VDC/2.2A 17Ah	ks	3,000	8 648,00	25 944,00	SOD
			Plný popis: —					
940	SUB		Akumulátor 12V/17Ah	ks	3,000	1 792,00	5 376,00	SOD
			Plný popis: —					
941	SUB		zapojení vztl klápek	ks	8,000	200,00	1 600,00	SOD
			Plný popis: —					
942	SUB		zapojení el. mag. zámku	ks	13,000	200,00	2 600,00	SOD
			Plný popis: —					
943	SUB		Kabel P30-R 2x2x0,8	m	520,000	40,00	20 800,00	SOD
			Plný popis: —					
944	SUB		Přichytka kabelu	ks	1 350,000	5,00	6 750,00	SOD
			Plný popis: —					
945	SUB		Hmoždinka hřebu	ks	1 350,000	7,00	9 450,00	SOD
			Plný popis: —					
946	SUB		Hřeb přichytky	ks	1 350,000	4,00	5 400,00	SOD
			Plný popis: —					

Objekt sociálních služeb Zlín, Mařenovice - stavební práce

Pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součtva
Dodatek			02: Dodatek c.2				14 121,54	
Změnový list			ZL 51: SO 03 Dveře kotlina-prádelna				14 121,54	
Stavba			S				14 121,54	
Objekt			SO 001: Objekt sociálních služeb				14 121,54	
Podobjekt			03: SO 03 - architektonické stavební řešení				14 121,54	
Oddíl			31: Zdi podlépěné a volné				1 294,70	
37	SUB	17941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 120 mm	t	0,015	42 696,00	640,44	SOD
Plný popis: profilu I, nebo IE, nebo LJ, nebo LJE, nebo L								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : přehledy v novích a stávajících usravovaných otvorech : Mezlaoutel 1.PP : otvory ve vnitřním zdivu a ořechách : 1P:07/1P:10 : 1.4*11.1/1000								
39	SUB	146244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranně výšky do 200 mm	m2	0,420	1 135,60	476,95	SOD
Plný popis: jakýmkoliv chlátem,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : přehledy v novích a stávajících usravovaných otvorech : Mezlaoutel 1.PP : otvory ve vnitřním zdivu a ořechách : 1.4*0.15*2								
40	SUB	15481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabičovým pletivem jakékoliv výšky nosníků	m2	0,555	316,75	176,91	SOD
Plný popis: s posílkem cementovou maltou (s dodáním hmot),								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : přehledy v novích a stávajících usravovaných otvorech : Mezlaoutel 1.PP : 1.4*0.15*2+0.9*0.15								
Oddíl			64: Výplně otvorů				11 322,22	
139	SUB	64-DV.INT	Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství	m2	2,020	5 605,08	11 322,22	SOD
Plný popis: Dodávka a montáž interiérových dveří včetně příslušenství								
Výkaz výměr: viz. výpis vnitřních vlnitých otvorů-půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž interiérových vlnitých (rožňaných i nerožňaných) : ... včetně vlnitých nosníků a příslušenství : 0010.L.P : (1*2,02)								
Oddíl			95: Bourání konstrukcí				687,26	
194	SUB	74031684R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,400	230,77	323,08	SOD
Plný popis: Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+obhled+technická zpráva : 1.NP : vřahování rýh pro osazení ořechů z ocelových válcovaných nosníků : otvory ve vnitřním zdivu a ořechách : 1.4								
197	SUB	71033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,980	183,93	364,18	SOD
Plný popis: základovým nebo nadzákladovým,								
Výkaz výměr: viz. půdorys 1.PP a 1.NP+řez A-A+obhled+technická zpráva : otvory v ořechách : 1P:10/1P:07 : 0.9*2.2								
Oddíl			D86: Průmysl suti a vybourání hmot				817,76	
319	SUB	79011221R00	Svislá doprava suti a vybourání hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	0,608	350,00	212,80	SOD
Plný popis: Svislá doprava suti a vybourání hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP : 0.9*2.02*0.15+1.4*0.15*0.15*2 0.9*2.02*0.15+1.4*0.15*0.15*2								
320	SUB	79087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění vybourání hmot nošením nebo přehazováním, na vzdálenost 10 m	t	0,608	220,00	133,76	SOD
Plný popis: nebo vybourání hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP : 0.608								
321	SUB	79087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších 10 m vzdálenosti vybourání hmot,	t	2,128	50,00	106,40	SOD
Plný popis: nebo vybourání hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP : 0.608*3.5								
322	SUB	79082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybourání hmot do 10 m	t	0,608	150,00	91,20	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybourání hmot do 10 m								
Výkaz výměr: kompletní tonáž vybourání hmot 1.PP a 1.NP : 0.608								
323	SUB	79082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybourání hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,256	10,00	42,56	SOD
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybourání hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP : 0.608*7								
324	SUB	79081111R00	Odvoz suti a vybourání hmot na skládku do 1 km	t	0,608	150,00	91,20	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybourání hmot na skládku do 1 km								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP : 0.608								
325	SUB	79081121R00	Odvoz suti a vybourání hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,512	5,00	42,56	SOD
Plný popis: Odvoz suti a vybourání hmot na skládku příplatek za každý další 1 km								
Výkaz výměr: vybourání hmot 1.PP a 1.NP (délka 14km - celkem 15km) : 0.608*14								
326	SUB	79093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,608	10,00	6,08	SOD



Pop.	Typ	Název	Pracovní	Stav	Výměra	Jedn. cena		
Průřez: s křižem uvořitelu.								
Výkaz výměr: výkazová kniha f. PP - 0.000								
333	SUB	70990101R00	Poplatek ze skládání za uložení, snížení betonu a chet, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Kataloгу odjedů	1	0,908	150,00	91,20	SCD

Průřez: Poplatek ze skládání za uložení, snížení betonu a chet, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Kataloгу odjedů

Výkaz výměr: beton, chet, snížení, chetový odklad, základ - 0.000